
Školky • Školy • Senioři
2024 • 2025

Již 26 let s vámi 



2 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

ÚVODÚVOD

4

�O����Y

• přesná výroba na CNC strojích
• robustní kovové závěsy 

a zásuvkové pojezdy
• pevná, 18 mm silná záda 

skříní – odolná proti nárazům 
kastlíků

• dovážíme smontovaný nábytek 
z výroby

• možnost atypické zakázkové 
výroby

• atypické kryty topení – jako 
jediní na trhu vyrobíme na míru

• vizualizace a zpracování 
projektů zdarma

• doprava a montáž samozřejmostí
• záruční a pozáruční servis 

(doživotní záruka servisu)

• bezpečnostní mezery mezi 
korpusy proti skřípnutí prstů

• zakulacené hrany
• tlumený výsuv i dojezd 

zásuvek 
• pojistky proti úplnému 

vysunutí zásuvek
• tlumené zavírání dveří – jako 

jediní na trhu

�I�O���ST �a������I�a
• jednotlivé řady nábytku lze 

kombinovat mezi sebou
• množství barevných variant
• chytré sezení
• námětové koutky v mnoha 

variantách

�O�Á �Ý�ob�Í ���a  •  �OVÉ �NC �Ý�ob�Í TE�������IE 
• N�J����Í �O��Á K���I�a •

Již 22 let s vámi… 
stabilní a spolehlivý výrobce a dodavatel

obchodní 
zástupci

pokrýváme
čr a Sr

exkluzivní
produkty

my jsme 
výrobce

doprava 
a montáž

doživotní 
servis

O�������I�a BE�PE���ST

Bezplatná linka +420 800 700 046           

J�
�

� 
�e

��
� 

��
r�

 b�
�

počet hráčůpočet hráčůvhodný věkvhodný věk pro inkluzipro inkluzi pro seniorypro senioryexkluzivní produkt exkluzivní produkt 
BenjamínuBenjamínu

GRAFOMOTORIKAGRAFOMOTORIKA
ŽížaliceŽížalice .............................................................................. ..............................................................................33
PískovničkaPískovnička ................................................................. .................................................................4 – 64 – 6
PREVENCEPREVENCE
Městečko KybernetovMěstečko Kybernetov ....................................................... .......................................................77
PovídejžížaloPovídejžížalo ..................................................................... .....................................................................88
Deskové hry exkluzivníDeskové hry exkluzivní ..................................................... .....................................................99
Světlo a stínSvětlo a stín ............................................................ ............................................................11 – 1211 – 12
Hry pro nejmenší a SudokuHry pro nejmenší a Sudoku .................................... ....................................13 – 1713 – 17
DIDAKTICKÉ HRY DIDAKTICKÉ HRY 
Co je pod pokličkouCo je pod pokličkou ........................................................ ........................................................1818
KlaktikKlaktik ............................................................................. .............................................................................1919
Vkládací hryVkládací hry ............................................................ ............................................................20 – 2120 – 21
Vývojové puzzleVývojové puzzle ...................................................... ......................................................22 – 2322 – 23
Hmatové pexeso a pexesoHmatové pexeso a pexeso ...................................... ......................................24 – 2524 – 25
Poznáváme smysly, Třídím svůj odpadPoznáváme smysly, Třídím svůj odpad ............................ ............................2626
POLYTECHNICKÁ VÝCHOVAPOLYTECHNICKÁ VÝCHOVA
Dusyma stavebnice a šroubovákDusyma stavebnice a šroubovák ............................ ............................29 – 3029 – 30
Venkovní kuchyňka a ponkVenkovní kuchyňka a ponk ............................................. .............................................3131
Dusy pracovní stůlDusy pracovní stůl .......................................................... ..........................................................3232
Set na bezpečné vrtání kaštanůSet na bezpečné vrtání kaštanů ...................................... ......................................3333
STAVEBNICESTAVEBNICE
Join klips a LaboludJoin klips a Labolud ................................................. .................................................34 – 3534 – 35
ROBOTIKAROBOTIKA
Pyxel robotický pesPyxel robotický pes ......................................................... .........................................................3636
Kódovací záchranářiKódovací záchranáři ........................................................ ........................................................3737
Kódovací  liškaKódovací  liška ................................................................ ................................................................3737
TERAPEUTICKÉ POMŮCKYTERAPEUTICKÉ POMŮCKY
Klidový boxKlidový box ..................................................................... .....................................................................3838
Terapeutické panenkyTerapeutické panenky..........................................................................................................3939
Empatický pes a kočkaEmpatický pes a kočka .................................................... ....................................................4040
Dalli klickDalli klick ........................................................................ ........................................................................4141
TissacolorTissacolor ........................................................................ ........................................................................4242
Zátěžové dekyZátěžové deky ................................................................. .................................................................4343
Paměťové hryPaměťové hry ................................................................. .................................................................4444
Nakloněná věž XXLNakloněná věž XXL ......................................................... .........................................................4545
Sensorické rukaviceSensorické rukavice ........................................................ ........................................................46 46 
VIZUOMOTORIKAVIZUOMOTORIKA
Vizuální domino a pexesoVizuální domino a pexeso ............................................... ...............................................4747
Oční klamyOční klamy ...................................................................... ......................................................................4747
SPOLEČENSKÉ HRYSPOLEČENSKÉ HRY
Magnetické šachyMagnetické šachy ........................................................... ...........................................................4848
SolitairSolitair ............................................................................ ............................................................................4949
POZNÁVÁNÍ ČASU A ČÍSELPOZNÁVÁNÍ ČASU A ČÍSEL
Razítko hodinyRazítko hodiny ................................................................ ................................................................5050
Časomíra bez stresuČasomíra bez stresu ....................................................... .......................................................5151
Divoká maxi kostkaDivoká maxi kostka ......................................................... .........................................................5252
POZNÁVÁME SVĚTPOZNÁVÁME SVĚT
Sada na měření a vážení a matematický žabákSada na měření a vážení a matematický žabák .............. ..............5353
Vývoj kuřete a Archimédovy šroubyVývoj kuřete a Archimédovy šrouby ............................... ...............................5454
Odměrné válce a mikroskopOdměrné válce a mikroskop ........................................... ...........................................5555
Meteo staniceMeteo stanice ................................................................. .................................................................5656
Prosvětlovací rentgenové kartyProsvětlovací rentgenové karty ...................................... ......................................5757
LOGOPEDICKÉ CHVILKYLOGOPEDICKÉ CHVILKY
Foukací hry a Šeptací sluchátkoFoukací hry a Šeptací sluchátko ...................................... ......................................5858
Sada 6 ks oboustranných zrcátekSada 6 ks oboustranných zrcátek........................................................................5959
MONTESSORIMONTESSORI
Puzzle mapy světadílůPuzzle mapy světadílů .................................................... ....................................................6060
PÍSMENAPÍSMENA
Zážitková písmena a číslaZážitková písmena a čísla ......................................... ......................................... 61-6261-62
FANTAZIEFANTAZIE
Koberce 4 roční období a Dřevěná zvířátkaKoberce 4 roční období a Dřevěná zvířátka .................... ....................6363

EMOCEEMOCE
Koberec přátelství a Sada emočních panáčkůKoberec přátelství a Sada emočních panáčků ................ ................6464
Razítka emoce a Emoční válečkyRazítka emoce a Emoční válečky .................................... ....................................6565
CIZÍ JAZYKYCIZÍ JAZYKY
Učím se podstatná jména a slovesaUčím se podstatná jména a slovesa ............................... ...............................6666
Ruleta se slovyRuleta se slovy ................................................................ ................................................................6666
MAGNETICKÉ POMŮCKY A HRYMAGNETICKÉ POMŮCKY A HRY
Magnetická kuličková dráha na tabuliMagnetická kuličková dráha na tabuli ............................ ............................6767
Magnetický životní cyklus motýlaMagnetický životní cyklus motýla ................................... ...................................6868
Magicube kostkyMagicube kostky ............................................................. .............................................................6969
Magnetická páska samolepící a MagcarsMagnetická páska samolepící a Magcars................................................7070
VÝTVARNÉ POTŘEBYVÝTVARNÉ POTŘEBY
Perly a nugetyPerly a nugety ................................................................. .................................................................7171
Podnos pro kreativní hraní Podnos pro kreativní hraní  ............................................ ............................................7272
Sady lucerniček a Lis na květinySady lucerniček a Lis na květiny............................................................................7373
Dusyma sady barev a kreativní válečkyDusyma sady barev a kreativní válečky .......................... ..........................7474
Štětce vč. terapeutickýchŠtětce vč. terapeutických ................................................ ................................................7575
Papíry, nůžky a modelínaPapíry, nůžky a modelína ................................................ ................................................7676
Skleněná mozaika a Dřevěná duhaSkleněná mozaika a Dřevěná duha ................................. .................................7777
Sušáky na výkresySušáky na výkresy ........................................................... ...........................................................7878
NÁMĚTOVÉ HRYNÁMĚTOVÉ HRY
ŽehleníŽehlení ............................................................................ ............................................................................7979
Japonské výpravné divadloJaponské výpravné divadlo ............................................. .............................................8080
Panenky a kočárkyPanenky a kočárky .................................................. ..................................................81 – 8481 – 84
Hobby horsingHobby horsing ........................................................ ........................................................85 – 8685 – 86
Maňásci a věšáky na maňáskyMaňásci a věšáky na maňásky ........................................ ........................................8787
KostýmyKostýmy .......................................................................... ..........................................................................8888
Prodejna a zboží do prodejnyProdejna a zboží do prodejny ................................. .................................89 – 9089 – 90
HUDEBNÍ VÝCHOVAHUDEBNÍ VÝCHOVA
Boomwhackers, Tongue drum a kalimbaBoomwhackers, Tongue drum a kalimba ................. .................91– 9291– 92
Perkusní box a CajonPerkusní box a Cajon ...................................................... ......................................................9393
Zvonky a Dřevěná dešťová hůlZvonky a Dřevěná dešťová hůl ........................................ ........................................9393
Klávesy elektronické a UkuleleKlávesy elektronické a Ukulele ....................................... .......................................9494
POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY
PadákyPadáky ............................................................................ ............................................................................9595
Tiché kuželkyTiché kuželky .................................................................. ..................................................................9696
Míče a basketbalový koš se stojanemMíče a basketbalový koš se stojanem .................... ....................97 – 98 97 – 98 
Tunel a překážková bednaTunel a překážková bedna .............................................. ..............................................9999
Velký bazén s míčkyVelký bazén s míčky ...................................................... ......................................................100100
Bloky „Zachraň materiál“Bloky „Zachraň materiál“ .............................................. ..............................................101101
Mini parkourMini parkour ....................................................... .......................................................102 – 103102 – 103
Otočný talíř a Interiérová lezecká stěna HEXAGONOtočný talíř a Interiérová lezecká stěna HEXAGON ...... ......104104
Hmatové a říční kamenyHmatové a říční kameny ............................................... ...............................................105105
Mini chůdy stavitelnéMini chůdy stavitelné ................................................... ...................................................106106
Balanční prkna a dráhyBalanční prkna a dráhy ................................................. .................................................107107
HRY V PÍSKUHRY V PÍSKU
Velký set na písek a Houpadlo KrokodýlVelký set na písek a Houpadlo Krokodýl ....................... .......................108108
Cup cakes a zmrzliny na písekCup cakes a zmrzliny na písek ....................................... .......................................109109
Nádobí, kyblíky, lopatičky, sítka, formičkyNádobí, kyblíky, lopatičky, sítka, formičky .......... ..........110 – 112110 – 112
Válečky a rypadla na písekVálečky a rypadla na písek ............................................ ............................................113113
HRY V PŘÍRODĚHRY V PŘÍRODĚ
Koloběžky a tříkolkyKoloběžky a tříkolky ............................................ ............................................114 – 115114 – 115
Motokáry a Odrážedlo pro 3Motokáry a Odrážedlo pro 3 .............................. ..............................116 – 117116 – 117
Kočárek pro 6 dětí a Mini scooterKočárek pro 6 dětí a Mini scooter..................................................................117117
Kočárek pro 4 děti Kočárek pro 4 děti ................................................................................................................118118
ZÁBAVA A RELAXZÁBAVA A RELAX
Prolézací skrýš a Relaxační koutek BENProlézací skrýš a Relaxační koutek BEN ........................ ........................119119
Herní svítící koberceHerní svítící koberce ..................................................... .....................................................120120
Narozeninová židleNarozeninová židle ....................................................... .......................................................121121
PARAVÁNYPARAVÁNY
Multifunkční paraván, 3 ksMultifunkční paraván, 3 ks ........................................... ...........................................122122
Pojízdná tabule oboustrannáPojízdná tabule oboustranná ........................................ ........................................122122

ZŠ pro základní školypro základní školy



www.benjamin.cz 3

Žížaly navíc cca 8,2 m
120 004

Popis: Gumové hadičky v barvách, 
oranžová, modrá, červená, žlutá, bílá, 
zelená, transparentní; v 5ti různých 
délkách.
Obsah: cca 8,2 m hadiček.
Materiál: plast.

485 Kč / 19,30 € vč. DPH

Štěpánčiny špunty 50 ks
120 002

Popis: Duté pěnové válečky v barvách 
oranžová, modrá, červená, žlutá, zelená. 
Obsah: 50 ks v 5ti barvách.
Materiál: PU pěna.
Rozměr: průměr/délka: 4 / 4 cm.

525 Kč / 20,90 € vč. DPH

Do uší neee 50 ks
120 003

Popis: Pěnové válečky v barvách 
oranžová, modrá, červená, žlutá, zelená. 
Obsah: 50 ks v 5ti barvách.
Materiál: PU pěna.
Rozměry: průměr/délka: 1,5 / 3,7 cm.

415 Kč / 16,50 € vč. DPH

Žížalice sada plastová
120 021.M

Popis: Hrací deska se 484 kolíčky mezi 
kterými se proplétají žížaly a další 
komponenty, na zeď i na stůl.
Obsah: 1 deska, 1 balení žížal,  
50 špuntů velkých a 50 špuntů malých.
Materiál: kvalitní plast, silikonové 
hadičky, špunty z EVA pěny. Vhodné  
i pro exteriér.
Rozměry: deska 50 x 50 cm (složeno ze 
4 kusů).

3 995 Kč
 / 158,50 € vč. DPH

GRAFOMOTORIKAGRAFOMOTORIKA

PR

OVĚŘENO

Certifikát CAPARD pro

Česká asociace pro aktivní rozvoj dětí potvrzuje vhodnost jmenovaného výrobku / služby pro rozvoj dětí v níže uvedených 
oblastech a dává právo používat logo „Prověřeno CAPARD“:

 

 

Dřevěnou hrací desku

ŽÍŽALICE

13/2016

Žížalovník plastový
120 029

Popis: Lehký, ale velice odolný 
nástěnný úložný box pod žížalici. 
Žádný z komponentů nepropadne.
Obsah: 1 box, určeno na zeď.
Materiál: odolný plast s kovovým 
jádrem, pouze bílá barva.
Rozměry: 50 š. x 15 hl. x 20 v. cm.

2 905 Kč / 115,30 € vč. DPH

ZŠ

pro seniorypro seniory



4 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Pískovnička velká
102 201

Popis: Poutavá hra s pískem, přírodním materiálem  
s rozmanitým využitím. Vhodné na procvičování grafo-
motoriky. Součástí balení je 1 hladítko (délka 45 cm).
Obsah: 2 hrabičky (délka 22 cm), 1 hladítko (délka 45 cm),  
1 kg jemného písku, 1 návod.
Materiál: dřevo, kalené sklo, kovové úchyty.
Rozměry velká: 65 x 50 x 6 cm.

4 990 kč / 198,00 € vč. DPH

GRAFOMOTORIKAGRAFOMOTORIKA

Stolek  vysoký 
pod pískovničku 
s vaničkou 
405 100

Popis: Stolek pod velkou pískovničku. Zajistí přístup více 
dětem ze všech stran, zabezpečuje ji proti pádu či převrácení. 
Děti mohou u práce stát nebo sedět. 4 kolečka s brzdou 
usnadňují manipulaci. Police a vanička pro odkládání.
Obsah: 1 ks viz obrázek; bez příslušenství.
Materiál: dřevo.
Rozměry: výška stolu 61,5 cm vč. koleček.

11 146 Kč / 442,00 € vč. DPH

Pískovnička 
malá
102 202

Rozměry malá: 
37 x 27 x 5 cm.

2 490 kč  
/ 98,90 € vč. DPH

Stolek  nízký   
pod pískovničku  
s vaničkou 
405 101

Popis: Stolek pod velkou pískovničku pro menší děti. 
Obsah: 1 ks viz obrázek; bez příslušenství.
Materiál: dřevo.
Rozměry: výška stolu 51,5 cm vč. koleček.

11 146 Kč / 442,00 € vč. DPH

ZŠ



www.benjamin.cz 5

GRAFOMOTORIKAGRAFOMOTORIKA

Válečky dřevěné 2
540 604

Popis: Válečky vytvářejí v písku 
pravidelný vzor.
Obsah: 4 ks válečků,
bez pískovničky.
Materiál: dřevo.
Rozměry: váleček délka 21 cm.

1 405 Kč / 55,80 € vč. DPH

Válečky dřevěné 1
540 603

Popis: Válečky vytvářejí v písku pravidelný vzor.
Obsah: 4 ks válečků; bez pískovničky.
Materiál: dřevo.
Rozměry: váleček délka 21 cm.

1 405 Kč / 55,80 € vč. DPH

Cukřenky na písek 
102 307

Popis: Písek se nasype přes plexisklové síto a díky tomu se 
vytváří různé vzory v písku. Vznikne tak sluneční hvězda, 
pětiúhelník a šestiúhelníková hvězda. 
Obsah: 1 držák, 3 sítka.
Materiál: plexisklo.
Rozměry: 7 cm.

2 115 Kč / 83,90 € vč. DPH

Víko k velké pískovničce
409 111

Popis: Po ukončení práce slouží k uzavření pískovničky. 
Materiál: celobuková překližka.
Rozměry: 65 x 50 cm. 

 

1 450 Kč / 57,50 € vč. DPH

Víko k malé pískovničce
409 116

Popis: Po ukončení práce slouží k uzavření pískovničky.
Obsah: 1 ks.
Materiál: celobuková překližka.
Rozměry: 37 x 27 cm. 

1 150 Kč / 45,60 € vč. DPH



6 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Písek do pískovničky, bílý
111 111

Obsah: 1 kg.
Materiál: speciální extra jemný, 
bílý písek.

180 Kč / 7,20 € vč. DPH

Návod k pískovničce
102 203

Popis: Knížka obsahující návod 
k pískovničce.

250 Kč / 9,90 € vč. DPH

Doplňky k pískovničce
102 306

Popis: Doplňky k pískovničce k procvičení jemné motoriky  
a koordinaci pohybů. 
Obsah: dřevěné nožky 4 ks, stěrku, míček s gumovými ostny, 
dřevěné berušky 2 ks, tužka na písek s víčkem.

2 299 Kč / 91,20 € vč. DPH

Sada barevných gumových štětců (malé)
521 925

Popis: Štětce určené pro hru s pískovničkou, mají špičku z elastické gumy.
Obsah: 5 kusů štětců s různě zkosenými špicemi; barevné násady.
Materiál: dřevo, kov, guma.
Rozměry:  15 cm délka, násada má průměr 1 cm.

320 Kč / 12,80 € vč. DPH

Sada barevných gumových štětců (velké)
521 924
Rozměry:  18,5 cm délka, násada má průměr 1 cm.

370 Kč / 14,70 € vč. DPH

Svíticí stůl k pískovničce 
102 702

Popis: Svítící stůl je svojí velikostí přizpůsoben velikosti velké 
pískovničky. Děti stůl využijí při atraktivních hrách s barvami  
a s průhledným materiálem.
Obsah: 1 ks stolu, bez příslušenství. 
Materiál: masivní bukové dřevo lakované, horní deska 
mléčné plexisklo.
Rozměry: 70 x 55 cm.

4 070 Kč / 161,50 € vč. DPH

Razítka
541 709
Obsah: 4 různě koncipovaná kulatá razítka s dlouhými 
dřevěnými rukojeťmi. Vhodné do písku nebo modelíny.
Materiál: dřevo.
Rozměry: motiv Ø 5,5 cm, rukojeť Ø 2 cm, délka 7,5 cm, 4 ks.

850 Kč / 33,80 € vč. DPH

GRAFOMOTORIKAGRAFOMOTORIKA



www.benjamin.cz 7

PREVENCEPREVENCE

Městečko Kybernetov
120 030 

Popis: Městečko Kybernetov si klade za cíl naučit hrou již malé 
děti ve věku 5 - 9 let jednoduchá, základní pravidla v různých 
situacích, které vznikají v online světě, je zaměřená na prevenci 
4 kyber „neduhů“. 

Hru může hrát 1 – 16 dětí s dospělou osobou. Komunikativní hra  
s magnety. Příběhy 4 domečků, ve kterých žijí děti, které potřebují 
pomoci s nesprávnými návyky. Vše vysvětleno prostřednictvím 
působivých obrázků; děti nemusí umět číst. Hra pokusí přitáhnout 
pozornost rodičů dětí a pomocí 7 denní výzvy „Replug Me Výzva pro 
rodiče“ nastavit celým rodinám zdravý odstup od online světa. 
Manuál obsahuje nejdůležitější statistická data z posledních 
průzkumů.
Obsah: 4 domečky, 32 kartiček, manuál ke hře, 32 žetonů s látkovým 
pytlíčkem, 100 mini letáčků pro rodiče, 2 plakáty pro rodiče.
Materiál: plast, obsahuje magnety.
Rozměry: balení 27 x 49 cm.

4 950 Kč / 196,40 € vč. DPH

Městečko Kybernetov se stalo vítězným návrhem výběrového řízení NÚKIB  
na didaktickou deskovou hru pro děti od 5 let věku, zaměřenou na téma 

bezpečnosti při využívání digitálních technologií. 

ZŠ



8 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Povídejžížalo - Soubor II. 
Záchranářský kufřík

Po úspěšném souboru I. „ŘEMESLA“ přinášíme nový soubor II. „ZÁCHRANÁŘSKÝ KUFŘÍK“ zaměřený na prevenci úrazů a nesprávného 
chování dětí ve věku 3 – 8 let v domácím i venkovním prostředí. Vznikl v úzké spolupráci s Asociací Záchranný kruh. Prostřednictvím 
dřevěných maxi čísel se v celé hře opakovaně upevňují znalosti čísel tísňových linek. Oceníte variabilitu hry a její široké využití pro 
spolupráci věkově smíšené skupiny dětí, podporu týmového ducha, smysl pro fair play, sdílení úspěchu a pomoc mladším kamarádům. 
Cílem je pomoci dětem hravou formou rozpoznat jaká možná nebezpečí na ně mohou číhat doma i venku, znát základní pravidla 
chování na silnici, chodníku a v dopravních prostředcích a naučit se správně zareagovat na různé nebezpečné životní situace.                                                    

Povídejžížalo - Soubor II.
samostatný kufřík
120 013
                                            
Pokud již vlastníte bílou desku ke hře, stačí dokoupit 
samostatný kufřík.
Obsah hry: 3 hrací témata 

POVOLÁNÍ (policista, hasič, zdravotník a horská služba), 
RIZIKA A NEBEZPEČÍ (nebezpečné předměty, hrajeme si doma, 
hrajeme si venku, člověk, zvířata a rostliny),  
DOPRAVA (na chodníku, na silnici, cestujeme autem, cestujeme 
autobusem a vlakem).
• 12 oboustranných středových „koláčů“ o průměru 25 cm
• 1 ks úložný kufřík na všechny komponenty 
• 120 ks kartiček (40 ks pro každé téma zvlášť)
• 8 ks XXL čísel (barevné, výška cca 19 cm)
• manuál pro pedagoga vč. 240ti otázek a odpovědí.       

5 500 Kč / 218,20 € vč. DPH                                                                                      

Povídejžížalo - Soubor II. 
komplet s deskou
120 014

Obsah hry: 3 hrací témata

POVOLÁNÍ (policista, hasič, zdravotník a horská služba), 
RIZIKA A NEBEZPEČÍ (nebezpečné předměty, hrajeme si doma, 
hrajeme si venku, člověk, zvířata a rostliny),  
DOPRAVA (na chodníku, na silnici, cestujeme autem, cestujeme 
autobusem a vlakem).
• 12 oboustranných středových „koláčů“ o průměru 25 cm
• 1 ks bílá hrací dřevěná deska o rozměru 50,5 x 50,5 cm s kolíčky
• 20 ks barevných kostek s čísly 1 – 10 ve 4 barvách
• 20 ks barevných pěnových míčků ve 4 barvách 
• 1 ks úložný kufřík na všechny komponenty 
• 120 ks kartiček (40 ks pro každé téma zvlášť)
• 8 ks XXL čísel (barevné, výška cca 19 cm)
• manuál pro pedagoga vč. 240ti otázek a odpovědí.

11 990 Kč / 475,60 € vč. DPH                                                                                      

ZŠ

PREVENCEPREVENCE



www.benjamin.cz 9

Malí muzikanti
120 026 

Popis: Hra naučí děti rozpoznávat 36 druhů hudebních nástrojů, má více variant a je vhodná pro 2 – 4 hráče, učí orientaci na 
ploše, čísla 1 – 6 a písmena abecedy A – F. Zpětná kontrola správnosti řešení zajišťuje popis každého hudebního nástroje zezadu 
kartičky.  Názvy na zadní straně kartiček jsou v českém a slovenském jazyce.  
Obsah: 4 velké desky s hudebními nástroji, 36 ks kartiček s hudebními nástroji a jejich názvy, 2 hrací kostky, 1 návod ke hře, 
kartonová krabička.
Materiál: dřevo.
Rozměry: po rozložení 50 x 50 cm deska, kartička 8 x 8 cm.

3 560 Kč / 141,20 € vč. DPH

Malí kutilové
120 031 

Popis: Hra naučí děti rozpoznávat 36 druhů nářadí a nástrojů, orientaci na ploše, čísla 1 – 6 a písmena abecedy  
A – F.  Nyní ve 3 jazycích! Názvy nářadí a nástrojů na zadní straně kartiček jsou v českém (žlutě), slovenském (modře)  
a anglickém jazyce (červeně).   
Obsah: 4 velké desky s nářadím a nástroji, 36 ks kartiček s nářadím a nástroji a jejich názvy, 2 hrací kostky, 1 návod ke hře.
Materiál: plast.
Rozměry: po rozložení 50 x 50 cm deska, kartička 8 x 8 cm.

3 560 Kč / 141,20 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

DESKOVÉ HRY EXKLUZIVNÍDESKOVÉ HRY EXKLUZIVNÍ



10 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Barevné město světla
103 540 

Popis: Fenomén světla a stínu. Hra nabízí rozmanité 
možnosti, jak vytvářet barevné stíny a dokonce je mezi 
sebou míchat. Jednotlivé díly lze vzájemně kombinovat  
a skládat do nápaditých budov a rostlin. Výrobek podporuje 
abstrakci a představivost, radost z experimentování. Vhodné 
pro LED panel nebo k použití s projekčním plátnem. Nutno 
prosvítit světlem.
Obsah: 26 tvarů domečku a rostlin, výška 7 až 23 cm, 1 sada 
návodu.
Materiál: akrylové sklo.
Rozměry: dřevěná krabička 26 x 20 x 6 cm.

4 315 Kč / 171,20 € vč. DPH

Hra se světlem
103 738

Popis: Osvětlení fosforeskujícího světelného panelu vytváří 
luminiscenční linie, tvary a povrchy. Je fascinující sledovat 
stopy světla, které postupně mizí. Zkoumání jevů ve hře 
světla  zprostředkuje pochopení trvání a pomíjivosti. Zvláště 
jsou podporovány dovednosti psaní a koordinace oko-ruka.
Obsah: 1 světelný panel s rámem ze dřeva s fosforeskující fólií, 
dřevěné světelné pero, 3 ks baterie, 1 plstěný sáček, návod.   
Materiál: dřevo, fosforeskující fólie z akrylátového skla  
(není odolné proti poškrábání).
Rozměry: hrací deska 25 x 34 cm, světelné pero délka  
15 cm, Ø 1,7 cm.

4 655 Kč / 184,70 € vč. DPH

Skládací projekční plátno
103 947 

Popis: Mobilní projekční plocha pro různé hry se světlem  
a tvary s různými zdroji světla, jako je baterka. Plátno se 
nastavuje rychle a snadno díky pružinovému drátu všitého do 
jeho okrajů. 2 dřevěné nohy zajistí dobrou stabilitu. Díky chytré 
konstrukci  ji lze snadno složit a poté uložit do tašky.
Obsah: 1 plátno s drátem z pružinové oceli, možnost ručního 
praní (nevhodné pro sušení v sušičce), 2 dřevěné stojany,  
1 nylonová úložná taška, 1 sada návodu. 1 úložný vak.
Materiál: polyester, dřevo.
Rozměry: 1 plátno 70 x 100 cm v rozloženém stavu; složené 
ve vaku 38 x 40 cm. 

1 835 Kč / 72,80 € vč. DPH

Harlekino
103 142 

Popis: Harlekino  je stejně barevný a všestranný jako jeho 
jméno. Položením karet na sebe se vytvoří krásné efekty. Je 
podporováno zrakové vnímání, zejména rozpoznávání barev 
a tvarů, teorie barev a rozpoznávání množství. Vhodné pro 
LED panel (str. 12, č. 120 033).
Obsah: 60 průhledných plastových karet se čtyřmi různými 
vzory a barvami, 1 návod ke hře.
Materiál: plast.
Rozměry: kartička 10 x 10 cm. 

1 935 Kč / 76,80 € vč. DPH                                                            

ZŠ

SVĚTLO A STÍNSVĚTLO A STÍN



www.benjamin.cz 11

SVĚTLO A STÍNSVĚTLO A STÍN

Stíny 1
103 096

Popis: Cílem hry je umístit každý geometrický tvar tak, aby 
stíny na obou stranách tvaru odpovídaly nákresu v brožurce. 
Obsah: 1 červeně mořená a lakovaná základní deska, 1 kvádr, 
1 válec, 1 lichoběžník, 1 kulatá tyč, bukové dřevo, 1 plánek  
s 12 dvoustranami.
Materiál: mořené a lakované dřevo.
Rozměry: základní deska 17,5 x 17,5 cm.

1 470 Kč / 58,30 € vč. DPH

Velká stínová stavba
102 753

Popis: Karty šablon jsou rozděleny do pěti úrovní obtížnosti. 
Pro každou úroveň obtížnosti je k dispozici 7 karet šablon. 
Můžete se rozhodnout pracovat na jedné úrovni obtížnosti 
v celém kolektivu nebo vybavit každou malou skupinu 
kartami všech úrovní obtížnosti. Tímto způsobem jsou 
adekvátně zohledněny dovednosti hráčů.
Obsah: 20 kostek, 4 kvádry, 10 trojúhelníků, 20 šablon stínů, 
1 stíratelné pero, 2 plastové desky na vkládání, 2 klipy, 
bavlněný sáček, 1 šablona na malování.
Materiál: dřevo a papír. 
Rozměry: kostka 4 x 4 cm, balení 31,5 x 23,5 x 12,5 cm.

5 769 Kč / 228,90 € vč. DPH

Stíny a vzdálenosti
520 230
  
Popis: Hra stíny a vzdálenosti podporuje představivost a 
prostorové myšlení. Díky průhledným kartám úkolů je stavění 
z různých pohledů srozumitelné. Hráči se učí převádět 2D 
obraz na 3D strukturu. Hra úodporuje a zlepšuje koordinaci 
oko-ruka, prostorové uvažování a jemnou motoriku.
Obsah: 1 základna, 3 tyčky, 8 kostek, 16 průhledných 
obvodových karet, 1 trpaslík, 1 strom.
Materiál: dřevo, plast.
Rozměry: základna 21,5 x 21,5 cm, tyčky 13 x 2 x 2 cm, 
kostky 3,5 x 3,5 x 3,5 cm, obvodová karta 15,5 x 12,5 cm.

2 599 Kč / 103,10 € vč. DPH

Stíny 2
103 373

Popis: Obtížnější verze Stínů 1 - 103 096.

1 575 Kč / 62,50 € vč. DPH

ZŠ ZŠ



12 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

LED panel
120 033

Popis: LED panely patří mezi základní pomůcky využívané při rozvoji zraku u klientů se zrakovým a vícenásobným postižením. 
V kombinaci s průhlednými tvary a senzorickými stavebnicemi jsou vhodným doplňkem i při výuce matematiky a geometrie  
u dětí v mateřských a základních školách.
Světelný panel se skládá z průsvitné bílé plastové desky, která je zespodu osvětlená. Tímto způsobem vzniká stejnoměrně 
osvětlená pracovní plocha, která zvyšuje kontrast a jas umístěných materiálů, a tak vytváří optimální podmínky pro vnímání 
zrakově postižených dětí.  
Obsah: 1 světelný tablet, akrylátové sklo, zdrojový kabel, neobsahuje herní komponenty.
Materiál: plast.
Rozměry: celý panel 355 x 478 mm, svítící část 305 x 428 mm.

4 999 Kč / 198,40 € vč. DPH

Luxi barevné kameny 5
103 328

Popis: Tato sada Luxi barevných 
kamenů je skvělým doplňkem k LED 
panelu. Díky různorodosti tvarů si děti 
mohou sestavit různé scenérie nebo 
tvary. Sada podpoří vnímání barev  
a jejich možné kombinace. 
Obsah: 28 kamenů.
Materiál: průhledné plexisklo. 
Rozměry: balení 20,8 x 20,8 x 2,4 cm.

3 605 Kč / 143,10 € vč. DPH

Transparentní tvary
542 354

Popis: Vhodné pro výuku geometrie, 
obvodu a plochy, zlomků, určování 
tvarů, ale také k počítání a poznávaní 
barev. Jsou skvělým doplňkem k LED 
panelu, díky tomu, že jsou tenké, tak 
je lze velmi dobře prosvítit. 
Obsah: 450 ks různých tvarů (15 druhů 
tvarů v 5 barvách.
Materiál: vysoce průsvitný plast. 
Rozměry: největší díl 10 x 5 cm, nejmenší 
2,5 x 2 cm, krabice 21 x 15,5 cm.

1 275 Kč / 50,60 € vč. DPH

LED PANELLED PANEL

Luxi exotická zvířátka
103 538

Popis: Zvláště krásné v kombinaci s 
přírodními materiály, protože různé 
materiály nabízejí mnoho vizuálních 
a hmatových zážitků. Velikost zvířátek 
byla zvolena tak, aby je snadno uchopily 
i malé dětské ručičky.
Obsah: 20 zvířátek.
Materiál: průhledné plexisklo. 
Rozměry: krokodýl 12 x 2 x 1 cm.

2 519 Kč / 100 € vč. DPH

ZŠ



www.benjamin.cz 13

Spojničky barevné
223 201

Popis: Tento fascinující herní materiál vyrobený z jediného 
tvarového prvku nabízí nevyčerpatelné možnosti designu.
Obsah: 1000 kusů v 5 barvách. Návod je možno dokoupit 
zvlášť.
Materiál: vyrobené z pružného, zdravotně nezávadného 
plastu.
Rozměry:  1 ks spojničky 4,3 x 2,3 cm.

1 120 Kč / 44,50 € vč. DPH

Spojničky v pastelových barvách
223 218

Popis: 100 dílků stavebnice v 5 pastelových barvách,  
v průhledné krabici. Návod je možno dokoupit zvlášť.
Obsah: 1000 kusů v 5 barvách. Návod je možno dokoupit 
zvlášť.
Materiál: vyrobené z pružného, zdravotně nezávadného 
plastu.
Rozměry: 1 ks spojničky 4,3 x 2,3 cm.

1 070 Kč / 42,50 € vč. DPH

skutečná velikost dílku

SPOJNIČKYSPOJNIČKY

Obludárium 62
660 090

Popis: Stavebnice pomáhá k rozvoji motorických vlastností, 
k rozvoji fantazie při tvorbě nejrůznějších obludek. Dílky 
jsou barevné, bezpečné a příjemné do ruky. Děti mohou 
kombinovat různé části lidských a zvířecích těl, tak jak je 
napadne, vzniknout může např.: žirafa se žabíma nožkama 
nebo prasátko s koňským ocáskem. 
Obsah: 31 dílků, které představují části těla zvířat a 31 dílků, 
které představují části obličeje.
Materiál: plast.
Rozměry: plastový box 19 x 19 x 19 cm.

2 170 Kč / 86,10 € vč. DPH

Obludárium 124
660 091
Obsah: 62 dílků, které představují 
části těla zvířat a 62 dílků, které představují části obličeje.
Materiál: plast.
Rozměry: plastový box 19 x 19 x 27 cm.

4 100 Kč / 162,70 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ



14 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Spaghetti pad sada
660 077

Popis: Je ideální pro nácvik správného držení ruky při 
psaní, pro trénink tlaku, jenž má být vyvíjen na tužku.
Prostřednictvím barevných tkaniček a trubičky vytvářejí děti 
na přiložené podložce obrázky. Speciální povrch podložky 
umožňuje hotový obrázek zvednout, pověsit ho na stěnu či 
dát do stojánku. 
Obsah: 6 sad barevných tkaniček o různé délce (20 tkaniček 
pro jednoho hráče), 6 dřevěných podložek se suchým zipem, 
6 násadek/trubiček, 6 x 15 barevných plstí, 6 ukládacích 
krabiček na plsti, 16 pracovních karet, 6 podstavců pro 
obrázky, plastový box.
Materiál: plast, plsť, dřevo, papír.
Rozměry: box 38,5 x 22,5 x 19 cm.

3 550 Kč / 140,90 € vč. DPH

Přiřaď vzor - kožíšky
103 623

Popis: Dřevěné kartičky tvoří 15 párů, vždy jedna se 
zvířátkem a druhá s odpovídajícími „zvířecími šaty“, např. 
detail kožešiny nebo peří. Správné řešení je možné ověřit 
pomocí kontrolních bodů na zadní straně kartiček. Podporuje 
schopnost paměti, koncentrace a zrakového vnímání.
Obsah/materiál: 30 potištěných a lakovaných dřevěných 
kartiček, bavlněná taška (100% bavlna), návod ke hře.
Rozměry: dřevěné kartičky 4 x 8 cm.

1 165 Kč / 46,20 € vč. DPH

HRY PRO NEJMENŠÍHRY PRO NEJMENŠÍ

Kaktus
103 150

Popis: Disky květin a květiny jsou umístěny na klasech  
v barvě odpovídající poupěti nebo v barevném mixu, volně 
nebo podle barevné kostky. 
Obsah: 1 základní tělo, 6 květů, 6 květinových disků,  
6 stonků s poupaty, 1 barevná kostka, látkový sáček.
Materiál: masivní dřevo barevně mořené a lakované.
Rozměry: základní korpus 12 x 10 cm, kulový květ Ø 5 cm, 
délka hrany kostky 3 cm.

2 209 Kč / 87,70 € vč. DPH

Přiřaď vzor - pelíšky
103 910

Popis: Dřevěné kartičky tvoří 15 párů, vždy jedna se 
zvířátkem a druhá s odpovídajícím „zvířecím prostředím“.
Správné řešení je možné ověřit pomocí kontrolních bodů na 
zadní straně kartiček. 
Obsah/materiál: 30 potištěných a lakovaných dřevěných 
kartiček, bavlněná taška (100% bavlna), návod ke hře.
Rozměry: dřevěné kartičky 4 x 8 cm.

1 150 Kč / 45,70 € vč. DPH



www.benjamin.cz 15

HRY PRO NEJMENŠÍHRY PRO NEJMENŠÍ

Vlak se zvířátky
330 212

Popis: Úkolem je pomocí předlohy postavit vláček  
a uspořádat vagóny ve správném pořadí. Předlohy obsahují 
z druhé strany i správné řešení. 12 předloh je očíslováno  
v pořadí podle rostoucí obtížnosti.
Obsah: 12 předloh se správným řešením, 6 magnetických 
dílků vláčku (1 lokomotiva a 5 vagónků různých barev),  
5 dřevěných zvířátek, 1 návod ke hře. 
Materiál: dřevo.  
Rozměry: předlohy 21 x 15 cm, jednotlivé dílky cca 5,5 x 4 cm. 

1 130 Kč / 44,90 € vč. DPH

Jak se dnes oblékne medvěd?
351 646

Popis: Magnetická hra, kde se děti zábavnou formou učí, jak 
se správně obléknout podle počasí  v daném ročním období. 
Obsah: 1 magnetický panel se 2 očky, 24 ks oblečení, 24 ks 
počasí, 4 ks ročních období, 4 ks šipky. 
Rozměry: panel 56 x 40 cm.
Materiál: karton, magnet. 

1 139 Kč / 45,20 € vč. DPH

Box na překvapení
103 209
  
Jednoduchá krabička s rozmanitým využitím: třídění, 
schovávání a hledání, vytváření kategorií nebo vyprávění 
příběhů. Skrývání a hledání věcí je pro děti vzrušující 
výzvou. Velikost krabice je zvolena tak, aby se do ní dobře 
vešly předměty z každodenního života dětí a daly se přímo 
třídit nebo schovávat. 
Obsah: 1 box se 4 poklopy.
Materiál: překližka.
Rozměry: velikost boxu 31 x 31 x 10 cm, velikost 1 příhrádky 
14 x 14 x 9 cm.

2 995 Kč / 118,90 € vč. DPH

Kouzelný box
103 346 

Popis: Dřevěná kulatá krabice se otvorem ze silikonu 
(nevyjímatelný); díky silikonovému otvoru ve víčku dosáhnou 
malé dětské ručičky do boxu a skrytý předmět najdou. Otvor 
je dostatečně velký, takže box lze naplnit širokou škálou 
smyslových materiálů, jako jsou šifonové ručníky, kousky 
látek, přírodní materiály, míčky, natáčky a mnoho dalšího. 
Obsah: 1 návod, pevná kartonová krabice, silikonový otvor 
16 cm x Ø 20 cm.
Materiál: bříza, multiplex. 
Rozměry:  písmeno M měří např. 20 cm x 19 cm.

1 390 Kč / 55,10 € vč. DPH



16 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Grippies 
 zatáčky 20 
668 319

Popis: Magnetická stavebnice  pro nejmenší dětičky. 
Obsah: 20 ks – 8x kulička, 12x oblouk, tyčka.
Materiál: plast. 
Rozměry: 32 cm x 21 cm.

2 680 Kč / 106,30 € vč. DPH

Grippies 
 čárky 24 
668 318

Popis: Magnetická stavebnice pro nejmenší dětičky.
Obsah: 24 ks – 12x plochý dílek, 12x tyčka s kuličkou.
Materiál: plast. 
Rozměry: 35 cm x 21 cm.

3 750 Kč / 148,80 € vč. DPH

Grippies 
 okýnka 16 
668 315

Popis: Magnetická stavebnice pro nejmenší dětičky.
Obsah: 16 ks – 8x kulička, 8x trojúhelníkové okno.
Materiál: plast.
Rozměry: 32 cm x 21 cm.

2 680 Kč / 106,30 € vč. DPH

Grippies 
 panáčci 16 
668 313

Popis: Magnetická stavebnice pro nejmenší dětičky.
Obsah: 16 kusů – 8x váleček,  8x díl ve tvaru X.
Materiál: plast.
Rozměry: 32 cm x 21 cm.

2 680 Kč / 106,30 € vč. DPH

Stavebnice Grippies
660 056

Popis: Magnetická stavebnice pro nejmenší. Svými 
neobvyklými tvary, jednoduchou barevností a zajímavě 
tvarovaným povrchem zaujme ty nejmenší k soustředěné hře.
Obsah: 76 dílků různých tvarů, předlohy, úložný box.
Materiál: speciální plast.
Rozměry: box 40 x 24 x 18 cm.

8 490 Kč / 336,80 € vč. DPH

HRY PRO NEJMENŠÍHRY PRO NEJMENŠÍ



www.benjamin.cz 17

Diamantové domino malé
103 009

Popis: Úkolem hráče je řadit vedle sebou kameny podle 
barvy diamantů. Vyhrává ten, kdo jako první nemá žádné 
hrací kameny. Pomůcka rozvíjí poznávání barev.
Obsah: 28 dílků, dřevěný box.
Materiál: dřevo, plast.
Rozměry: dílek 3,3 x 6,7 x 1,7 cm.

2 485 Kč / 98,60 € vč. DPH

Diamantová káča
103 590

Popis: Káča se třpytivými drahokamy, která je díky snadné 
manipulaci vhodná zejména pro menší děti. Když se roztočí, 
objeví se fascinující hra barev. Kromě motoriky a zrakového 
vnímání si děti mohou v této hře udělat první zkušenosti se 
směsmi barev a fyzikálními zákony, jako je rotace.
Obsah: 1 káča.
Materiál: březová překližka, barevně mořená a lakovaná, 
kameny z plastu.
Rozměry: 23 cm, otočný talíř tloušťka cca 1,5 cm.

1 739 Kč / 69 € vč. DPH

Sudoku 6 x 6 malé
190 030

Popis: Tato hra se dá hrát několika způsoby, podporuje 
koncentraci, výdrž, logické a strategické myšlení, poznávání 
barev a vizuální vnímání. 
Obsah: dřevěný rám, mřížková fólie, 36 dřevěných kostek, 
návod ke hře.
Materiál: dřevo.
Rozměry: rám 24 x 24 cm.

1 850 Kč / 73,40 € vč. DPH

HRY PRO NEJMENŠÍHRY PRO NEJMENŠÍ

Sudoku 9 x 9 velké
103 116

Popis: Velké sudoku v mřížce 9 x 9.
Obsah: 1 hrací deska, 81 kamenů, plánek s úkoly a řešením.
Materiál: dřevo.
Rozměry: rám 35 x 35 cm, kámen 3 x 3 cm.

3 115 Kč / 123,60 € vč. DPH



18 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

DIDAKTICKÉ HRYDIDAKTICKÉ HRY

Slož příběh
102 301

Popis: Děti střídavě kladou kartičky s motivy 
vedle sebe. Vznikají tak vtipné nesmyslné 
příběhy, protože fantazii se meze nekladou. 
Další varianta míří na starší děti. 
Měli by odůvodnit faktickou souvislost Probírají 
například souvislosti mezi včelami a medem  
a medem namazaným chlebem na snídaňovém 
stole. Společným hraním se učí jeden od druhého.  
Obsah: 70 kartiček, 1 návod ke hře.
Materiál: dřevo s potiskem a lakem.
Rozměry: kartička 6 x 6 cm, tl. 5 mm.

3 055 Kč / 121,20 € vč. DPH

Cestičky k příběhu
103 485

Popis: Všestranná hra, která povzbuzuje děti 
k vyprávění příběhů. Různé motivové karty 
lze propojovat cestičkami a postupně vznikají 
krátké příběhy. Kartičky jsou oboustranné  
a cestičky mohou být buď rovné (jednodušší pro 
menší děti) nebo klikaté (těžší).
Obsah: 36 dílků, 1 herní deska, 7 kartiček 
s cestičkami, 4 herní kameny, 1 herní plán.
Materiál: dřevo s potiskem a lakem.
Rozměry: herní deska 29,5 x 29,5 cm, kartičky  
6 x 6 cm, herní kameny Ø 1,8 cm x 2,4 cm.

2 735 Kč / 108,50 € vč. DPH

Co je pod pokličkou
103 876

Popis: Hra funguje na principu dřevěných 
pokliček, které udávají směr a počet kroků. 
Úroveň obtížnosti se upravuje a zvyšuje 
prostřednictvím různých herních variant. Pomocí 
šablony je také možné vytvořit další vlastní 
motivy. Můžete například probrat určitá témata 
(čísla, písmena, zvířata, nástroje, aj.) Produkt 
podporuje: pozornost, rozšiřování slovní zásoby, 
paměť, koncentraci.
Obsah: 9 pokliček, 20 karet, 1 figurka, 1 šablona.
Materiál: dřevo, karton.
Rozměry: poklička Ø 7,5 cm, karty Ø 5,5 cm, 
figurka 2 x 5 cm, šablona 9 x 9 cm..

1 820 Kč / 72,70 € vč. DPH



www.benjamin.cz 19

Nekonečný vzor
103 913 

Popis: Jednotlivé, různě vzorované dlaždice, inspirují  
k vytváření nekonečných vzorů. Všechny varianty na sebe 
vždy navazují. Hru lze hrát ve skupinách nebo samostatně. 
Vzhledem k velkému počtu dlaždic lze hrát na velké ploše 
nebo na podlaze. 
Obsah: 104 dřevěných dlaždic se dvěma různými vzory 
(půlkruhy, křížky), potištěné, v plátěném sáčku, návod. 
Materiál: dřevo.
Rozměry: dřevěná dlaždice cca 6 x 6 cm.

2 555 Kč / 101,40 € vč. DPH

Vzhůru nohama
103 943 

Popis: Trojrozměrné pexeso s překvapivým zvratem. Hráči 
si pamatují, kde jsou barevné válečky. Hod kostkou označí 
barvu, která se hledá. Díky neustále se měnícímu pořadí 
barevných válečků je hra vždy napínavá a vyžaduje plnou 
pozornost. Když se zdá, že si hráči hru již pamatují, tak jí 
otočí vzhůru nohama a je o další zábavu postaráno!
Obsah: 1 hrací věž, 5 barevných válců, 60 barevných žetonů, 
1 malá bavlněná taška, 1 barevná kostka, 1 herní manuál.  
Materiál: dřevo.
Rozměry: věž 18,5 cm, 5 posuvných prvků, žetony Ø 2,5 cm, 
hrací kostka 2 x 2 x 2 cm.

2 490 Kč / 98,80 € vč. DPH

Memo & Co
103 490 

Popis: Každá obrázková karta tvoří pár s barevnou kartou.  
Přesné zkoumání motivů a barevných karet vyžaduje 
soustředění a podporuje vizuální vnímání. Porovnání 
barevných pruhů ve vztahu k obrazovým plochám vede ke 
kvantitativnímu posouzení a posouzení gradací od malého 
k velkému. Karta barev ukazuje nejen barvy odpovídajícího 
obrázku, ale také můžete podle šířky barevného pruhu vidět, 
kolik příslušné barvy motiv obsahuje. 
Obsah: 64 karet, z toho 32 obrázkových karet a 32 
kartonových barevných karet, 1 sada návodu.
Materiál: tvrdý karton.
Rozměry: kartička 8 x 8 cm.

749 Kč / 29,80 € vč. DPH

DIDAKTICKÉ HRYDIDAKTICKÉ HRY

Klaktik
 103 871  

Klaktik je dřevěná trojrozměrná logická hra. Úkolem je 
rozmístit kroužky na třech tyčkách podle obrázku. Kroužky 
nelze vytahovat, ale pouze posunovat.  Je třeba předem 
promyslet a realizovat několik akčních kroků. Často vede  
k cíli jen oklika. 
Obsah: 1 dřevěný stojánek s 9 dřevěnými kroužky a předloha
Materiál: masivní bukové dřevo.
Rozměry: stojánek průměr 14 cm, výška 17,5 cm,
kroužky průměr 3 - 5 cm.

2 100 Kč / 83,30 € vč. DPH



20 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Geometrické tvary s úchopy
522 418

Popis: Hra na poznávání geometrických tvarů, ale také 
základních barev. Při této hře se procvičuje jemná motorika 
a hledají stejných tvarů a také seřazení stejné barvy podle 
velikosti od nejmenšího po největší. Tvary lze lehce držet za 
dřevěné úchopy.
Obsah: dřevěná podložka, 16 ks vkládacích geometrických 
tvarů ve 4 barvách.
Materiál: dřevo.
Rozměry: podložka 34 x 34 cm.

1 239 Kč / 49,20 € vč. DPH

Vkládací hra nářadí
523 333

Popis: Vkládací hra nářadí obsahuje 12 dílků různého nářadí 
pro kutily. Jednotlivé  díly mají velké knoflíky pro snadné 
uchopení. Hra rozvíjí poznávání, slovní zásobu a prostorovou 
orientaci.
Obsah: dřevěná podložka, 12 ks vkládacích tvarů.
Materiál: dřevo.
Rozměry: podložka 34 x 34 cm.

990 Kč / 39,70 € vč. DPH

Geometrické tvary s úchopy 2
522 926

Popis: Vkládací hra geometrické tvary, obsahuje 12 dílků 
různých geometrických tvarů.  Jednotlivé  díly mají velké 
knoflíky pro snadné uchopení. Hra rozvíjí poznávání tvarů, 
slovní zásobu a prostorovou orientaci.
Obsah: dřevěná podložka, 12 ks vkládacích geometrických 
tvarů.
Materiál: dřevo.
Rozměry: podložka 34 x 34 cm.

1 039 Kč / 41,30 € vč. DPH

Vkládací hra doprava
522 924

Popis: Vkládací hra doprava obsahuje 12 dílků různých 
dopravních prostředků  Jednotlivé  díly mají velké knoflíky 
pro snadné uchopení. Hra rozvíjí poznávání, slovní zásobu  
a prostorovou orientaci.
Obsah: dřevěná podložka, 12 ks vkládacích tvarů.
Materiál: dřevo.
Rozměry: podložka 34 x 34 cm.

990 Kč / 39,70 € vč. DPH

VKLÁDACÍ HRYVKLÁDACÍ HRY



www.benjamin.cz 21

Vkladácí hra zvířecí domovy
522 309

Popis: Zvedněte kousek skládačky a zjistěte, co dělají zvířátka 
ve svém domově.
Obsah: rám s puzzle s 9 vytahovacími díly s úchopy.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 28 x 28 cm.

569 Kč / 22,60 € vč. DPH                           

Vkladácí hra překvapení
520 310

Popis: Zvedněte kousek skládačky a zjistěte, co se skrývá pod 
pokličkou. 
Obsah: rám s puzzle s 9 vytahovacími díly s úchopy.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 28 x 28 cm.

569 Kč / 22,60 € vč. DPH                           

Vkladácí hra ovoce
523 341

Popis: Vkládací hra obsahuje 10 dílků s různým ovocem.  
Jednotlivé  díly mají velké knoflíky pro snadné uchopení. 
Hra rozvíjí poznávání, slovní zásobu a prostorovou orientaci.
Obsah: rám s puzzle s 10 vytahovacími díly s úchopy.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 28 x 28 cm.

659 Kč / 26,20 € vč. DPH                           

Vkladácí hra zelenina
523 331

Popis: Vkládací hra obsahuje 10 dílků s různou zeleninou.  
Jednotlivé  díly mají velké knoflíky pro snadné uchopení. 
Hra rozvíjí poznávání, slovní zásobu a prostorovou orientaci.
Obsah: rám s puzzle s 10 vytahovacími díly s úchopy.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 28 x 28 cm.

659 Kč / 26,20 € vč. DPH                            

VKLÁDACÍ HRYVKLÁDACÍ HRY



22 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

PUZZLEPUZZLE

Vývojové puzzle motýl
513 636

Popis: Při spojování jednotlivých dílů tohoto puzzle děti 
sledují jednotlivé vývojové fáze motýla, od nakladení vajíček, 
vylíhnutí housenky, která se následně zakuklí a nakonec se 
vyloupne v krásného barevného motýla. Každý vývojový 
celek se skládá ze čtyř etap, každý následující stupeň je 
znázorněn na větším formátu. 
Obsah: 30 dílků.  
Materiál: tvrdé lakované dřevo.
Rozměry: rám 24 x 24 cm. 

925 Kč / 36,70 € vč. DPH

Puzzle 4 roční období 
332 911

Popis: Toto puzzle pomůže dětem lépe rozpoznat od sebe 
jednotlivé roční období. Skládá se ze 4 vrstev. 
Obsah: 1 deska, 16 dílků.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 20 x 20 cm.

780 Kč / 30,90 € vč. DPH                           

Vývojové puzzle žába
513 635

Popis: Při spojování jednotlivých dílů tohoto puzzle děti 
sledují jednotlivé vývojové fáze žáby. Uvidí vývoj od nakladení 
vajíček, přes vylíhnutí malého pulce, který postupně vyrostl  
v dospělou žabku. Každý vývojový celek se skládá ze čtyř etap, 
každý následující stupeň je znázorněn na větším formátu.
Obsah: 30 dílků.  
Materiál: tvrdé lakované dřevo.
Rozměry: rám 24 x 24 cm. 

925 Kč / 36,70 € vč. DPH

Vývojové puzzle hruška 
520 318

Popis: Puzzle se zabývají prostorovou orientací, motorikou 
a slovní zásobou a také diskuzí o důležitém tématu. Puzzle, 
které ukazuje vývoj květu do hrušky ve 4 fázích.
Obsah: dřevěný rám s puzzle s 31 díly. 
Materiál:  lakované dřevo. 
Rozměry: 24 x 24 cm.

930 Kč / 36,90 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz 23

Vývojové puzzle holčička
522 276

Popis: 6vrstvé puzzle, které ukazuje lidské tělo; kostra, 
orgány, svaly a krevní oběh.
Obsah: 24 dílků puzzle.
Materiál: dřevo.
Rozměry: rám 20,5 x 34 cm.

885 Kč / 35,10 € vč. DPH

Vývojové puzzle chlapeček
522 275

Popis: 6vrstvé puzzle, které ukazuje lidské tělo; kostra, 
orgány, svaly a krevní oběh.  
Obsah: 24 dílků puzzle.
Materiál: dřevo.
Rozměry: rám 20,5 x 34 cm.

885 Kč / 35,10 € vč. DPH

Vývojové puzzle babička a dědeček
522 274

Popis: Vývojové puzzle babička a dědeček znázorňuje životní 
fáze dospívání/stárnutí. Lidé jsou vyobrazeni od malých dětí, 
přes teenagery, dospělé až po seniory. Dřevěné vývojové 
puzzle obsahuje 4 vrstvy. Rozvíjí prostorovou orientaci, 
jemnou motorikou a slovní zásobou. 
Obsah: 31 dílků.
Materiál: dřevo.
Rozměry: rám cca 24 x 24 cm.

929 Kč / 36,80 € vč. DPH

Vývojové puzzle - vývojový cyklus miminka
520 120

Popis: Dřevěné vývojové puzzle obsahuje několik vrstev. 
Rozvíjí prostorovou orientaci, jemnou motorikou a slovní 
zásobou. Vývojové puzzle zachycuje různé fáze vývoje 
miminka v děloze ve čtyřech fázích. 
Obsah: 1 rám, 24 dílků.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 18,5 x 20,5 cm.

925 Kč / 36,70 € vč. DPH

PUZZLEPUZZLE



24 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Maxi memory - příroda
520 411

Popis: Velkoformátové hmatové pexeso s různými texturami s reálnými obrazy z přírody. Můžete hrát klasické i hmatové pexeso 
(se zakrytýma očima). Rozvoj pozornosti a koncentrace, paměti, prostorové orientace, slovní zásoba a verbální komunikace.
Obsah: 34 kartiček.  
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: kartičky 9 x 9 cm.

880 Kč / 34,90 € vč. DPH

Maxi memory - každodenní život
520 410 

Popis: Velkoformátové hmatové pexeso s různými texturami s reálnými obrazy každodenního života. Pro práci na hmatovém 
rozlišování, vizuální paměti a pozornosti prostřednictvím hmatu. Rozvoj pozornosti a koncentrace, paměti, prostorové orientace, 
slovní zásoba a verbální komunikace. Můžete hrát klasické i hmatové pexeso (se zakrytýma očima). 
Obsah: 34 kartiček.  
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: kartičky 9 x 9 cm. 

880 Kč / 34,90 € vč. DPH

PEXESOPEXESO



www.benjamin.cz 25

Maxi memory - památky
561 305 

Popis: Tato hra vám umožňuje procvičovat paměť se 
skutečnými obrázky na velkých kartách. Rozvoj pozornosti  
a koncentrace, paměti, prostorové orientace, slovní zásoba 
a verbální komunikace.
Obsah: 34 kartiček.
Materiál: tvrzený laminovaný karton.
Rozměry: karta 9 x 9 cm.

540 Kč / 21,50 € vč. DPH

Maxi memory - vynálezy
AK 20406 

Popis: Tato hra procvičuje paměť se skutečnými obrázky na 
velkých kartách. Podporuje rozvoj pozorování a soustředění. 
Prostřednictvím pozornosti se zlepšuje zraková a prostorová 
paměť. Umožňuje také vytvářet fráze a vytvářet asociace 
mezi obrázky karet podle společných charakteristik.
Obsah: 34 kartiček. 
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: kartičky 9 x 9 cm.

540 Kč / 21,50 € vč. DPH

Maxi memory - vesmír
AK 20405 

Popis: Tato hra vám umožňuje procvičovat paměť se skutečnými 
obrázky na velkých kartách. Široká škála obrázků pomáhá 
rozšířit slovní zásobu. Umožňuje také vytvářet fráze a vytvářet 
asociace mezi obrázky karet podle společných charakteristik.
Obsah: 34 kartiček.  
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: kartičky 9 x 9 cm.

540 Kč / 21,50 € vč. DPH

Maxi memory - kultury
AK 20403 

Popis: Tato hra vám umožňuje procvičovat paměť se 
skutečnými obrázky na velkých kartách. Umožňuje také 
vytvářet fráze a vytvářet asociace mezi obrázky karet podle 
společných charakteristik.
Obsah: 34 kartiček. 
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: kartičky 9 x 9 cm.

540 Kč / 21,50 € vč. DPH

PEXESO A JINÉPEXESO A JINÉ



26 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

DIDAKTICKÉ HRYDIDAKTICKÉ HRY

Poznáváme smysly
530 177.1 

Popis: Na základě smyslových kartiček děti přiřazují a určují, které předměty na kartičkách odpovídají jednotlivým smyslům. 
Tato hra objasňuje různé možnosti pohledu na našich 5 smyslů a jejich kombinací. Hra rozvíjí smysly, poznávací dovednosti, 
koncentraci a logické myšlení.
Obsah: 1 krabička, 65 kartiček.
Materiál: plast.
Rozměry: 32,5 x 12,5 x 15 cm, kartičky 5 x 5 cm a 6 x 5 cm.

3 300 Kč / 130,90 € vč. DPH

Třídím svůj odpad
379 068

Popis: Pevná, ale lehká krabička s 
oddělenými „popelnicemi na odpad“, 
která obsahuje 33 kartiček s obrázky 
různého odpadu. Děti se vhazováním 
kartiček do příslušných popelnic učí třídit 
odpad. Krabička obsahuje 5 oddílů: papír, 
kov, plast, sklo a organický odpad.
Obsah: 1 krabička s oddělenými 
„popelnicemi“ a 33 kartiček.
Materiál: plast.
Rozměry: krabička 32,5 x 12,5 x 15 cm.

2 799 Kč / 111 € vč. DPH



www.benjamin.cz 27

Kde to je - prostorová
orientace
AK 20522 

Popis: Skupinová hra pro rozvoj prostorové 
orientace se dvěma hrami: protiklady 
(modrý rámeček) a prostorová orientace 
(červený rámeček). Hra napomáhá  
k osvojení prostorových pojmů: nahoře/
dole (nad/pod), uvnitř/venku atd.
Obsah: 25 oboustranných karet, 1 dřevěný 
dům, 4 dřevěná zvířátka, 150 mincí, tabulka 
s přehledem pozic.   
Materiál: tvrzený laminovaný karton, 
dřevo.
Rozměry: oboustranné karty 13,5 x 19,5 cm.

1 530 Kč / 60,70 € vč. DPH

Před a po - orientace v čase
AK 20540 

Popis: Hra obsahuje 90 fotografií rozdělených do 30 sérií  
před-během-po situace. Série se skládá ze 3 fotografií. Prin-
cip hry je založen na logickém a sekvenční propojení mezi  
každou ze série 3 fotek. Předměty, lidé a situace si hráč 
snadno identifikuje a pojmenuje.  
Obsah: 90 kartiček. 
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: kartičky 9 x 9 cm.

995 Kč / 39,50 € vč. DPH

Ohrožená zvířata - domino
AK 20824 

Popis: Domino s velkými kartami ohrožených zvířat, kterým 
hrozí vyhynutí. Rozvíjí pozornost, koncentraci a upozorňuje 
na ekologické problémy, zvyšuje environmentální povědomí 
a rozvíjí slovní zásobu. Karty jsou oboustranné, díky čemuž 
můžete hrát i klasické domino. 
Obsah: 28 karet se zvířátky, 15 kulatých žetonů.  
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: karty 13 x 6,5 cm. 

670 Kč / 26,60 € vč. DPH

DIDAKTICKÉ HRYDIDAKTICKÉ HRY



28 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Odkud pochází jídlo
AK 20551 

Popis: Asociační hra, při které se hráči naučí nebo si opakují, 
které plodiny se pěstují v zemi, na stromě a které potraviny  
jsou z farmy. 
Obsah: 5 hlavních karet, 30 potravinových karet, 1 maxi kostka.
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: hlavní karta – strana 7,5 cm, potravinová karta  
7,5 x 7,5 cm, maxi kostka 3,5 cm.

730 Kč / 29 € vč. DPH

Kde žijí zvířata
AK 20562 

Popis: Asociační hra, při které se hráči naučí nebo si opakují, 
kde žijí zvířata: na statku, v pralese, v poušti, na pólech nebo 
pod vodou.
Obsah: 5 hlavních karet, 30 karet se zvířaty, 1 maxi kostka.
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: hlavní karta – strana 7,5 cm, karta se zvířetem  
7,5 x 7,5 cm, maxi kostka 3,5 cm.

750 Kč / 29,80 € vč. DPH

Denní návyky
AK 30639 

Popis: Velké fotografie, které hráčům umožňují seznámit se 
se základními každodenními návyky hygieny, samostatnosti 
a spolupráce při domácích pracích. Napomáhá k rozvoji 
vnímání času a chronologické struktury. Pomáhá podporovat 
větší nezávislost, sebedůvěru a následně i sebeúctu.
Obsah: 20 velkých čtvercových karet (5 sekvencí po 4 krocích). 
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: karta 11,5 x 11,5 cm.

565 Kč / 22,50 € vč. DPH

Posloupnost, sled - průmyslová výroba
230 642 

Popis: Hra podporuje logické myšlení a časoprostorové 
uvažování. Poznáme živočichy a rostliny jako zdroj určitých 
potravin a výrobků, které každý den používáme. Příběhy 
jsou jednoduché a mají pouze několik kroků. Pomáhají 
hráčům pochopit chronologickou strukturu a vnímání času. 
Obsah: 20 karet.
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: 11,5 x 11,5 cm.

570 Kč / 22,70 € vč. DPH

POZNÁVÁNÍPOZNÁVÁNÍ



www.benjamin.cz 29

Dusyma stavebnice
velká
103 605

Popis: Obměna zásuvných kostiček ve 
dřevě a plastu. Nyní z EVA pěny v XXL 
velikosti.
Obsah: 60 dílů, z toho 40 základních 
bloků a 20 H cihel.
Materiál: EVA pěna, 4 barvy.
Rozměry: základní cihla 21 x 12 cm, 
H cihla 9 x 12 cm.  

4 790 Kč / 190 € vč. DPH

Dusyma stavebnice 
plast
221 301

Obsah: Cca 500 zásuvných kostiček,
včetně cca 20 kol a cca 10 náprav.
Materiál: dřevo, kovový šroub, pryžové 
kroužky potažené textilií ve 4 různých 
velikostech.
Rozměry: 1 kostička 42 x 24 x 6 mm.

1 580 Kč / 62,70 € vč. DPH 

Dusyma stavebnice 
dřevo
103 687

Popis: Uspořádání protilehlých drážek a 
zubů stejné šířky a hloubky umožňuje širo-
kou škálu spojů a tím všestranné struktury. 
Obsah: 500 kusů kostiček - 4 různé tvary 
stavebnic v různém počtu, bavlněný sáček.
Materiál: masivní bukové dřevo.
Rozměry: základní kámen 42 x 24 mm, 
tloušťka 6 mm.

4 050 Kč / 160,70 € vč. DPH

POLYTECHNICKÁ VÝCHOVAPOLYTECHNICKÁ VÝCHOVA



30 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

DUSY šroubovák set
103 732 

Popis: Proměňte staré krabice na letadla, auta, nábytek atd. 
S šikovným šroubovákem se může stát mistrem stavitelem 
každý. Hmoždinka je umístěna na vrtačce a lze ji také 
zašroubovat přímo do několika vrstev lepenky. Spoj je velmi 
pevný, hmoždinku lze po použití odšroubovat a znovu použít. 
Obsah: Šroubovák s držákem bitů, 1 kovový vrták a 100 
hmoždinek do sádrokartonu. Baleno v bavlněném sáčku.
Materiál: dřevo, plast, kov a bavlněná látka.
Rozměry: šroubovák 18 x 10 cm, hmoždinka 2,5 cm.

2 390 Kč / 94,80 € vč. DPH

Náhradní hmoždinky 
pro DUSY šroubovák
103 733 

Popis: Šroubovák není součástí balení. Lze jej zakoupit v setu 
(šroubovák a 100 ks hmoždinek).

Obsah: 400 ks hmoždinek.
Materiál: plast.
Rozměry: 2,5 cm.

1 090 Kč / 43,20 € vč. DPH

POLYTECHNICKÁ VÝCHOVAPOLYTECHNICKÁ VÝCHOVA



www.benjamin.cz 31

Profilové lišty - farma
412 620
1 530 Kč / 60,70 € vč. DPH

Profilové lišty - lesní zvířátka
412 630   
1 530 Kč / 60,70 € vč. DPH

Venkovní kuchyňka se střechou 
790 199 

Popis: Vyrobena z kvalitního odolného plastu a z modřínového 
masivu, který je opatřen ochranným nátěrem. Tabule na kreslení 
křídami je také vyrobena z kvalitního plastu. V kuchyňce je 
dále zabudovaná polička, za níž je umístěn potisk bylinek v 
květináčích, pod ní háčky na kuchyňské náčiní, páková baterie 
se dřezem s odtokem, sporák s reálným potiskem elektrických 
plotýnek a otevíratelná trouba s potiskem pečené krůty.

Materiál: modřínový masiv s lazurou.
Rozměry: š/h/v  1230 x 605 x 1520 mm.

21 710 Kč / 862 € vč. DPH

Venkovní ponk se střechou 
790 205 

Popis: Vyroben z kvalitního odolného plastu a z modřínového 
masivu, který je opatřen ochranným nátěrem. Tabule na kreslení 
křídami je také vyrobena z kvalitního plastu. Ponk má speciální 
poličku s otvory na uchycení různého druhu nářadí. Za další 
poličkou je umístěn potisk nářadí. Mini 
opravdový svěrák je součástí dodávky. 

Materiál: modřínový masiv s lazurou.
Rozměry: š/h/v  1350 x 615 x 1520 mm.

21 710 Kč / 862 € vč. DPH

Popis: Profilové lišty umožňují malým kutilům vyrobit si vlastní dřevěné postavičky, hračky. Stačí naměřit správnou tloušťku 
(doporučujeme alespoň 1 cm) a poté stačí pouze uřezat a pilníkem začistit hrany. Takto přichystaný tvar si děti mohou vybarvit 
nebo jinak dotvořit, dle vlastní fantazie. Z jedné lišty, lze vyrobit 30 – 40 kusů. 
Obsah: 7  lišt.  Materiál: bukové dřevo.  Rozměry: délka lišty 40 cm. 

POLYTECHNICKÁ VÝCHOVAPOLYTECHNICKÁ VÝCHOVA



32 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

DUSY pracovní stůl  
103 737 

Popis: Pracovní stůl Dusy je malý - lze jej tedy snadno přenést na správné místo - uvnitř nebo ven. V projektové místnosti, ve 
stinném rohu, pod přístřeškem, v pracovně. Nízká lavice je vždy stabilní. 2 děti na něm mohou pracovat ze všech stran: ve stoje 
silou celého těla, v kleku i v sedě  pro drobné jemné práce.
Upínání: Pracovní stůl je dodáván se dvěma šroubovými svorkami, které se vkládají do otvorů pro utažení. Spolu s vybráními  
a zářezy existuje mnoho způsobů, jak bezpečně upnout i kulaté obrobky.
Starší děti to zvládnou samy - dospělí by je ale měli stále kontrolovat. Otočením lavice je mnoho možností, jak zajistit větší 
větve například popruhy. Pracovní stůl umožňuje bezpečné navrhování, výzkum a konstrukci s volnými materiály.
Obsah: 1 pracovní stůl, 2 šroubové svorky (kovové s plastovou rukojetí).
Materiál: masivní bukové dřevo, plast, kov. Skladování v interiéru!

Rozměry: š x v x hl 75 x 25 x 35 cm.  

13 250 Kč / 525,70 € vč. DPH

POLYTECHNICKÁ VÝCHOVAPOLYTECHNICKÁ VÝCHOVA

DUSY pila 
103 735
4 705 Kč / 187,70 € vč. DPH

DUSY vrtačka
103 736
3 405 Kč / 135,10 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ ZŠ



www.benjamin.cz 33

Nářadí
668 320

Popis: Kovové nářadí v dřevěném 
kufříku je věrnou kopií opravdového 
nářadí. 
Obsah: 16 kusů nářadí. 
Materiál: kov, dřevo.
Rozměry: otevřený kufřík 45 x 3,5 x 32 cm.

1 585 Kč / 62,90 € vč. DPH

Set pilky pro skupinu
562 515

Popis: 10 kusů pilky  (s plastovou 
rukojetí vyztuženou skelnými vlákny, 
plochá ocel 10,0 x 0,5 mm, výstupek 
max. 50 mm, v dřevěném stojanu)  
Obsah: 10 kusů. 
Materiál: plochá ocel, dřevo.
Rozměry: 25 cm.

4 355 Kč / 172,80 € vč. DPH

Set na bezpečné vrtání kaštanů
112 501

Popis: Box z masivního buku se 2 kónickými upínacími čelistmi 
pro upnutí kaštanu. Po upnutí kaštanu se víko z akrylového 
skla zasune do krabičky. Ruční vrtačku lze umístit přesně do 
požadované polohy. Několik otvorů ve víku umožňuje přesné  
a bezpečné vedení ruční vrtačky.  
Obsah: Box pro upnutí kaštanu, ruční vrtačka s  5 vrtáky. 
Materiál: dřevo, kov, plast.
Rozměry: box 12 x 10 x 6 cm z masivního buku.

3 449 Kč / 136,80 € vč. DPH

POLYTECHNICKÁ VÝCHOVAPOLYTECHNICKÁ VÝCHOVA

ZŠ



34 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

STAVEBNICE JOIN KLIPS 
400 Spojovacích klipů
520 126

Popis: JOIN CLIPS spojí stavební prkna. 
Pro seznámení s principem stavění 
obsahuje sada klipů i 6 pracovních karet 
s předlohami, děti mohou využít vlastní 
představivost a stavět i své vlastní stavby.    
Obsah: 400 spojovacích kliků (15 druhů), 
5 pracovních karet, dřevěný box, 1 karta 
s návodem. 
Materiál: kvalitní plast.
Rozměry: 96 x 66 x 65 cm.

3 205 Kč / 127,10 € vč. DPH

STAVEBNICE JOIN KLIPS 
Kola
520 127 

Popis: Pomocí otočných klipů můžete 
své stavby posouvat a otáčet. Postavte 
auta, nákladní auta, vrtulníky, větrné 
mlýny a mnoho dalšího. A pokud si 
netroufáte sami, použijte předlohové 
karty.   
Obsah: 24 kol, 24 otočných klipů,  
5 předlohových karet, dřevěný box.
Materiál: plast.
Rozměry: box 43 x 37 x 15 cm.

3 205 Kč / 127,10 € vč. DPH

STAVEBNICE JOIN KLIPS 
1000 Stavebních prken
520 125 

Popis: Stavebnice funguje na principu 
spojovaní dřívek 3 velikostí pomocí 
kvalitních plastových klipů. 
Obsah: 1000 dřevěných prken, dřevěný 
box na kolečkách (s možností stohovat 
další boxy).
Materiál: dřevo.
Rozměry: box 46 x 37 x 30 cm, dřívek 400 
kusů - 119 x 7,9 x 24 mm, 300 ks - 78 x 
7,9 x 24 mm, 300 kusů - 38 x 7,9 x 24 mm.

7 210 Kč / 286 € vč. DPH

STAVEBNICESTAVEBNICE

ZŠ



www.benjamin.cz 35

Středně pokročilí 
372 623

Obsah: 275 ks, 12 oboustranných 
návodů (téma příroda).
Materiál: špičkový plast.
Rozměry: papírový box 40 x 30 x 22 cm.

3 100 Kč / 123 € vč. DPH

Pokročilí
372 333 

Obsah: 340 ks, 12 oboustranných 
návodů (téma vozidla).
Materiál: špičkový plast.
Rozměry: papírový box: 40 x 30 x 30 cm.

3 800 Kč / 150,70 € vč. DPH

První krůčky 
372 616 

Popis: Revoluční hra, která spojuje 
všechny výhody stavební hry: probuzení 
krásy, kreativity, prostoru, jemných 
motorických dovedností, reflexe, trpěli-
vosti a spolupráce. Rozvíjí potenciál  
a podporuje děti v jejich pokroku. 
Všechno skládání vede k úspěchu – 
všechny prvky do sebe zapadají. 
Obsah: 174 ks, 4 podložky, 12 obou-
stranných  návodů (téma zvířata).
Materiál: špičkový plast.
Rozměry: papírový box 40 x 30 x 14 cm.

1 999 Kč / 79,30 € vč. DPH

STAVEBNICESTAVEBNICE



36 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Robotický kódovací pes Pyxel
911 130

Popis: Interaktivní robotický mazlíček, který vás naučí 
triky! Za pomoci počítače nebo tabletu se programuje 
PYXEL pomocí skutečných kódovacích jazyků. Nakódujte 
PYXEL, aby mohl chodit, štěkat, měnit barvu, vrtět ocasem, 
vyjadřovat emoce a mnoho dalšího.
Děti si mohou kód aktivovat ze svého tabletu nebo počítače 
nebo se vzdálit od svého zařízení a použít Aktivátor kódu. 
Díky snadno použitelnému rozhraní PYXEL a podrobným 
pokynům je možno kódovat během několika minut.
Nyní k dispozici v češtině a ve 12 dalších jazycích! 
5 670 Kč / 224,90 € vč. DPH

ROBOTIKAROBOTIKA

ZŠ



www.benjamin.cz 37

ROBOTIKAROBOTIKA

Kódovací záchranáři
993 108

Popis: Automobilová hračka roku! Při řešení těchto úkolů si děti budují dovednosti kódování bez obrazovky!
Děti si vylosují kódovací kartu záchranné výzvy, přemění svého kódovacího robota na jedno ze tří vozidel (policejní auto, 
hasičský vůz nebo stavební vozidlo) a kódují, aby zachránili den! 
Každé vozidlo má své vlastní tajné kódy.
Obsah: 1 kódovací robot/auto, 3 různé korby na auto, 3 barely, 9 dlaždic města, 5 objektů, 15 karetních výzev, 2 vodní bomby, 
1 tažné lano. Celkem 46 ks. Baterie nejsou součástí balení.
Materiál: pevný karton, plast. 
Rozměry: auto 13 x 6 cm. 
2 459 Kč / 97,60 € vč. DPH

Kódovací liška
913 097

Popis: Kódovací liška dodává výuce kódování zábavný rozměr. Obsahuje knihu aktivit se zcela novými zábavnými výzvami  
a podporuje různá řešení a hru s otevřeným koncem. Každé  dobrodružství pomáhá dětem rozvíjet základy od kódování, počítání 
až po sekvenční myšlení. Poskládejte  lišce cestu a pak ji pozorujte, jak ji následuje. Můžete si dokonce nakreslit svou vlastní 
cestu a poslat lišku vstříc novým dobrodružstvím nebo natočte dlaždice a získejte další varianty cest.
Obsah: kódovací liška, 14 karet cesty, pohádková kniha 12 stran v češtině. Vyžaduje 4 ks baterií LR 44. Baterie nejsou součástí 
balení.
Materiál: pevný karton, plast. 
Rozměry: karty 7,5 cm x 7,5 cm, liška měří cca 7,5 cm.                                                                                                                          

890 Kč / 35,30 € vč. DPH



38 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

TERAPEUTICKÉ POMŮCKYTERAPEUTICKÉ POMŮCKY

Klidový učební box 

Popis: Tento unikátní učební box by měl sloužit všem těm, kteří potřebují klid na svoje učení.  
3 nastavitelné výšky stolu 58 cm, 64 cm a 75 cm pro děti od 6 let do dospělosti. Box je vybaven po  
3 stranách protikusem suchého zipu a popisovatelnou a magnetickou nástěnkou. Úložné prostory 
jsou v boxu na kolečkách. Horní část má také polici s otevíratelnou skříňkou, která je zároveň 
osvětlením pracovní desky (LED RGB barvy, dálkový ovladač), a lze do ní ukládat dálkové ovládání 
LED světla. Průchodka kabelu ve stole a v dolní části boxu je samozřejmostí. Vhodné pro autisty a děti 
se speciálními potřebami
Obsah: 1 klidový box s integrovaným LED osvětlením, boxem na kolečkách, stolem, nástěnkou na suché zipy, magnetickou  
a popisovatelnou nástěnkou.
Materiál: lamino.
Rozměry: š. 107 x hl. 71,8 x v. 150 cm; dodáváme ve smontovaném stavu. 

390 100 Základní varianta - bez potisku, kontejneru, světla 21 990 Kč / 872 € vč. DPH
390 110.  Varianta v plné výbavě - bez potisku 24 990 Kč / 991 € vč. DPH
390 120.  Varianta v plné výbavě - s potiskem (potisk A - G) 28 990 Kč / 1 150 € vč. DPH

A B C D E G

F
3 výšky 

stolu

ZŠ



www.benjamin.cz 39

Terepautická panenka Zdenička
103 639
Terepautický panáček Libor
103 966
Popis: Panenky jsou vyrobeny z elastické, snadno udržovatelné a k pokožce příjemné strečové tkaniny. Struktura obličeje má 
vzbudit důvěru a pečovatelský instinkt. Důraz je kladen také na oči, které vytvářejí silné citové pouto. Díky těmto rysům jsou 
panenky velmi uklidňující. Vhodné je zapojit je do všech oblastí každodenního života a tím vznikne ještě větší/silnější pouto. 
Panenky se dají snadno obléknout i svléknout.Panenka Zdenička má v těle kapsu, do které lze vložit stimulující doplňky – jako 
je srdce, které simuluje tlukot srdce; má realistické sexuální vlastnosti. Panáček Libor nemá kapsu ani realistické genderové 
charakteristiky (vhodný zejména pro osoby s Alzheimerem).
Obsah: 1 panenka.
Materiál: tělo – strečová tkanina, oblečení – 100% bavlna. 
Rozměry: výška 65 cm.

2 750 Kč / 109,10 € vč. DPH

TERAPEUTICKÉ POMŮCKYTERAPEUTICKÉ POMŮCKY

ZŠ



40 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Empatický pes Brando
103 663
Empatická kočička Billa
103 649

Popis: 3v1: zátěžový plyšák, maňásek a hřejivý kamarád. Díky rozložení své zátěže jsou pocitově skoro jako opravdové zvíře, zvlášť 
když přiložený sáček naplníte teplo akumulujícím materiálem (např. pecky třešní). Maximální efekt je docílen vložením srdce.
Materiál: syntetické vlákno (85% akryl, 10% polyester) s perličkovou výplní.
Rozměry: cca 47 cm, výplňový polštářek cca 19 x 14 cm.

2 060 Kč / 81,70 € vč. DPH

Empatické panenky - 
rodina
103 629 

Popis: Jedinečné panenky, které 
představují 3 generace v rodině. Jsou 
ohebné a měkké. Při hře s panenkami 
se zpracovávají zážitky a děti se učí 
zodpovědně jednat. To posiluje interakci 
a rozvoj jazyka. Klouby  lze snadno 
ohýbat, oblečení a boty jsou sundavací. 
Obsah: 6 panenek, 1 velký koš,  1 herní 
návod (14 karet).
Materiál: látka.
Rozměry:  26 cm a 20 cm.

7 905 Kč / 313,60 € vč. DPH 

Miminko zátěžové
781 387

Popis: Ručně vyrobená realistická 
panenka s měkkým látkovým tělem. 
Hlava a končetiny jsou vyrobeny  
z kvalitního měkčeného vinylu. Ručně 
dokreslené detaily: vlásky, nehtíky, 
žilky, obočí, načervenalá pokožka  
v záhybech atd. Panenka se nesmí 
dostat do kontaktu s vodou.  
Obsah: 1 panenka.

Materiál: vinyl, bavlna.

Rozměry: 52 cm.

3 299 Kč / 130,90 € vč. DPH

Srdce k empatickým
 zvířátkům
103 660 

Popis:  K empatickým zvířátkům je také 
možné dokoupit tlukoucí srdce, které 
se vloží do zvířete. Rytmický tlukot 
lidského srdce je pravděpodobně naší 
první životní zkušeností. Spojujeme si 
ho s bezpečím a důvěrou, takže působí 
velmi uklidňujícím dojmem. 
Obsah: Srdce na baterie simuluje 
tlukot lidského srdce, což zvyšuje pocit 
bezpečí. 60 tepů za minutu. Dodávka 
bez baterií (2 x AG 13).

430 Kč / 17,10 € vč. DPH

ZŠ

TERAPEUTICKÉ POMŮCKYTERAPEUTICKÉ POMŮCKY



www.benjamin.cz 41

Dalli klick
103 888 

Popis:  Hrací deska s díly s magnety – tipovací hra. Postupně se odkrývají díly z desky. Smyslem hry je uhodnout co je na obrázku při 
odkrytí minimálního počtu dílků. Motivy ve velikosti A3 lze volit podle schopností a zájmů hráčů. Těžší varianta hry je při pravidlu 
odkrýt nejprve všechny malé dílky a teprve následně ty velké. 
Obsah: 1 magnetická deska s rámem a 12 krycími dílky s magnety a úchopy, obrázky nejsou součástí hry.
Materiál: bukový multiplex, magnetická deska. 
Rozměry: 46,5 x 34,5 cm (lze vkládat obrázky 2 x A4 nebo 1 x A3).

3 430 Kč / 136,10 € vč. DPH

Motorická žlábková hra
103 872

Popis: V této dovednostní hře se pružně spojené tyče 
formují do dráhy, ve kterém se kutálí dřevěné kuličky. Tímto 
způsobem lze kuličky předávat a ty se při správném spojení 
kutálí vzniklým žlábkem. Tato pohybová hra vede k rozvoji 
motorických dovedností a týmové hry. Ve skupině se hráči 
učí vzájemné koordinaci a získávají tak cenné zkušenosti  
v oblasti sociálního učení. 
Obsah: 5 tyčí se žlábkem, 5 dřevěných kuliček, návod. 
Materiál: buk. 
Rozměry: koule Ø 3 cm. Tyč se žlábkem 70 x 5 cm. 

4 220 Kč / 167,40 € vč. DPH

TERAPEUTICKÉ POMŮCKYTERAPEUTICKÉ POMŮCKY

Obrázky k Dalli klicku - zvířata
120 036                            620 Kč / 24,60 € vč. DPH 

Obrázky k Dalli klicku - města, hrady
120 035                       620 Kč / 24,60 € vč. DPH



42 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

TERAPEUTICKÉ POMŮCKYTERAPEUTICKÉ POMŮCKY

Tissacolor
300 966

Popis: Proužky barevné látky se podle předlohy jeden po 
druhém protáhne mezi elastickými pásy dřevěného rámu,  
a vytvoří se zajímavé vzory. Tato inovativní hra nabízí aktivity 
jemné motoriky, rozvíjí pohyblivost zápěstí, zručnost prstů  
a koordinaci oko-ruka.
Obsah: 12 oboustranných předlohových karet, tj. 24 aktivit,  
1 rám se 7mi pevnými elastickými pásky v tmavě modré barvě,  
9 volných pruhů ve 3 barvách (červená, modrá a žlutá),  
1 návod ke hře.
Materiál: dřevo a textil. 
Rozměry: rám: 24,3 x 14,5 x 2,5 cm, provlékací proužek  
29,5 x 2,5 cm. 

1 165 Kč / 46,20 € vč. DPH

Zvuky zvířat
322 125

Popis: S 1 zvukovým CD a 60 kartičkami s fotografiemi ve 
2 velikostech mohou děti či dospělí prozkoumat známá  
i divoká nebo exotická zvířata, zvuky, které vydávají, a jejich 
přirozené prostředí. Obrázky s reálnými fotografiemi větší 
velikosti usnadňují pozorování a popis. Audio CD obsahuje 
zvuky odpovídající každému obrázku. Hra rozvíjí zrakovou 
a sluchovou paměť: rozlišování zvuků, párování zvuků  
a obrázků.
Obsah: 30 barevných velkoformátových fotografií, 30 
menších kartiček, 1 CD o délce 66 min, 1 návod ke hře. 
Materiál: pevný papír, plast.
Rozměry: Velká fotografie 29,7 x 21 cm, malá 12 x 8,5 cm. 

1 610 Kč / 63,90 € vč. DPH

Velká frotážová sada -Ptáci
300 601

Popis: Naučná sada s vyobrazením ptáků a měděno-zinkovou destičkou pro tvorbu frotáží. Je 
vyobrazen ptáček, české i latinské pojmenování a básnička. Na druhé straně je měděno-zinková 
destička, která je určena pro obkreslení ptáčka na papír – tvorbu frotáže. Po stažení aplikace  
a načtení QR kódu, se dovíte další informace o konkrétním ptáku a také uslyšíte jeho hlas.
Obsah: 12 dřevěných karet s měděno-zinkovou destičkou, karty s návodem a QR kódy, látkový pytlík.
Materiál: dřevo, slitina mědi a zinku. 
Rozměry: destička 21 x 15 cm. 

3 995 Kč / 158,50 € vč. DPH

ZŠ ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz 43

Mluvící fotoalbum
556 075

Popis: Jednoduše vložte kresby nebo fotografie do 
plastových fóliových kapes a nahrajte až 10 sekundovou 
zprávu na každé tlačítko pro každou stránku zvlášť. Nahrávky 
lze smazat a znovu nahrát. Vyžaduje 2 x AAA baterie (nejsou 
součástí balení).
Obsah: 1 černá složka A4 z plastu, 15 fóliových kapes,  
k naplnění na obou stranách, 30 nahrávacích tlačítek. 
Materiál: plast. 
Rozměry: 21 x 30 cm.

3 575 Kč / 141,80 € vč. DPH

Zátěžová deka malá
558 371

Popis: Přikrývka má za úkol změnit stav (zklidnit, uvolnit, 
pomoci se soustředit, dát pocit bezpečí). Po zatížení dochází 
k uvolňování hormonu serotoninu, a to vede ke zvýšení 
celkové pohody a zklidnění.
Obsah: 1 deka, plněná plastovými granulemi, ruční praní.
Materiál: potah ze 100% polyesteru.
Rozměry: 76 x 86 cm, cca 2,1 kg.

4 335 Kč / 172 € vč. DPH

TERAPEUTICKÉ POMŮCKYTERAPEUTICKÉ POMŮCKY

Zátěžová deka velká
558 425

Obsah: 1 deka, plněná plastovými granulemi, ruční praní.
Materiál: potah ze 100% polyesteru.
Rozměry: 90 x 150 cm, cca 3,6 kg.

6 365 Kč / 252,50 € vč. DPH

Speciální sluchátka
561 329

Popis: Děti stále slyší, co se říká, jen tišeji. Vhodné pro 
soustředěnou práci  při testech pro děti, které se snadno 
rozptýlý. Potlačuje hluk, ale stále umožňuje konverzaci. 
Ochranné kapsle pokrývají celý boltec a tlumí všechny 
rušivé zvuky. Jsou dobře polstrované a plynule nastavitelné 
na plastových pojezdech. To umožňuje jejich optimální 
přizpůsobení hlavě dítěte. 
Obsah: 1 sluchátka.   
Materiál:  plast, kov a koženka.
Rozměry:  velikost uni. 

899 Kč / 35,70 € vč. DPH



44 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Paměťová hra hmotnost
556 684

Popis: Pexeso s rozdílnou hmotností procvičuje nejen 
paměť, ale také hmat. Hráči musí klasicky najít pár kostek, 
který stejně váží. Správnost si hráči mohou ověřit na 
barevném obrázku, který je na každém dřevěném dílku. 
Pexeso je vyrobeno ze dřeva. 

Obsah: 12 kostiček.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 6,7 x 6,7 x 5,8 cm

1 065 Kč / 42,30 € vč. DPH

Paměťová hra zvuky
556 683

Popis: Tato hra funguje na principu pexesa. Jednotlivé dílky 
se položí obrázkem dolů na stůl a hráči podle sluchu hledají 
stejné páry. Pokud si myslí, že našli pár, mohou si správnost 
ověřit na barevném obrázku ze spodu.  

Obsah: 12 kostiček.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 6,7 x 6,7 x 5,8 cm

965 Kč / 38,30 € vč. DPH

Zvukové děti
103 971

Popis: Dvě děti, které stejně „zní“ mají vždy stejnou barvu. 
Světlejší barva – jasnější a tišší zvuk, čím tmavší barva – 
hlubší a hlasitější zvuk. Vhodné v kombinaci se zatmívací 
maskou (strana 46, č. 558 418). 
Obsah: 12 kusů.
Materiál: masivní dřevo.
Rozměry: 7,5 X 4 cm.

3 659 Kč / 145,20 € vč. DPH

Hmatová hra
559 004

Popis: Z 32 různých dřevěných dílků musíte najít dvojice se 
stejným povrchem. Doporučujeme hrát po slepu, aby se 
aktivoval jiný druh paměti, který stimuluje vnímání.
Obsah: 1 bavlněný pytlík s 32 kulatými dílky s 16ti různými 
povrchy. 
Materiál:  dřevo a různé povrchy. 
Rozměry: prům. dílku  4 cm.

1 165 Kč / 46,30 € vč. DPH

TERAPEUTICKÉ POMŮCKYTERAPEUTICKÉ POMŮCKY



www.benjamin.cz 45

Nakloněná věž XXL
103 437 

Popis: Velké barevné kostky kombinují hraní a stavění  
a nabízejí novou výzvu. Hráči hodí kostkou a musí na sebe 
naskládat odpovídající bloky. To není tak snadné, protože 
každá barva má různý sklon. Stavebnice díky své měkké EVA 
pěně nabízí tichý a bezpečný zážitek ze stavění a hraní. Lze 
je používat uvnitř i venku. 
Obsah: 22 stavebních kostek s různými úhly, 1 hrací kostka, 
praktická taška.  
Materiál: EVA pěna.
Rozměry: hrací kostka 8 x 8 x 8 cm, stavební kostky 10 x 10 x 10 cm.

4 620 Kč / 183,30 € vč. DPH

Obdelníkový tkací rám
513 600

Popis: S tímto tkacím rámem skvěle procvičíte jemnou 
motoriku. Vhodný pro tkaní koberců, polštářů, šál nebo  
k tvorbě nástěnných maleb. Do rámu si vytvoříte osnovu 
dle požadované šířky, poté osnovou provlékáte lodičku  
s namotanou přízou. Hřebem slouží pro stlačení a utažení 
vyplétaného vzoru. 
Obsah: tkací rám, 2 lodičky na namotání přízi, 1 plastový 
hřeben.
Materiál: bukové dřevo.
Rozměry: rám 41 x 30 x 4,5 cm, šířka osnovy pro tkaní 22 cm.

660 Kč / 26,20 € vč. DPH

Grafomotorická tabulka velká 1
120 034

Popis: Tento exkluzivní produkt BENJAMÍNU byl vyvinut ve 
spolupráci s učiteli ze speciální školy v Uherském Hradišti. 
Extra velká grafomotorická tabulka s tlustším dřevěným 
perem dobře vede ruce dětí se speciálními zdravotními 
potřebami. Hloubka drážky navíc usnadňuje plynulý tah; 
pero dobře drží v drážce. 
Obsah: 1 grafomotorická tabulka, 1 tlusté pero 
(průměr 12 mm).
Materiál: dřevěná překližka, lakovaná bezbarvým lakem.
Rozměry: 59 x 39 cm.

1 500 Kč / 59,50 € vč. DPH

Rám pro ruční tkaní
103 154

Popis: S tímto tkacím rámem skvěle procvičíte jemnou 
motoriku. Vhodný pro tkaní koberců, polštářů, šál nebo  
k tvorbě nástěnných maleb. Rám je vyroben ze dřeva, pro 
uchycení ke stolu Vám poslouží 2 šroubovací svorky. 
Obsah: tkací rám, 2 svorky.
Materiál: dřevo.
Rozměry: rám 70 cm, tyčinka délka 17,5 cm a Ø 1,3 cm.

2 199 Kč / 87,30 € vč. DPH

TERAPEUTICKÉ POMŮCKYTERAPEUTICKÉ POMŮCKY



46 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Dotekové kostky
102 951

Popis: Cílem hry je seřadit všechny kostky tak, aby měly 
stejný povrch na jedné straně. Může se hrát jak v horizontální, 
tak vertikální poloze. Rozvíjí hmatové schopnosti a jemnou 
motoriku. Vhodné pro osoby se zrakovým postižením.
Obsah: základní deska, 6 kostek.
Materiál: dřevo.
Rozměry: celkem 45 cm, kostka 6 x 6 cm.

2 890 Kč / 114,70 € vč. DPH

Hra na hlazení, 4 lišty
150 002

Obsah: lišta = 9 dílků nasunutých na liště s různými povrchy, 
např. s hrubým kartáčem, plechem, s gumovými výčnělky,  
s rýhami, koženými proužky, 1 úložná krabička.
Rozměr: krabička 25,5 x 31 x 6 cm, dílek 5,5 x 3 cm.

4 525 Kč / 179,50 € vč. DPH

Sensorické rukavice
103 436

Popis: Rukavice na hlazení mají různé povrchové textury. 
Cvičí hmat a senzibilizují hmat a napomáhají k v nímání 
podobností a rozdílů (např. tvrdý-měkký, drsný-hladký). 
Pocity jsou verbalizovány a hráči poznávají své vlastní emoce 
a emoce svých spoluhráčů, aby mohli vhodně reagovat.
Obsah: 10 párů s různými texturami; 1 návod k použití.
Materiál: umělá kůže polyester 100%, tkaná bavlna 50%, 
polyester 50%, len 100%, froté bavlna 80%, polyester 20%.
Rozměry: 21,5 délka a 16,5 cm šířka (dětská velikost),  
1 návod.

2 875 Kč / 114 € vč. DPH

TERAPEUTICKÉ POMŮCKYTERAPEUTICKÉ POMŮCKY

Obličejové masky
558 418

Popis: Hry poslepu budují důvěru a spolupráci. Hry se 
zavřenýma očima rozvíjí orientaci v prostoru, upevnění 
pojmů vpravo, vlevo a zapojení ostatních smyslů - hmat, 
čich, sluch, chuť.
Obsah: 6 neprůhledných masek, s páskem na suchý zip.
Materiál:  látka, suchý zip.
Rozměry: 16 x 8 cm.
685 Kč / 27,20 € vč. DPH

Hra na hlazení, 2 lišty
150 000

Obsah: lišta = 9 dílků nasunutých na liště s různými povrchy, 
např. s hrubým kartáčem, plechem, s gumovými výčnělky,  
s rýhami, koženými proužky, 1 úložná krabička.
Rozměr: krabička 31 x 13,5 x 6 cm, dílek 5,5 x 3 cm.

2 825 Kč / 112,10 € vč. DPH



www.benjamin.cz 47

Vizuální domino
220 615 

Popis:  Velkoformátová hmatová hra s hrubou strukturou na 
obou stranách. Ilustrováno s velkým kontrastem pro vizuální 
a hmatové cvičení při hraní domina. Vhodné pro osoby se 
zrakovým postižením.
Obsah: 28 karet s oboustranným hmatovým povrchem,  
15 koleček s hvězdičkami.
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: karty 13 x 6,5 cm, kolečka – průměr 4 cm, balení 
23,6 x 18,7 x 7,2 cm.

825 Kč / 32,70 € vč. DPH

Vizuální a hmatové pexeso
AK 20412 

Popis: Pro děti i dospělé se zrakovým postižením – drsný 
povrch a velmi kontrastní obrázky v základních barvách 
(bílá, černá a červená) usnadňují rozlišení jednotlivých 
kartiček. Rozvíjí zrakové a dotykové rozlišování, pozornost, 
koncentraci a paměť.
Obsah: 34 kartiček. 
Materiál: tvrzený karton.
Rozměry: kartičky 9 x 9 cm.

939 Kč / 37,30 € vč. DPH

Oční klamy
103 468

Popis: Cílem hry je procvičit zrak a rozlišovací schopnosti  
a rozvíjet jejich logické myšlení. Hráči doplňují zbylé kameny 
tak, aby logicky navazovaly na předlohu. Vhodné pro osoby 
se zrakovým postižením.
Obsah: 36 dřevěných hracích kartiček, 1 sáček.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 5,5 x 5,5 x 1 cm.

2 650 Kč / 105,10 € vč. DPH

Color geo
623 044

Popis: Napomáhá rozvoji pozorovacích schopností, scho-
pnost pohotově reagovat, koncentraci a schopnost poznat  
různé tvary.
Obsah: 27 ks destiček, 3 ks kostky s tvary.
Materiál: dřevo.
Rozměry: destičky 5 x 5 cm.

1 199 Kč / 47,60 € vč. DPH

VIZUOMOTORIKAVIZUOMOTORIKA



48 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

SPOLEČENSKÉ HRYSPOLEČENSKÉ HRY

Člověče nezlob se XXL
556 643

Popis: Prohlubují logické myšlení a strategii pohybu po 
herním plánu. Vhodné také do školek, školních družin, 
heren na tábory či jiné soutěže pro děti nebo dospělé, ale 
také pro seniory. 
Obsah: hrací deska, 1 kostka, 16 figurek.
Materiál: dřevo.
Rozměry: hrací deska 45 x 45 cm, figurky 6 cm.

1 499 Kč / 59,40 € vč. DPH

XXL desková hra Halma
556 309

Popis: Halma neboli čínská dáma ve velkém provedení je 
vhodná jak pro hry dětí, tak i dospělých s omezenou jemnou 
motorikou. Hry prohlubují logické myšlení a strategii pohybu 
po herním plánu. 

Obsah: hrací deska, 45 figurek.
Materiál: překližka, dřevo.
Rozměry: 45 x 45 x 1,7 cm.

1 830 Kč / 72,60 € vč. DPH

Magnetické šachy
556 314

Popis: Užijte si dvě hry za cenu jedné s naší tradiční 
šachovou sadou. Můžete si tedy zahrát šachy i dámu. Šachy 
skvěle rozvíjejí dovednosti při řešení problémů a strategií.  
Obsah: box na uložení figurek – po rozložení hrací plocha, 
2 x 17 figurek na šachy, 2 x 12 figurek na dámu.
Materiál: dřevo, magnet.
Rozměry: 38 x 38 x 2,5 cm.

1 799 Kč / 71,30 € vč. DPH

XL domino
546 408

Popis: Toto domino má velké dřevěné dílky, které jsou 
vhodné zejména pro seniory i děti, ale také pro osoby se 
zhoršenou jemnou motorikou.  

Obsah: dřevěný box, 28 dílků.
Materiál: dřevo.
Rozměry: 15 x 7,5 x 1,8 cm.

5 239 Kč / 207,90 € vč. DPH

ZŠZŠ

ZŠ ZŠ



www.benjamin.cz 49

Hra v kostky
556 954

Popis: Hraje se téměř výhradně s pěti kostkami. Snad pouze 
některé české výklady pravidel zmiňují hru se šesti kostkami. 
Hráči se postupně střídají v hodu kostkami, zapisují své body 
a jejich cílem je dosáhnout nejvyššího počtu bodů. Kostky 
mohou také výborně doplnit i jiné zábavné společenské hry. 

Obsah:  1 hrací deska, 5 kostek.
Materiál: dřevo, semiš.
Rozměry: herní plocha 25,7 x 25,7 cm, 
kostka 1,6 x 1,6 x 1,6 cm.

499 Kč / 19,80 € vč. DPH

Shut the box
556 897

Popis: Shut the box, neboli šance, je hra s kostkami 
a se štěstím pro dva hráče a více tentokráte se 4 hracími 
kostkami. Cílem hry je zaklapnout všechna čísla na hracím 
poli. Vyhrává ten hráč, jenž první zaklapne všechna čísla. 
Zůstanou-li některá otevřená, sčítá se jejich suma a vyhrává 
ten hráč, který dosáhl nejnižšího součtu čísel.

Obsah:  1 velké hrací deska – se 2 poli pro házení kostek 
a 2 řady otáčecích čísel, 4 kostky.
Materiál: dřevo, semiš.
Rozměry: 23,5 x 33,5 x 4,3 cm.

899 Kč / 35,60 € vč. DPH

Držák karet
556 944 

Popis: Lakovaný dřevěný držák na karty anebo zalaminované 
výukové listy. 
Obsah: 1 kus zahnutého držáku s drážkou.
Materiál: bukový masiv, lakovaný. 
Rozměry: délka 51 cm, výška 3,5 cm.

265 Kč / 10,60 € vč. DPH

Solitair
102 907

Popis: Před začátkem hry se vyndá prostřední kolíček, dále 
hráči přeskokem (pouze do kříže) získávají kolíčky jako své 
body. Vyhrává ten, který nasbíral největší počet kolíčků. 
Ergoterapeutický přínos: protahování prstů, ohýbání prstů, 
uchopení pinzetou nebo dávkování síly pomocí kolíčků na 
prádlo, koordinace prstů, zručnost prstů, funkce úchopu.
Obsah: 33 dřevěných kolíčků s úchopy z kulatých obšitých 
gumiček, návod, 3 kolíčky na prádlo v různých velikostech.
Materiál: dřevo.
Rozměry: hrací deska 48 x 48 cm.

5 195 Kč / 206,10 € vč. DPH

ZŠZŠ

ZŠ ZŠ

SPOLEČENSKÉ HRYSPOLEČENSKÉ HRY



50 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Sada časových kostek (30 ks)
AK 70050 

Popis: Hoď kostkou a urči kolik je hodin?
Tyto kostky pomáhají dětem naučit se poznávat čas  
a zapisovat jej. Do hry se může zapojit celá třída, případně 
se děti mohou rozdělit do dvojce, jedno z dětí bude házet 
kostkami a druhé zapisovat. 
Máte možnost dokoupit razítko pro doplňování hodin 
Obsah: celkem 30 12stěnných kostek (15 červených  
s hodinami 1 – 12, 15 modrých s minutami, po 5 minutách). 
Materiál: plast.
Rozměry: délka stran 1,5 cm.

1 015 Kč / 40,30 € vč. DPH

Učíme se poznávat hodiny
AK 30694 

Popis: Dřevěné hodiny inspirované metodologií Montessori, 
pomáhají dětem pochopit složení jedné hodiny a pochopit 
strukturu hodin praktickým způsobem. Děti se naučí rozdělit 
hodinu na části po 5, 15 a 30 minutách, rozpoznat a určovat 
čas na analogových hodinách, vnímat čas a chronologii.
Obsah: 1x dřevěné hodiny, 12 dřevěných částí - 5 minut, 
4 dřevěné části 15 minut, 2 dřevěné části 30 minut  
a 2 hodinové ručičky (1 hodinová, 1 minutová).
Materiál: dřevo.
Rozměry: průměr 22 cm.

705 Kč / 28 € vč. DPH

Razítko hodiny + časové kostky
AK 30693 

Popis: Maxi razítko s kostkami umožňuje procvičovat 
čas v analogovém i digitálním formátu. Razítko pomáhá 
dětem lépe pochopit složení jedné hodiny. Napomáhá  
k rozvíjení pozornosti, logickému myšlení, vnímání času  
a chronologické struktuře. 
Obsah: 1x velké razítko, 2x 12stranná kostka.  
Materiál: dřevo, plast.
Rozměry: razítko 8,5 cm.

455 Kč / 18,10 € vč. DPH

Analogově - digitální hodiny
522 906 

Popis: Plastové hodiny pro individuální použití. Na těchto 
hodinách lze trénovat rozpoznání obou typů času. Nastavte 
čas na analogových hodinách pomocí hodinové a minutové 
ručky a pro určení digitálního času otáčejte vedle číslicemi. 
Je to skvělá pomůcko pro učení rozpoznání času. 
Obsah: 1 plastové hodiny.
Materiál: plast.
Rozměry: šířka 23 cm.

415 Kč / 16,50 € vč. DPH

POZNÁVÁNÍ ČASUPOZNÁVÁNÍ ČASU

ZŠ ZŠ

ZŠZŠ



www.benjamin.cz 51

Přesýpací hodiny - set 5 ks
561 308 

Popis: Barevné přesýpací hodiny zprostředkovávají dětem 
cit pro čas. Barvy přesýpacích hodin ukazují průběh času od 
30 sekund do 10 minut.
Obsah: 5 ks. 
Materiál: přesýpací hodiny z plastu s různými jednotkami 
(30 sekund, 1, 3,5,10 minuty).
Rozměry: Ø 2,5 cm, 9 cm výška.

405 Kč / 16,10 € vč. DPH

Počítací ruce
523 001

Popis: Používání prstů je přirozenou aktivitou dětí, které se 
učí počítat. Tato sada obsahuje 2 dlaně, které udělají počty 
jednoduššími. Výhoda těchto prstů spočívá především  
v tom, že děti nepoužívají vlastní prsty. Dlaně jsou vyrobeny 
z překližky a mohou se položit na stůl nebo před tabuli. 
Prsty na dlaních jsou ohebné.
Obsah: 2 dřevěné ruce na dřevěném podstavci s 10 
ohýbatelnými prsty. Ruce jsou odnímatelné (magnet).
Materiál: dřevo.
Rozměry: 18,5 x 20,5 cm.

1 650 Kč / 65,50 € vč. DPH

Počítací ruce magnetické
384 228

Popis: Magnetické ruce pomáhají dětem k lepšímu 
pochopení při počítání. Jejich hlavní výhoda je v tom, že 
jsou magnetické, můžete je tedy umístit na tabuli, kde na 
ně uvidí všechny děti. Kloubové prsty jdou velmi jednoduše 
ohýbat.  Sada také obsahuje magnetické žetony a karty  
k doplnění výuky. 
Obsah: magnetické dřevěné ručičky s kloubovými prsty,  
32 magnetických žetonů.
Materiál: karton, magnet.
Rozměry: 20 x 16 cm, 10 žetonů Ø: 3,5 cm, 22 karet 5 x 5 cm.

1 095 Kč / 43,50 € vč. DPH

Časomíra bez stresu
561 355

Popis: Barvy semaforu na hodinách pomáhají rozlišit, kdy 
ještě je čas (zelené pole), kdy je třeba se začít chystat na 
změnu (žluté pole) a kdy už se opravdu bude muset něco 
dodělat (červené pole). Snižuje stres a pomáhá představě  
o čase. Možno postavit, zavěsit nebo upevnit na magnetickou 
tabuli. Knoflík je velký pro snadné použití. 
Obsah: 1 automatické hodiny (není potřeba baterie).
Materiál: plast.
Rozměry: 19  x 19  cm.

1 780 Kč / 70,60 € vč. DPH

ČAS A ČÍSLAČAS A ČÍSLA

ZŠ ZŠ

ZŠ ZŠ

19 cm



52 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Počítání 10 - 20
120 032

Popis: Originální učební pomůcka, která vznikla pro pomoc 
při překlenování čísla 10 v matematice. Záměrně je v XXL 
rozměrech, aby s ní mohla pracovat velká skupina dětí na zemi/
na koberci. Velmi vhodné pro děti se speciálními potřebami. 
Každou hlavní lištu je možno samostatně zavěsit na provázek. 
Vzájemně jsou lišty propojeny silným magnetem (osa 1 - 20). 
Obsah: 2 ks hlavní číselné osy, 20 ks barevných lišt s čísly,  
1 návod k použití
Materiál: plast.
Rozměry: 1 lišta s čísly 50 x 8 x 1 cm (celkem délka po 
propojení hlavních lišt 100 cm).

3 560 Kč / 141,20 € vč. DPH

Divoká maxi kostka
103 612 

Popis: Na každé ze šesti stran je „okno“. Za každým z těchto 
„oken“ může při hodu kostkou spadnout jedna až šest kuliček 
do 16 různých prohlubní. Divoká kostka maxi je konstruována 
tak, že se stejný počet může dalším hodem neustále měnit. 
Děti se tak učí poznávat a určovat malá a velká množství, 
rozkládat číslo 1 – 6. Díky použitému materiálu EVA pěně je 
kostka naprosto tichá při hře.
Obsah: 1 kostka 
Materiál: EVA pěna a akrylové sklo.
Rozměry: 21 x 21 x 21 cm.

2 710 Kč / 107,50 € vč. DPH

Číselné puzzle
103 467 

Popis: Barevná čísla jsou vždy složena jako puzzle z čísla 
odpovídající veličiny, číslo tři například ze tří dílů. Toto puzzle 
podporuje matematické dovednosti, jako je rozpoznání 
číslic ve tvaru a poloze v prostoru, přiřazování, tvoření řad, 
rozpoznávání a tvoření veličin. 
Obsah: 10 číselných tabulek (čísla 0 až 9), 45 dílků puzzle, 
úložný box s posuvným víkem.
Materiál: dřevo.
Rozměry: číselník cca 10,5 x 14,5 x 1 cm. Dřevěná krabička 
cca 23 x 23 x 8,5 cm.

3 635 Kč / 144,20 € vč. DPH

Velký kříž pro ZŠ geometrie
103 895

Popis: 2 lišty jsou ve středu spojené otočným šroubem,  
4 ramena s kolíčky ve 4 barvách (stejné barvy, stejná vzdálenost 
ke středu). Geometrické tvary vznikají pomocí gumového 
pásku. Úhlový kříž obzvláště vhodný ke zkoumání čtyřúhelníků. 
Je opatřen magnety, může tak být připevněn na tabuli.
Obsah: 1 úhlový kříž Heidelberger velký - magnetický,  
2 trojúhelníky k nasazení pro úhly 30°, 45° a 90°,  
4 odpovídající gumové kroužky. 
Materiál: dřevo, kovový šroub, pryžové kroužky potažené 
textilií ve 4 různých velikostech.
Rozměry: délka 100 cm. 

2 875 Kč / 114 € vč. DPH

ZŠ ZŠ

ČÍSLAČÍSLA

ZŠ ZŠ



www.benjamin.cz 53

Sada na měření a vážení
993 401

Popis: Sada na měření a vážení poskytuje dětem 
rozmanité možnosti v objevování a poznávání 
měrných jednotek. Děti se díky této sadě hravou 
formou dozvědí o hmotnosti a objemu, ale 
především vše názorně uvidí. Díky váze, která je 
opatřena ukazateli větší, menší a rovná se, uvidí 
velmi dobře i malé hmotnostní rozdíly. A pomocí 
odměrek mohou zkoumat objem.
Obsah: 1 váha, 4 odměrky, 20 kostek, 
10 oboustranných karet aktivit.
Materiál: plast, tvrzený karton.  
Rozměry: rozměr váhy 15 x 6 x 6 cm, celá odměrka 
průměr 9 cm.

1 275 Kč / 50,60 € vč. DPH

Matematický žabák
996 089

Popis: Matematický žabák je poutavá váha. Žabák pohybujte 
očima, pažemi a především ústy, díky čemuž porovnává 
čísla. Váha má 2 průhledné misky pro uložení více číselných 
bloků, které děti snadno uvidí. Barevné karty aktivit 
provedou děti základními matematickými dovednostmi, 
jako je identifikace čísel, porovnávání čísel, počítání  
a jednoduché sčítání. S touto sadou si děti také procvičí své 
motorické dovednosti.
Obsah: 1 váha, 61 kostek, 1 arch nálepek, 10 oboustranných 
karet aktivit, 1 mazatelný fix.
Materiál: plast, tvrzený karton.  
Rozměry: 30 x 18 cm.

1 180 Kč / 46,80 € vč. DPH

POZNÁVÁME SVĚTPOZNÁVÁME SVĚT

ZŠ

ZŠ



54 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

POZNÁVÁME SVĚTPOZNÁVÁME SVĚT

Archimédovy šrouby
561 210

Popis: Archimedovy šrouby se od pradávna  
používají k přepravě různého zboží, písku nebo 
vody. S touto sadou čtyř šroubů mohou děti 
zkoumat vlastnosti šroubů a experimentovat 
s různými materiály, jako je písek nebo voda. 
Podporuje znalost fyzikálních jevů.
Obsah: 4 Archimedovy šrouby, návod. 
Materiál: plast.
Rozměry: 28 cm délka.

1 509 Kč / 59,90 € vč. DPH

Vývoj kuřete
992 730

Popis: Díky této vzdělávací pomůcce mohou děti sledovat vývoj kuřátka den po dni, od 
zárodku až po jeho vylíhnutí. Každé vajíčko lze rozloupnout na 2 poloviny. Uvnitř naleznete 
realistický obrázek dané vývojové fáze. 
Obsah: tác na vajíčka, 21 vajíček, pracovní list. 
Materiál: plast.
Rozměry: vajíčka 7 cm.

1 440 Kč / 57,10 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz 55

Sada šablon základních
geometrických tvarů
915 440

Popis: Každá šablona poskytuje relační příklady v různých 
velikostech a orientacích – pro největší verzi obkreslete celou 
šablonu.
Obsah: 5 označených šablon vyrobených z odolného 
plastu: kruh, trojúhelník, obdélník, čtverec a šestiúhelník. 
Materiál: plast. 
Rozměry: obdélník - 18 x 11 cm.

350 Kč / 13,90 € vč. DPH

Odměrné válce
995 813

Popis: Tyto inovativní válce mají vyvýšené měřicí značky 
a odnímatelné barevně odlišené posuvné objímky, které 
dětem pomáhají přesně měřit tekutiny. Odnímatelné 
základny umožňují jejich uložení pro pohodlné skladování. 
Válce jsou vyrobeny z odolných materiálů a snadno se čistí 
teplou mýdlovou vodou. Lze je také mýt v myčce na nádobí. 
Obsah:  5 odměrných válců (10 ml, 25 ml, 50 ml, 100 ml, 
250 ml), 5 objímek, 5 podstavců.
Materiál: plast.
Rozměry: velikost balení 25 x 20 x 7,5 cm.

650 Kč / 25,80 € vč. DPH

Mikroskop
546 324

Popis: Skvělý mini mikroskop je vybavený funkcí osvětlení, 
které usnadňuje přesné zobrazení různých objektů. Zvětšení 
20 – 40 krát.
Obsah: 1 ks mini mikroskop, 2 sklíčka, 1 baterie, návod.
Materiál: plast.
Rozměry: 7,5 x 11 cm.

545 Kč / 21,70 € vč. DPH

Brýle měnící barvu
912 446

Popis: Velké brýle pro primární vědu. Štěrbiny v plastových 
brýlích umožňují snadnou výměnu barevných čoček. Lze 
vložit dvě čočky na oko pro míchání barev. Osm čoček – dvě 
od každé: červená, žlutá, modrá a zkreslená (umožňuje vidět 
jako hmyz).
Obsah:  1 brýle, 8 čoček.
Materiál: plast.
Rozměry: dětská velikost cca 16,5 cm. 

380 Kč / 15,10 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ

ZŠ

ZŠ

POZNÁVÁME SVĚTPOZNÁVÁME SVĚT

Mikropřípravky
561 219

Popis: Sada s 12 různými přípravky a 36 různými vzorky 
(např. houby, různá zvířata, přírodní vlákna, řasy) pro 
mikroskopii.
Obsah: Sada 12 akrylových 
přípravků v praktické krabičce.
Materiál: akryl. 
Rozměry: 7,5 x 2,5 x 0,1 cm.

895 Kč / 35,50 € vč. DPH

ZŠ



56 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Sada kleští
558 410

Popis: Kleště jsou vyrobeny z odolného plastu. Svou velikostí 
jsou ideální pro malé ručičky, které tak mohou trénovat 
rozvoj svalů potřebných pro psaní a stříhání, ale také jemné 
motorické dovednosti. 
Obsah: 4 ks různých kleští.
Materiál: plast.
Rozměry: balení 23,5 x 21,5 x 5,5 cm, největší kleště mají  
16 cm, nejmenší 8,5 cm.

370 Kč / 14,70 € vč. DPH

Lupa s pinzetou
912 777

Popis: Lupa s vestavěným stojanem pro pozorování bez 
použití rukou s jasným 4,5násobným zvětšením a zorným 
polem o průměru 11 cm, je skvělá pro pozorování věcí uvnitř 
i venku. S pinzetou si procvičíte jemnou motoriku při sbírání 
menších vzorků. Pinzeta má po bocích tvarované prohlubně 
pro správné uchopení kleští.
Obsah: 1 lupa, 1 pinzeta. 
Materiál: plast.
Rozměry: lupa – průměr zorného pole 11 cm, pinzeta 15 cm.

320 Kč / 12,70 € vč. DPH

Meteo stanice
558 018

Popis: Nejlepší způsob, jak vystopovat fenomén počasí, je 
každý den jej pozorovat, měřit a zaznamenávat. Meteostanice 
se skládá z anemometru pro měření rychlosti větru, ukazatele 
směru větru, teploměru a srážkoměru. 
Obsah: 3 kostky s ukazatelem směru větru a kompasem, 
včetně 1 návodu k použití.
Materiál: plast.
Rozměry: kostka 8 x 8 cm.

1 345 Kč / 53,40 € vč. DPH

ZŠ

POZNÁVÁME SVĚTPOZNÁVÁME SVĚT



www.benjamin.cz 57

Kaleidoskopy 24 kusů
552 705

Popis: Kaleidoskop podpoří nejen jemnou motoriku, smyslové 
vnímání dětí, ale také jejich představivost a kreativitu. Při 
otáčení kroužkem se uvnitř mění barevné geometrické vzory.
Obsah: 24 kusů.
Materiál: karton a plast.
Rozměry: výška 8 cm, prům. 3,5 cm.

690 Kč / 27,40 € vč. DPH

Labo korálky
660 081

Popis: Děti mohou originálním spojováním korálků vytvářet 
své vlastní šperky (korálky na krk, pružné náramky a 
prstýnky) a neustále je měnit. To vše bez navlékání, potřeby 
šňůrek a nití! Dílky lze spojovat pomocí kuličky na jedné 
straně korálku, která se vsune do dírky dalšího korálku. 
Unikátní a rychlé spojování korálků podporuje jemnou 
motoriku, koordinaci oko-ruka, barvocit a tvarové vnímání. 
Snadno omyvatelné. 
Obsah: cca 550 korálků.
Materiál: plast.  
Rozměry: korálky velikost cca 3 cm, pružné náramky průměr 
cca 4 cm, prstýnky průměr cca 1,5 cm.

805 Kč / 31,90 € vč. DPH

Sensorické válce
995 566

Popis: Tato sada vysoce kvalitních senzorických válců rozvíjí 
různé smyslové dovednosti. Poslouchejte padající korálky, 
sledujte vířící třpytky a vnímejte tíhu padajícího písku. Láhve 
jsou bezpečně utěsněny a vyrobeny z odolných materiálů.
Obsah: 3 válce.
Materiál: plast.
Rozměry: 13 cm.

725 Kč / 28,80 € vč. DPH

Prosvětlovací rentgenové karty
549 187

Popis: Sada obsahuje 16 prosvětlovacích karet se zvířaty 
a lidmi. Standardně na kartách uvidíte zvířata o člověka, 
tak jako je znáte, avšak po prosvícení (např. LED panelem, 
baterkou nebo jiným zdrojem světla) se vám naskytne 
jedinečný pohled na jejich kostru. 
Obsah: 16 prosvětlovacích karet. 
Materiál: plast.
Rozměry: 22 x 28 cm.

1 735 Kč / 68,80 € vč. DPH

ZŠ

POZNÁVÁME SVĚTPOZNÁVÁME SVĚT



58 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Foukací dobrodružství
AK 20031 

Popis: Projděte překážkami, nasměrujte míč a dosáhněte 
svého cíle. 2 zábavné scény, které pomáhají cvičit intenzitu, 
sílu dovednosti směrového foukání pro rozvoj optimálních 
vzorců dýchání. Pomáhají vyvinout správný dechový vzorec. 
Logopedická pomůcka k zlepšení řeči a výslovnosti. 
Obsah: 2 herní desky na foukání, 12 vkládacích překážek,  
8 korkových kuliček.  
Materiál: plast.
Rozměry: hrací deska 28,5 x 20 cm. Kulička průměr 3 cm.

830 Kč / 32,30 € vč. DPH

Foukací hry
AK 20030 

Popis: Čtyři zábavné hry, které umožní procvičování intenzity, 
síly a směru foukání a tím napomohou rozvoji správného 
způsobu dýchání. Jsou zvláště vhodné pro posílení svalového 
tonu orgánů participujících na mluvení s cílem opravovat  
a předcházet chybám při výslovnosti fonémů.
Obsah: 1 herní podložka – foukací hry, 1 hrací deska 
(fotbalové hřiště), 2 poloviční hrací desky (ostrovy),  
8 korkových kuliček.  
Materiál: plast, korek.
Rozměry: hrací deska 38 x 26 x 9 cm, kulička průměr 3 cm.

805 Kč / 32 € vč. DPH

Šeptací sluchátko
 556 097  

Popis: Šeptací sluchátko reprodukuje váš vlastní hlas 
zesílený a tím zlepšuje výslovnost. Díky své konstrukci 
umožňuje, aby obě ruce zůstaly volné.
Obsah: 1 sluchátko.  
Materiál: plast.
Rozměry: sluchátko 17 x 4 cm, 
náhlavní souprava obvod 39 cm.

655 Kč / 26 € vč. DPH

 Foukací fotbálek 
556 409

Popis: Kterému hráči se podaří dostat míč do brány protihráče 
a odfouknout útok? Vhodné na dechová cvičení.
Obsah: 1 hrací krabice, 1 míček, 2 slámky.
Materiál: dřevo a plast.
Rozměry: cca 35 x 25 x 8 cm.

 799 Kč / 31,70 € vč. DPH

LOGOPEDIELOGOPEDIE



www.benjamin.cz 59

Kazoo
193 381

Popis: Dechový nástroj, k dosažení zvuku se do nástroje 
nefouká, ale brouká - tón hráč tvoří pomocí svého vlastního 
hlasu. Kazoo se tak používá např. pro trénování hlasu. 
Je skvělým pomocníkem pro děti, které dlouho nemluví 
s dyspraxií, těžším stupněm mentálního postižení nebo 
klienty s PAS.
Obsah balení: kazoo.
Materiál: kov.
Rozměry: 12,2 x 2,7 x 2,4 cm.

199 Kč 7,90 € vč. DPH

Foukací hra, pro 1 dítě
103 360

Popis: Děti zábavnou formou trénují dýchací, artikulační 
a fonetické ústrojí. Hra podporuje manipulaci s vlastním 
dechem, dlouhotrvající dýchání a práce s proudem 
vydechnutého vzduchu. Úkolem dětí je udržet balónek ve 
vzduchu. Hra učí děti koncentraci, trpělivosti a zábavnou 
formou je vede ke správnému dýchání. 
Obsah: 1 „píšťalka“, 2 polystyrenové kuličky, 10 papírových 
brček.
Materiál: dřevo - buk.
Rozměry: „píšťalka“  - Ø 6 cm, výška 5 cm, polystyrenové 
kuličky – Ø 2,3 cm.

455 Kč / 18 € vč. DPH

Sada 6 kusů oboustranných zrcátek 
913 372

Popis: Oboustranná zrcátka mají na jedné straně pravidelné 
zrcátko a na druhé straně zábavné zrcátko. Pravidelné 
zrcátko pomáhá dětem lépe vnímat vlastní výraz obličeje  
a emoce při řeči. 
Zábavné zrcátko deformuje obličeje. Pro lepší uchopení má 
měkké pogumované rukojeti. Sklo v zrcátku je nerozbitné.
Obsah balení: 6 zrcátek.
Materiál: plast, guma, nerozbitné sklo.
Rozměry: zrcátka 15 x 10 cm.

1 279 Kč / 50,70 € vč. DPH

Taška s rodinným příběhem
103 268

Popis: Drobné příběhy, které děti znají ze svého 
každodenního života, jsou zrekonstruovány. Děti tak mohou 
mluvit o svých pocitech a zážitcích a rozšiřovat si slovní 
zásobu. 
Sáčky obsahují malé části, které lze spolknout, proto je 
primárně používá osoba, která o ně pečuje. 
Obsah: 7 ohýbných panáčků, sametový pytlík.
Materiál: dřevo a textil (možno prát v ruce).
Rozměry: pytlík 30 x 30 cm, průměr dna 18 cm, velikost 
figurek se liší.

1 869 Kč / 74,20 € vč. DPH

LOGOPEDIELOGOPEDIE



60 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Puzzle mapa Oceány
520 180

Obsah: 10 dílků.
Rozměry: 57 x 45 x 2 cm.

4 520 Kč / 179,30 € vč. DPH

Puzzle mapa světa
520 175

Obsah: 1 rám, 9 kusů pro vkládání, 1 šablona pro obkreslení 
polokoulí.
Rozměry: rám 29 x 2 x 40 cm.  

4 549 Kč / 180,50 € vč. DPH

MONTESSORIMONTESSORI

Puzzle Maps – Prostřednictvím smyslových aktivit s dřevěnými Puzzle Maps si děti začínají budovat své znalosti o světové 
geografii. Sítotiskové mapy jsou řezány laserem. Řezání laserem zajišťuje přesnost a dostupnost náhradních dílů. Speciálně 
navržené knoflíky na každém dílku skládačky jsou umístěny podle umístění hlavních měst zemí a států. Originál Montessori. 

Puzzle mapa Asie
520 178

Obsah: 31 dílků.
Rozměry: 57 x 45 x 2 cm.

4 979 Kč / 197,60 € vč. DPH

Puzzle mapa Evropa
520 176

Obsah: 1 rám, 36 kusů pro vkládání.
Rozměry: rám 57 x 45 x 2 cm.  

4 359 Kč / 173 € vč. DPH

Puzzle mapa Afrika
520 177

Obsah: 41 dílků.
Rozměry: 57 x 45 x 2 cm.

5 499 Kč / 218,20 € vč. DPH

Puzzle mapa Jižní Amerika
520 179

Obsah: 1 rám, 13 kusů pro vkládání.
Rozměry: rám 57 x 45 x 2 cm.  

4 489 Kč / 178 € vč. DPH

ZŠ ZŠ

ZŠ ZŠ

ZŠ ZŠ



www.benjamin.cz 61

Zážitková písmena velká
103 241

Popis: S toutu pomůckou děti prožívají písmena všemi 
smysly. Můžou se jich dotýkat, cítit je, zkoumat je a plnit 
nejrůznějšími předměty: např. korálky, provázky, hráškem, 
kuličkami atp.. Děti se tak hravou formou učí abecedu.
Obsah: Velká písmena A – Z: 29 velkých písmen s drážkou  
z MDF, cca 12 x 9 cm (12 mm tloušťka).

3 715 Kč / 147,40 € vč. DPH

Zážitková písmena malá
103 430

Popis: S toutu pomůckou děti prožívají písmena všemi 
smysly. Můžou se jich dotýkat, cítit je, zkoumat je a plnit 
nejrůznějšími předměty: např. korálky, provázky, hráškem, 
kuličkami atp.. Děti se tak hravou formou učí abecedu.
Obsah: Malá písmena a – z: 29 malých písmen s drážkou  
z MDF cca 12 x 9 cm (12 mm tloušťka).
3 689 Kč / 146,40 € vč. DPH

Zážitková čísla
103 410

Obsah: Číslice 0 – 9: 10 dřevěných číslic s drážkou z MDF,  
12 cm vysokých (12 mm tloušťka).
1 255 Kč / 49,80 € vč. DPH
 

ZŠ ZŠ

PÍSMENAPÍSMENA

ZŠ



62 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Čti s housenkou - sada čtecích 
pomůcek pro dyslektiky
994 470 

Popis: Sada je určena dětem s vizuálním stresem, dyslexií  
a poruchami čtení, ale využití najde i u začínajících čtenářů. 
Pomůže dětem sledovat text a soustředit se na řádek, který 
zrovna čtou. Jedno okénko je transparentní, zbylá 3 jsou 
tónovaná. Ta jsou vhodná pro děti s vizuálním stresem  
a dyslexií. Vložte jedno ze 4 čtecích okének do kroužku  
s housenkou, ten navlékněte na ukazováček a začněte číst.
Obsah: 4 čtecí okénka, 2 kroužky s housenkami, pytlík.
Materiál: plast, pogumovaný plast.
Rozměry: čtecí okénko 7,5 x 5 cm.

475 Kč / 18,90 € vč. DPH

Násadka na tužku s křidélky
888 177

Popis: Vybráno pedagogickopsychologickými odborníky jako 
ergonomicky nejvhodnější nástavec určený předškolním 
dětem k nácviku správného držení tužky. Je univerzální pro 
praváky i leváky. Fixační křidélka zabraňují překřižování 
vrchních prstů a rozšiřují plochu úchopu. Písmeno „R“ na 
nástavci označuje polohu pro palec u praváka, písmeno „L“ 
u leváka. Je vyroben z měkkého, na dotyk velmi příjemného 
materiálu.
Obsah: 1 násadka na tužku, různé barvy.
Materiál: guma.
Rozměry: délka 3,5 cm.

120 Kč / 4,80 € vč. DPH

Velká dřevěná písmena
103 438 

Popis: S velkými, úžasně přitažlivými písmeny se děti 
seznámí s abecedou a mohou tvořit svá první slova. Velká 
a malá písmena lze kombinovat. Podporují čtení, pravopis.
Obsah: 35 dílů (26 velkých písmen).
Materiál: bříza, multiplex.
Rozměry:  písmeno M měří např. 20 cm x 19 cm.

6 985 Kč / 277,10 € vč. DPH

PÍSMENAPÍSMENA

Magnetická písmena
515 410 

Popis: Dřevěná písmenka s magnetem nabízejí nespočet 
příležitostí k práci na porozumění abecedě. Děti si při hraní 
s písmenky procvičí i jiné dovednosti. Lze písmenka třídit na 
velká a malá písmena, písmena s rovnými nebo zakřivenými 
čarami nebo písmena s dírami. 
Obsah: 51 písmenek.
Materiál: dřevo, magnet.
Rozměry: 4,2 cm. 

1 305 Kč / 51,80 € vč. DPH

ZŠ ZŠ

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz 63

Hrací koberce 4 roční období set
435 200

Popis: Čtyři velké koberce jsou vhodné pro naladění na 
změnu ročních období a ukazují stejnou krajinu na jaře,  
v létě, na podzim i v zimě. To, co děti pozorují v přírodě, se 
do skupinových pokojů dostává sezónně přes koberce. Jsou 
vhodné jako hrací plocha, výstavní prostor pro nasbírané 
přírodní materiály i jako designový prvek místnosti.
Obsah: 1 herní koberec (4 ks v sadě), lze koupit jednotlivě 
nebo jako celou sadu.
Materiál: zadní strana: textilní podložka, protiskluzový 
potah, vrchní vrstva: 100% polyester. 
Rozměry: 1,6 m x 1,6 m každý, sada 3,2 m x 3,2 m.

16 000 Kč / 634,80 € vč. DPH

Domácí zvířata, 89 kusů
128 330

Popis: Velké stojací figurky zaujmou svým estetickým 
designem a kvalitním zpracováním. Velká zvířata a figurky 
jsou ideální pro dětské ruce a jsou velmi stabilní. Bohatý 
sortiment stromů a keřů, lidských postav a zvířat.
Obsah: 84 figurek. 
Materiál: vyrobeno z bukového dřeva s jemně broušenými 
povrchy, barevně mořeno a lakováno. Baleno v PE sáčku.
Rozměry: stromečky 11 cm.

4 079 Kč / 161,80 € vč. DPH

Sada malá farma, 33 kusů
128 331

Popis: Velké stojací figurky v přírodním provedení. Vhodné  
i pro následné dotvoření.
Obsah: 33 ks přírodních figurek zvířat a z prostředí farmy.   
Materiál: topolové dřevo.
Rozměry: 11 x 4 cm.

1 145 Kč / 45,50 € vč. DPH

FANTAZIEFANTAZIE

jaro jaro 435 201 léto léto 435 202

podzim podzim 435 203 zima zima 435 204



64 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Sada emočních panáčků
913 368 

Popis: Sada obsahuje 36 panáčků, kteří znázorňují 6 druhů 
pocitů. Emoce jsou vyjádřeny v obličeji i řečí těla. Děti také 
mohou debatovat o jednotlivých pocitech a zjistit tak, jak se 
cítí jejich kamarád, když je např. smutný. Sada je doplněna  
o kartičky aktivit s reálnými fotografiemi pocitů dětí. 
Obsah: 36 panáčků emocí, 18 karet aktivit.
Materiál: plast, pogumovaný plast.
Rozměry: box: 20 x 20 x 5 cm.

860 Kč / 34,10 € vč. DPH

EMOCEEMOCE

Já a mí sousedé
993 369

Popis: Tato sada pomáhá dětem identifikovat členy rodiny, 
sousedy a vytvořit si vlastní rodinné skupiny, které umístí do 
domů. Při hře se děti také naučí více o barvách, přiřazování, 
třídění, počítání a vzorování. Pomáhá dětem rozvíjet osobní 
identitu. Domečky lze stavět na sebe, díky čemuž můžete 
vytvořit různé typy domů. 
Obsah: 36 figurek, 6 dvoudílných domků.
Materiál: plast.
Rozměry: nejvyšší figurka 6 cm.

739 Kč / 29,30 € vč. DPH

Koberec přátelství
102 618 

Popis: Koberec, díky kterému se děti naučí spolu komunikovat, naslouchat jeden druhému a řešit vzájemné neshody, křivdy.  
Na začátku hry každé dítě stojí na opačném konci koberce a postupují směrem k sobě. Střídavě mluví o svých pocitech a o tom, 
co je trápí ve vztahu s tím, kdo stojí na druhé straně. Cílem je najít společné řešení, které povede k oboustranné spokojenosti 
a dobrým vztahům.
Obsah: 1 taška, 1 koberec ze spodu s protiskluzem, 1 ks brožura, která slouží jako úvod do tématu „spor“ a použití koberce.
Materiál: Koberec - velur, latex, taška -  polyesterová síťovina.
Rozměry: 297 x 40 x 0,4 cm.

4 390 Kč / 174,20 € vč. DPH

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz 65

Emoční válečky
558 546 

Popis: Tyto originální válečky pomáhají dětem rozpoznat 
a mluvit o šesti důležitých emocích:  veselost, nadšení, 
smutek, ustaranost,  klid a naštvanost. Zaválejte do hracího 
těsta, hlíny nebo písku, abyste vytvořili tělo a přidejte obličej, 
abyste dokončili emoce. Každý design nabízí spoustu začátků 
konverzace, které dětem pomohou vyjádřit a pochopit, jak 
vypadají jejich tváře a jak se cítí jejich těla, když prožívají 
určitou emoci. Proč nespojit emoce s konkrétní barvou 
modelíny? Poutavý způsob, jak rozvíjet emocionální slovní 
zásobu dětí při procvičování jemné motoriky. 
Obsah: 6 válečků s emočními panáčky
Materiál: Vyrobeno  z odolné a snadno čistitelné plastové 
směsi.
Rozměry: 7,2 x 3,4 cm.

825 Kč / 32,70 € vč. DPH

Puzzle emoce
220 544 

Popis: Sada 10 hádanek obsahujících základní emoce, 
které řídí naše chování, plus 10 odpovídajících ikon, které 
je pomohou identifikovat: štěstí, sebevědomí, obdiv, 
zvědavost, překvapení, hněv, znechucení, smutek, strach  
a vina. Progresivní puzzle o 3, 4 a 6 dílcích. 
Obsah: 10 puzzlí, 10 příkladů emocí.
Materiál: pevný karton.
Rozměry: puzzle 15,6 x 15,6 cm, emoce 5,8 x 5,8 cm.                

545 Kč / 21,70 € vč. DPH

Razítka emoce
AK20546 

Popis: Sada 10 velkých razítek pro znázornění a hraní 
si s 10 základními emocemi, které řídí naše chování: 
štěstí, sebevědomí, obdiv, zvědavost, překvapení, hněv, 
znechucení, smutek, strach a vina. Pomáhá dětem 
identifikovat a vyjádřit své emoce a rozvíjet jejich sociální  
a emocionální dovednosti. Lze použít s jakýmkoli inkoustem.
Obsah: 10 dřevěných razítek.
Materiál: masivní dřevo, guma.
Rozměry: 4 cm průměr, 3,5 cm výška.                 

649 Kč / 25,80 € vč. DPH

ZŠ ZŠ

ZŠ

EMOCEEMOCE



66 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Anglické konverzační kostky
917 300

Popis: Sada 6 měkkých pěnových kostek s 36 poutavými 
otázkami. Tyto konverzační kostky rozvíjejí konverzační 
schopnosti. S těmito kostkami si děti procvičí angličtinu. 
Setkáte se například s těmito otázkami: Jaká jídla máš rád?  
Co rád děláš v chladném počasí? Co je nejdůležitější věc, 
kterou vlastníš? Čím chceš být, až budeš starší? Jaký 
nejpodivnější sen se ti zdál?
Obsah: 6 kostek.
Materiál: pěna.
Rozměry: kostka 4 cm.

495 Kč / 19,60 € vč. DPH

Ruleta se slovy
AK 20039

Popis: Roztočte ruletu a hledejte obrázky, které začínají 
konkrétním písmenem nebo které toto písmeno obsahují 
nebo které mají určitý počet slabik! Segmentace fonémů, 
hláskování a dělení slov na slabiky pomocí obrázků je zvláště 
vhodné při specifických poruchách učení, jako je dyslexie  
a jako dobrý základ před čtením.
Obsah: 1 velká a 3 malé rulety s plastovými šipkami,  
80 fotografií, 10 mincí, 1 fix. 
Materiál: vysoce kvalitní karton, plast.
Rozměry: velká ruleta prům. 17,3 cm, malá ruleta prům. 11,5 
cm, fotografie prům. 5 cm, mince prům. 3 cm.

730 Kč / 29 € vč. DPH

Učím se slovesa
AK 20090.AJ AK 20090.ES
AK 20090.DE AK 20090.FR
AK 20090.IT AK 20090.PT

Popis: Asociační hra pro přiřazování 108 sloves k jejich 
odpovídajícím obrázkům. Dostupné v široké škále jazyků: 
angličtina, španělština, němčina, francouzština, italština 
a portugalština. Díky unikátní barevné kombinaci pro 
každou správnou dvojici lze jednoduše vyhodnotit správnost 
odpovědi. 
Obsah: 108 karet s obrázky, 108 karet se slovesy.
Materiál: pevný karton.
Rozměry: 7 x 7 cm a 7 x 3 cm kartičky.

1 359 Kč / 53,90 € vč. DPH

Učím se podstatná jména
AK 20050.AJ AK 20050.ES
AK 20050.DE AK 20050.FR
AK 20050.IT AK 20050.PT

Popis: Asociační hra pro přiřazování 108 podstatných jmen 
k jejich odpovídajícím obrázkům. Dostupné v široké škále 
jazyků: angličtina, španělština, němčina, francouzština, 
italština a portugalština. Díky unikátní barevné kombinaci 
pro každou správnou dvojici lze jednoduše vyhodnotit 
správnost odpovědi. 
Obsah: 108 karet s obrázky, 108 karet s podst. jmény.
Materiál: pevný karton.
Rozměry: 7 x 7 cm a 7 x 3 cm kartičky.

1 359 Kč / 53,90 € vč. DPH

jazykové mutacejazykové mutace jazykové mutacejazykové mutace

VVšechny jazykyšechny jazyky

ZŠ ZŠ

ZŠ ZŠ

CIZÍ JAZYKYCIZÍ JAZYKY



www.benjamin.cz 67

MAGNETICKÉ POMŮCKY A HRYMAGNETICKÉ POMŮCKY A HRY

Magnetické disky
547 242

Popis: Opačné póly se přitahují a stejné póly se odpuzují. 
Tento fyzikální jev je ilustrován v této hře. Kromě toho se 
trénuje rozpoznávání barev, přiřazení a jemná motorika. 
Obsah: 4 dřevěné stojánky na magnetické disky,  
40 plastových magnetických disků v 10 různých barvách,  
12 barevných plastových šablon, 8 bílých plastových karet 
pro popisování fixami.
Materiál: dřevo, plast. 
Rozměry: magnetické disky průměr 3,5 cm, plastové karty  
11 x 7 cm, dřevěný stojan výška cca 12 cm.

2 855 Kč / 113,30 € vč. DPH

Sada na magnetické pokusy
558 274

Popis: Sada magnetů pro hravou formu zkoumání zákonů 
magnetismu. Jak se projevují síly přitažlivosti a odpuzování, 
které předměty každodenní potřeby jsou magnetické?  
Obsah: 122 dílů - 100 plastových žetonů s kovovým kroužkem, 
10 magnetických kuliček s plastovým potahem, 7 velkých 
tyčových magnetů s plastovým potahem, 2 malé tyčové 
magnety, 2 malé podkovovité magnety, 1 velký magnet do 
podkovy, 1 návod.
Materiál: kov, plast. 
Rozměry: kuličky cca Ø 1,5 cm, tyčové magnety 20 x 3 x 1 cm

1 625 Kč / 64,50 € vč. DPH

Magnetická kuličková dráha na tabuli
552 821

Popis: Můžete stavět dráhu na magnetickou tabuli podle vlastní fantazie nebo podle návrhů na kartách. Dokážete kuličky 
zrychlit, zpomalit, zastavit nebo změnit směr přeskupováním kusů? Jakmile je dráha hotova, umístěte kuličku na začátek dráhy 
a sledujte její cestu. 
Obsah: 14 ks magnetické pěnové dráhy, 4 kuličky, 10 karet aktivit.
Materiál: dílky bludiště - pěna, magnetická fólie, tvrzená fólie, kuličky – plast, tvrzený laminovaný karton.
Rozměry: balení 32 x 25 x 6,5 cm, nejdelší kusy měří 25,4 cm x 5 cm a nejmenší má v průměru 6,5 cm.

1 065 Kč / 42,40 € vč. DPH

ZŠZŠ



68 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Magnetický životní cyklus rostlin
916 045 

Popis: Učební pomůcka Magnetický životní cyklus rostlin 
se věnuje životním fázím fazole a jabloně. Magnety jsou 
velmi realistické, ale také velmi poutavé, díky své velikosti. 
Obsah: 12 ks magnetů - 6 dílků životního cyklu fazole,  
6 dílků životního cyklu jabloně.
Materiál: magnetická fólie.
Rozměry: balení 26,5 x 26 x 4 cm, největší magnet - květ, 
měří zhruba 23 x 23 cm a nejmenší - semínko 12 x 9 cm.

839 Kč / 33,30 € vč. DPH

Magnetická sluneční soustava
916 040 

Popis: Magnetická sluneční soustava je skvělým doplňkem 
při výuce o vesmíru a sluneční soustavě. Dětskou pozornost 
přitáhnou plnobarevné magnety s realistickými detaily. 
Obsah: 12 ks magnetů – 9 planet (Merkur, Venuše, Země, Mars, 
Jupiter, Saturn, Uran, Neptun, Pluto), Měsíc, Slunce, pás asteroidů.
Materiál: magnetická fólie.
Rozměry: balení 26,5 x 26 x 4cm, největší magnete – Slunce, 
měří v průměru 25 cm, nejmenší magnety - Pluto a Měsíc  
a měří v průměru 5 cm.
839 Kč / 33,30 € vč. DPH

Magnetický životní cyklus motýla
916 043

Popis: Magnety s realistickými ilustracemi modelují 
9 životních fází motýla. Jsou vhodné pro seznámení  
s životním cyklem motýla a skvělou pomůckou při výuce 
přírodovědy. 
Obsah: 9 ks magnetů - životních fází motýla.
Materiál: magnetická fólie.
Rozměry: balení 26,5 x 26 x 4cm, největší magnet - motýl, 
měří zhruba 22 cm x 20 cm a nejmenší magnety měří  
22 x 10,5 cm.

839 Kč / 33,30 € vč. DPH

MAGNETICKÉ POMŮCKY A HRYMAGNETICKÉ POMŮCKY A HRY

Lidské tělo
556 044

Popis: Magnetická sada Lidské tělo je skvělým doplňkem při 
nauce o člověku a anatomii. Na oboustranných magnetech 
jsou velmi reálně vyobrazeny lidské orgány, kosterní  
a oběhový systém. Dětskou pozornost přitáhnou plno-
barevné magnety s realistickými detaily. 
Obsah: 17 ks magnetů s různými částmi lidského těla.
Materiál: magnetická fólie.
Rozměry: výška složeného těla 90 cm.

970 Kč / 38,40 € vč. DPH

ZŠ ZŠ

ZŠZŠ



www.benjamin.cz 69

MAGNETICKÉ POMŮCKY A HRYMAGNETICKÉ POMŮCKY A HRY

Magicube kostky Multicolor 27
444 128

Obsah: 27 magnetických kostek.
Materiál: plast, magnet.
Rozměry: kostka 4 x 4 cm.

2 109 Kč / 83,70 € vč. DP

Magicube kostky Multicolor 64
444 129

Popis: Díky speciální vnitřní konstrukci se magnetické 
kostičky vzájemně přitahují ze všech šesti stran. Jednoduché 
spojování a otáčení zvládnou i ty nejmenší děti. Díky 
magnetům uvnitř kostek krásně drží v prostoru, můžete 
tedy vytvářet vlastní 3D modely.
Obsah: 64 magnetických kostek, každá má 6 různě 
barevných stran.
Materiál: plast, magnet.
Rozměry: kostka 4 x 4 cm.

4 779 Kč / 189,60 € vč. DP

Magicube kostky 128
444 158

Popis: Díky speciální vnitřní konstrukci se magnetické 
kostičky vzájemně přitahují ze všech šesti stran. Jednoduché 
spojování a otáčení zvládnou i ty nejmenší děti. Díky 
magnetům uvnitř kostek krásně drží v prostoru, můžete 
tedy vytvářet vlastní 3D modely.
Obsah: 128 magnetických kostek.
Materiál: plast, magnet.
Rozměry: kostka 4 x 4 cm.

5 879 Kč / 233,30 € vč. DP

Magicube kostky 64
444 149

Popis: Díky speciální vnitřní konstrukci se magnetické 
kostičky vzájemně přitahují ze všech šesti stran. Jednoduché 
spojování a otáčení zvládnou i ty nejmenší děti. Díky 
magnetům uvnitř kostek krásně drží v prostoru, můžete 
tedy vytvářet vlastní 3D modely.
Obsah: 64 magnetických kostek.
Materiál: plast, magnet.
Rozměry: kostka 4 x 4 cm.

4 005 Kč / 158,90 € vč. DP



70 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Magcars 34
660 072

Popis: Magnetická stavebnice MagCars umožňuje sestavit 
jedinečnou kombinaci vozidla, lodě, letadla a dalších 
dopravních prostředků. Zámek s magnety drží jednotlivé 
díly pevně pohromadě, kolečka umožňují rozpohybování 
postavených výtvorů. Rozvíjí základy manuální zručnosti, 
podporuje prostorovou orientaci a technické dovednosti.
Obsah: 34 kusů samostatných dílů (včetně 9 kusů středových 
dílů vhodných pro sestavení extra dlouhého vozidla), 
plastový box.
Materiál: plast, magnet.
Rozměry: plastový box 30 x 18 x 20 cm.

3 485 Kč / 138,30 € vč. DPH

Magcars - stavební stroje
660 092

Popis: S touto stavebnicí si mohou děti vytvořit jedinečnou 
kombinaci různých nákladních stojů, jako jsou bagr, nakladač, 
míchačka a jeřáb. Každé vozidlo lze navíc přestavět na figurku. 
Zámek s magnety drží jednotlivé díly pevně pohromadě 
a kolečka umožňují rozpohybování postavených výtvorů. 
Díky této stavebnici rozvíjí děti svou manuální zručnost, 
prostorové vidění a orientaci a také technické dovednosti.
Obsah: 15 kusů samostatných magnetických dílů (včetně  
5 kusů středových dílů vhodných pro sestavení extra 
dlouhého vozidla).
Materiál: plast, magnet.
Rozměry: plastový box 25 x 18 x 13 cm.

2 199 Kč / 87,30 € vč. DPH

Magnetická folie A4
561 973

Popis: Magnetické fólie lze využít pro své vlastní kreativní 
tvoření (viz. 2 obrázek). Můžete je také využít k připevnění 
vašich výtvorů na magnetickou tabuli.
Obsah: 7 ks magnetických fólií v 7 barvách.
Materiál: magnet, fólie.
Rozměry: 21 x 29,7 cm, tloušťka 0,5 mm.

400 Kč / 15,90 € vč. DPH

Magnetická páska samolepicí 10 m
536 204

Popis: Magnetickou samolepící pásku lze všestranně využít. 
Můžete jí nalepit na zeď a využívat jako „nástěnku“, dále ji 
můžete nalepit na různé předměty, čímž si vyrobíte svoji 
vlastní magnetku. Pásku lze stříhat univerzálními nůžkami 
nebo uříznout zalamovacím nožem. 
Obsah: 10 m magnetické samolepící pásky.
Materiál: magnet a 3M lepenka.
Rozměry: 12,5 x 1,5 mm x 10 m.

580 Kč / 23 € vč. DPH

MAGNETICKÉ POMŮCKY A HRYMAGNETICKÉ POMŮCKY A HRY



www.benjamin.cz 71

Sada korálků s kovovým vzhledem
561 681

Popis: 500 g, vyrobeno z kovového plastu, ve třech různých 
velikostech.
Obsah: cca 3000 ks.
Materiál: plast. 
Rozměry: velký korálek Ø 1 cm, malý Ø 0,6 cm, otvor pro 
navlečení Ø 2 mm.

499 Kč / 19,80 € vč. DPH

Skleněné nugety perleťové
555 211

Popis: Perleťové skleněné nugety z vysoce kvalitního  
a pevného barevného skla jsou skvělým doplňkem k LED 
panelu. Můžete z nich sestavit různé obrazce, tvary, vzory  
a nebo je použít k v kombinaci s dalšími doplňky k LED panelu 
a vytvoříte tak jedinečnou scénu. 
Obsah: cca 220 ks.
Materiál: sklo. 
Rozměry: průměr 1,5 – 2 cm.

575 Kč / 22,90 € vč. DPH

Velký mix dřevěných perel
561 900 

Popis: cca 2 500 kusů, (2,5 kg, namíchané v různých tvarech, 
barvách a velikostech.  
Obsah: cca 2 500 ks, 2,5 kg  namíchané v různých tvarech, 
barvách a velikostech. 
Materiál: lakované dřevo.
Rozměry: Ø 1,2 cm - 2,4 cm, závitový otvor:  0,4 - 0,5 mm.

3 440 Kč / 136,50 € vč. DPH

Dřevěné perly
517 913 

Obsah: cca 500 ks, namíchané v různých barvách. 
Materiál: lakované dřevo. 
Rozměry: Ø 1,2, závitový otvor: 3 mm.

825 Kč / 32,80 € vč. DPH

VÝTVARNÉ POTŘEBYVÝTVARNÉ POTŘEBY



72 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Podnos 
pro kreativní hraní
995 376 

Popis: Základem pro všechny hry 
je 3 dílný podnos, na který umístíte 
přiložené kelímky a k dotvoření 
použijte 3 nástroje.
Ke hře použijte vlastní kreativní 
materiál (písek, voda, korálky, 
luštěniny aj.). Hra obsahuje karty 
aktivit. Kelímky jsou v různých 
velikostech a tvarech. Lze mýt  
v myčce na nádobí. 
Obsah: 1 třídílný podnos, 
3 nástroje, 14 opakovaně použi-
telných kelímků, 8 oboustranných 
karet aktivit.
Materiál: plast.
Rozměry:  32,5 x 25 x 6,2 cm.

930 Kč / 36,90 € vč. DPH

VÝTVARNÉ POTŘEBYVÝTVARNÉ POTŘEBY

Miska na třídění Kytička
550 830

Popis: Pro míchání barev a nebo třídění korálků.  
Obsah: 1 kus. 
Materiál: plast.
Rozměry: průměr 18 cm.

120 Kč / 4,80 € vč. DPH

Třpytivé perly
528 516

Popis: Navlékací korálky v 6ti různých barvách.
Obsah: cca 900 ks, součástí nejsou šňůrky.
Materiál: plast. 
Rozměry: velikost korálku 8 mm a průměr 5 mm. 

159 Kč / 6,30 € vč. DPH



www.benjamin.cz 73

VÝTVARNÉ POTŘEBYVÝTVARNÉ POTŘEBY

Sada 25 ks lucerniček
550 832

Popis: Skládá se z 25 víček a podstavců na lucerny, 25 obalů 
na svíčky, 25 věšáků na lucerny, 25 dřevěných tyčinek, 25 
listů průhledných polotovarů lucerny, 3 tyčinek na elektrické 
lucerny. 
Obsah: 128 ks.
Materiál: papír, dřevo, kov. 
Rozměry: 22 cm, Ø 15,3 cm a 3 tyče na elektrické lucerny 
dlouhé 30 cm. Baterie nejsou součástí (nutné 2 x AA).

1 525 Kč / 60,50 € vč. DPH

Sada 20 ks lucerniček s el. světýlky
555 248

Popis: Sada lucerniček s tyčí elektrických lucerniček 
poskytuje jistotu pro nejmenší. Vhodné také na světelné 
festivaly nebo jako dekorace stolu na letní párty. 
Obsah: 20 ks lucerniček z pauzovacího papíru, 20 ks víček 
na lucerny Ø 11 cm a podstavce, 20 ks elektrických tyčinek 
30 cm, z plastu. Baterie nejsou součástí (vyžadují se 2 x AA), 
rukojeť pro přenášení lucerny (511 405) objednejte prosím 
samostatně.  
Materiál: papír, dřevo, kov. 
Rozměry: 15,5 x 37 cm.

2 249 Kč / 89,30 € vč. DPH

Lis na květiny
539 008

Popis: S lisem na květiny se snadno manipuluje díky čtyřem 
křídlovým šroubům. Listy a květy se tak dají optimálně 
lisovat.
Obsah: 2 desky s květinovým motivem (6 kartonových 
základů a 6 papírových základů), 4 křídlové matice.
Materiál: bříza, kov, papír. 
Rozměry: 18 x 18 x 5 cm.

520 Kč / 20,70 € vč. DPH

Role transparentního papíru
516 583

Popis: Speciální průsvitný papír na výrobu lucerniček.
Obsah: 1 role.
Materiál: papír. 
Rozměry: šířka 63 cm, délka 10 m.

595 Kč / 23,60 € vč. DPH

Sada držátek k lucerničkám
511 405

Popis: Držadlo k lucerničkám.
Obsah: 100 kusů.
Materiál: kov. 
Rozměry: cca 20 cm dlouhé.

365 Kč / 14,50 € vč. DPH

ZŠ



74 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Sada 10 ks prstových eko barev
562 150

Popis: Prstové barvy Dusyma zaujmou vysokou krycí 
schopností a skládají se z 98 % složek přírodního původu. 
Dají se mezi sebou míchat, jsou na vodní bázi, matné.   
Obsah: 10 x 750 ml, bílá, žlutá, oranžová, barva kůže, 
červená, modrá, zelená, fialová, hnědá, černá.
Materiál: ekologická a bezlepková barva. 
Rozměry: 1 láhev 750 ml, tj. 7,5 l barvy.

1 479 Kč / 58,70 € vč. DPH

Sada 10 ks temperových barev
544 901

Popis: Temperová barva připravená k použití ve výrazných 
barvách. Barva je na vodní bázi a lze ji vzájemně míchat a je 
vhodná zejména na papír a karton.  
Obsah: 10 kusů (žlutá, oranžová, růžová, červená, fialová, 
modrá, zelená, hnědá, černá, bílá).
Materiál: plastový obal. 
Rozměry: 1 láhev 500 ml, tj. 5 l barvy.

1 059 Kč / 42 € vč. DPH

Kreativní válečky
560 264

Popis: 4 ks válečků s nekonečným vzorem, vhodné pro práci 
s barvami.   
Obsah: 4 ks.
Materiál: plast.
Rozměry: 10,5 x 19,5  cm.

665 Kč / 26,40 € vč. DPH

Lahvičky na malování
543 553

Popis: Láhve lze naplnit barvou a nanášet barvu přes 
pěnovou zátku.
Obsah: 6 lahviček s vložkou a šroubovacím uzávěrem  
z plastu.
Materiál: plast. 
Rozměry: Ø 3,5 cm, 11,5 cm. 6 kusů.

449 Kč / 17,80 € vč. DPH

Plastové válečky s motivy
554 446

Popis: Pro různé vzory při válení těsta, modelíny, hlíny, 
písku….
Obsah: 5 kusů (různé vzory: tečky, klikaté čáry, příčné, 
podélné vlny, čáry).
Materiál: guma, plast. 
Rozměry: délka 18,5 x průměr 4,3 cm. 

590 Kč / 23,40 € vč. DPH

VÝTVARNÉ POTŘEBYVÝTVARNÉ POTŘEBY

ZŠ ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz 75

Terapeutické štětce - sada
550 924

Popis: Tvarovaná rukojeť umožňuje snadnější uchopení 
štětce. Kulatá násada zjednodušuje malování malým  
dětem a postiženým osobám. Tento štětec pomáhá při 
podpoře grafomotoriky. 
Obsah: 4 štětce.
Materiál: plast, kov, přírodní štětiny.
Rozměry: délka štětce 11,5 cm.

299 Kč / 11,90 € vč. DPH

Sada 10 plochých štětců
555 051

Popis: Ploché štětce z přírodních vlasových štětin, šířka čáry 
2,0 cm. Vhodné pro malé děti. 
Obsah: 10 kusů.
Materiál: dřevo a přírodní štětiny.
Rozměry: 16 cm, délka štětin 2,5 cm.

309 Kč / 12,30 € vč. DPH

Sada 10 kulatých štětců
555 050

Popis: Štětce s kulatými přírodními štětinami, vhodné pro 
menší děti. 
Obsah: 10 kusů.
Materiál: dřevo lakované a přírodní štětiny.
Rozměry: Ø 1,2 cm, délka štětin 2,5 cm, délka štětce 16 cm.

309 Kč / 12,30 € vč. DPH

Sada štětců různé velikosti, 50 kusů
543 213

Popis: Sada dřevěných štětců s přírodními štětinami, mix 6ti 
různých velikostí.
Obsah: 50 ks (5 ks vel.4, 5 ks vel. 16, 10 ks od každé velikosti  
6,  8,  10 a 12).
Materiál: dřevo bez povrchové úpravy a přírodní štětiny.
Rozměry: délka 17,5 cm.

1 109 Kč / 44 € vč. DPH

VÝTVARNÉ POTŘEBYVÝTVARNÉ POTŘEBY

ZŠ ZŠ

ZŠ



76 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Terapeutické nůžky s dvojitým
úchopem pro praváky
514 303

Popis: První dva otvory hned u ramen nůžek jsou určeny 
pro dětské prsty a ty druhé dva k současnému vedení nůžek 
zkušenou dospělou rukou. Možno i pro leváky  531 514.
Obsah: 1 kus. 
Materiál: plast a kov.
Rozměry: 17 cm.

100 Kč / 4 € vč. DPH

Sada nůžek
550 724

Popis: 3 batolecí nůžky se symetrickými rukojeťmi  
(12,5 cm, s nylonovou bezpečnostní čepelí), 6 řemeslných 
nůžek se zaoblenou špičkou a 6 špičatých řemeslnických 
nůžek (13 cm, s plastovou rukojetí, čepel z nerezové 
oceli), 1 univerzální nůžky (21 cm, s plastová rukojeť, čepel  
z nerezové oceli).  
Obsah: 16 ks nůžek ve 3 velikostech. 
Materiál: plast a kov.
Rozměry: od 12,5 až do 21 cm.

1 035 Kč / 41,10 € vč. DPH

Velký set papíru pro tvoření
562 396

Popis: Toto balení obsahuje papíry v různé 
gramáži, barvách a formátech. Každé balení je 
jiné.  
Obsah: 11,5 kg. 
Materiál: papír.
Rozměry: různé.

1 629 Kč / 64,70 € vč. DPH

Nůžky pro leváky
561 710
Nůžky pro praváky
561 709 

Popis: Ergonomické nůžky s měkkým úchopem a pomůckou 
pro otevírání. Díky pružinové pomůcce se účinnost řezání 
zvyšuje až o 50 % a umožňuje o 40 % méně namáhavé řezání. 
Obsah: 1 kus nůžek.
Materiál: plast a kov.
Rozměry: 13 cm. 

100 Kč / 4 € vč. DPH

Dusyma modelína
562 151 

Popis: Jasné barvy vyrobené z mikrovosků, včelího vosku 
a bramborového škrobu. Modelína je měkká a neobsahuje 
žádné konzervační látky. Nevysychá a lze ji tedy používat 
znovu a znovu.
Obsah: 4 x 400 g v červené, zelené, modré, 
žluté barvě.
Materiál: bez zápachu, bez lepku, plastový 
obal.
Rozměry: 4 x 400 g. 

1 089 Kč / 43,20 € vč. DPH

VÝTVARNÉ POTŘEBYVÝTVARNÉ POTŘEBY

ZŠ

ZŠ

ZŠ ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz 77

Skleněná mozaika
128 328 

Popis: Mozaikové kamínky z barevného skla pro pokládku 
mozaiky do rastru tabletu  i jako řemeslný materiál. 
Obsah:  1 balení 260 ks v 10 barvách  (bez tabletu na sklíčka, 
možno dokoupit). 
Materiál: sklo.
Rozměry: sklíčko cca 1,8 x 1,8 cm.

359 Kč / 14,50 € vč. DPH

Tablet na skleněnou mozaiku
128 329 

Popis: Plastový rastr, do kterého se vkládá mozaika. 
Podložka se skládá z 250 políček.
Obsah:  1 ks. 
Materiál: plast.
Rozměry: 32,5 x 32,5 cm.

399 Kč / 15,90 € vč. DPH

Dřevěná duha
553 448 

Popis: Vysoce kvalitní dřevěná „duha“ se 7 drážkami - 
drážky každá o šířce 2 cm - pro pokládání různých materiálů, 
třídění a zdobení. Tvarované drážky jsou vhodné zejména 
pro plstěné kuličky, drahokamy, mušle, drobné přírodní 
materiály, kladení kamenů a mnoho dalšího. 
Obsah:  1 ks (bez dekorace). 
Materiál: masivní lakované bukové dřevo.
Rozměry: 44,5 x 22,5 x 1,5 cm.

1 495 Kč / 59,40 € vč. DPH

Filcové kuličky
553 449 

Popis: Filcové kuličky určené k dalšímu tvoření. 
Obsah:  140 filcových kuliček v 7 barvách, bez duhy. 
Materiál: filc.
Rozměry: průměr 2 cm.

660 Kč / 26,20 € vč. DPH

VÝTVARNÉ POTŘEBYVÝTVARNÉ POTŘEBY

ZŠ ZŠ

ZŠ

ZŠ



78 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

SUŠÁKY NA VÝKRESYSUŠÁKY NA VÝKRESY

Sušák na výkresy  
mobilní  25 polic 
523 019 

Vhodný pro papír do formátu A3.
Robustní kovový sušící stojan se 
skládacími kovovými policemi. 
Obsah: 1 kus.   
Materiál: kov, lak.
Rozměry: 46 x 34 x 97 cm. 

7 390 / 293,20 € vč. DPH                           

Sušák na výkresy  
malý  17 polic 
555 455

Sušák má 17 polic pro vložení výkresů. 
Díky rukojeti a kolečkům s ním lze 
velmi jednoduše manipulovat. 
Obsah: 1 kus.   
Materiál: kov, lak.
Rozměry: 43 x 33 x 65 cm. 

2 789 / 110,70 € vč. DPH                           

Sušák na výkresy  
velký  25 polic 
555 457

Sušák má 25 polic pro vložení výkresů. 
Díky rukojeti a kolečkům sním lze 
velmi jednoduše manipulovat. 
Obsah: 1 kus.   
Materiál: kov, lak.
Rozměry: 43 x 33 x 90 cm.  

4 240 / 168,20 € vč. DPH                           

 Multifunkční  výtvarný vozík BEN 
 s integrovaným sušákem na výkresy  
412 182.  
š x hl x v:  960 x 600 x 820 mm
Náš první výtvarný vozík BEN s integrovaným sušákem na 24 ks A4 
výkresů. Prakticky rozdělený horní úložný prostor, ve kterém se Vám 
nevylijí nádoby s vodou na štětce. Dostatek místa na čisté papíry, na 
barvy a další materiál k tvoření. Třešničkou na dortu jsou 2 tyče na 
odvíjení provázků, papíru na roli nebo stužek. Samozřejmostí je boční 
vysoký prostor na krepový papír a bržděná kolečka.

15 000 Kč / 595 € vč. DPH                           ZŠ

ZŠ ZŠ ZŠ



www.benjamin.cz 79

Sušák na prádlo
102 111

Popis: Sušák na prádlo z přírodně 
lakovaného tvrdého dřeva lze roz-
táhnout a poté, pro lepší uskladnění 
zase složit.
Obsah: 1 sušák na prádlo.
Materiál: buk, přírodní úprava.
Rozměry: 40 cm x 47 cm x 44 cm.

2 245 Kč / 89,10 € vč. DPH

Žehlící prkno
102 110

Popis: Přírodně lakované žehlicí prkno  
z tvrdého dřeva můžete postavit do tří 
výšek (od 53 do 62 cm) a také jej lze složit. 
Prkno má místo pro odložení žehličky.
Obsah: 1 žehlicí prkno.
Materiál: buk, bříza multiplex, přírodní 
úprava.
Rozměry: 20 x 65 cm.

3 075 Kč / 122 € vč. DPH

Žehlička
001 365

Popis: Dětská žehlička na prádlo pro 
malé hospodyňky je vyrobená z přírodně 
lakovaného tvrdého dřeva. V kombinaci 
se žehlícím prknem a sušákem na prádlo, 
skvěle doplní vybavení dětské herny.
Obsah: 1 žehlička.
Materiál: buk, přírodní úprava.
Rozměry: 14,5 cm.

589 Kč / 23,40 € vč. DPH

NÁMĚTOVÉ HRYNÁMĚTOVÉ HRY



80 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Japonské výpravné divadlo 
556 652

Popis: Výpravné divadlo „Kamishibai“ je ideální pro obrázkové vyprávění se skupinami dětí. Když se otevřou dvoje dveře, začne 
malé divadlo v místnosti. Možnost dokupovat různé příběhy. Hrát mohou děti nebo paní učitelky. 
Obsah: 1 divadlo (bez obrázkových karet).
Materiál: dřevo.
Rozměry: divadlo složené cca 64 x 35 x 6,5 cm, divadlo rozložené cca 91,5 x 32,5 x 5,5 cm.

3 220 Kč / 127,80 € vč. DPH

Všechno je moje! 
808 233

Popis: Sada obrázkových karet k japonskému výpravnému 
divadlu. Příběh o přátelství pomáhá dětem naučit se sdílet 
svoje hračky a těšit se z hezkých vztahů. 
Malý havran Ponožka by rád vlastnil co nejvíce věcí. Proto 
ukradne vše, co mu přijde pod ruku, včetně svých přátel. 
Bohužel už pak na nic nemá čas, protože je tak zaneprázdněn 
hlídáním svých pokladů, že nemá nic ze života. 
Obsah: 13 obrázkových karet, formát A3, jednostranně 
potištěné. Karty jsou bez textu.
Materiál: pevný karton.
Rozměry: 42 x 30 cm.

785 Kč / 31,20 € vč. DPH

NÁMĚTOVÉ HRYNÁMĚTOVÉ HRY

Advent
808 011  
785 Kč / 31,20 € vč. DPH

Popelka
807 490  
785 Kč / 31,20 € vč. DPH

To jsem nebyl já!
807 820  
785 Kč / 31,20 € vč. DPH

ZŠ



www.benjamin.cz 81

Realistická panenka Justýna 34 cm 
770 368

Popis: Ručně vyrobená realistická španělská panenka - miminko, se speciální pohybovou funkcí. Díky vnitřní opoře kostry těla, 
může dělat neobvyklé pohyby končetin, jako překřížit nožičky vleže, dát k sobě dlaně nebo zaujímat různé miminkovské polohy. 
Miminko má měkké látkové tělo, hlava a končetiny jsou vyrobené z kvalitního měkčeného vinylu.  
Obsah: 1 oblečené miminko, dečka.
Materiál: textil, plast, vinyl.
Rozměry: velikost 34 cm.

2 039 Kč / 80,90 € vč. DPH

Realistická panenka Romanka 
763 648

Popis: Mluvící miminko s měkkým látkovým tělem, které po 
zatlačení na hrudník začne říkat „mama“, „papa“ a vydávat reálný 
zvuk plačícího miminka. Ruce a nohy jsou k tělu přichyceny 
kloubem. Miminko je polohovací a může i sedět. Dudlík  
v balení slouží pouze jako doplněk. Ručně vyrobeno ve Španělsku.
Obsah: 1 oblečené miminko, dudlík. Součástí balení jsou 3 kusy 
knoflíkových baterií LR44 s návodem na její výměnu.
Materiál: textil, plast, vinyl.
Rozměry: velikost 36 cm.

1 649 Kč / 65,40 € vč. DPH

NÁMĚTOVÉ HRYNÁMĚTOVÉ HRY



82 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Miminko Jindřiška 42 cm 
714 208

Popis: Miminko bez zvuku s měkkým látkovým tělem. Hlava 
a končetiny jsou vyrobené z kvalitního měkčeného vinylu. 
Dudlík v balení slouží pouze jako doplněk. Ručně vyrobeno 
ve Španělsku.  
Obsah: 1 oblečené miminko, dudlík.
Materiál: textil, plast, vinyl.
Rozměry: velikost 42 cm.

1 799 Kč / 71,30 € vč. DPH

Realistická panenka Stefanie 42 cm 
733 352

Popis: Ručně vyrobená realistická španělská panenka - 
miminko s realistickými prvky v obličeji a na končetinách. 
Ruce a nohy jsou k tělu přichycené kloubem s možností 
polohování, což miminku umožňuje třeba i samostatné 
sezení bez opory. Panenka má měkké látkové tělo, hlava  
a končetiny jsou vyrobené ze speciálního měkčeného vinylu, 
příjemného na dotek. 
Obsah: 1 oblečené miminko, 1 nosítko.
Materiál: textil, plast, vinyl.
Rozměry: velikost 42 cm.

2 529 Kč / 100,40 € vč. DPH

NÁMĚTOVÉ HRYNÁMĚTOVÉ HRY



www.benjamin.cz 83

Látková panenka 36 cm 
s dřevěnou kolébkou 
755 141

Popis: Plyšová panenka Ariel je malá mořská víla, které je možné svléknout látkový návlek ve tvaru ocásku a rázem se změní 
v malou slečnu. Panenka je vyrobena z vysoce kvalitního hladkého lesklého plyše a je pratelná (ručně na 30 °C). Díky své 
velikosti a lehoučké váze je ideální společnicí každé malé holčičky nejenom na cestách, ale díky měkkému materiálu je příjemná  
i na mazlení do postýlky. 
Obsah: 1 panenka, 1 látkový návlek ocásku mořské víly, 1 dřevěná kolébka.
Materiál: plyš, polyester, duté vlákno a dřevo, lze prát v ruce.
Rozměry: velikost panenky 36 cm, velikost kolébky 31,5 x  49,5 x 33 cm.

1 559 Kč / 61,90 € vč. DPH

Čivava EDA 
710 043

Popis: Roztomilé štěňátko Eda je okouzlující. Ladí s růžovo 
-bílo-hnědou kolekcí kočárku 3 v 1 z naší nabídky. Lze prát 
na 30 °C.
Obsah: 1 plyšový pejsek, obleček na suchý zip, ozdobná 
stuha pod krčkem.
Materiál: plyš, textil, plast.
Rozměry: 20 x 25 cm.

425 Kč / 16,90 € vč. DPH

Lahvička na pití 
782 001

Popis: Lahvička má efekt mizející tekutiny - po otočení dnem 
vzhůru, bude tekutina „mizet“, při postavení na stůl se 
opětovně „doplní“. 
Obsah: 1 lahvička.  
Materiál: plast. 
Rozměry: 7,5 x 17,5 cm. 

289 Kč / 11,50 € vč. DPH

NÁMĚTOVÉ HRYNÁMĚTOVÉ HRY



84 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

NÁMĚTOVÉ HRYNÁMĚTOVÉ HRY
Kočárek 3v1 s čivavou 
785 143

Popis: Skládací kočárek pro panenky 3 v 1 
s přenosnou taškou je doplněn výšivkou 
roztomilého štěňátka čivavy Edy. Polohovací 
lůžková část je přeměnitelná na sportovní 
sedací variantu. V dolní části se nachází velký 
úložný prostor. Kočárek má také tříbodový 
pásový systém pro uchycení panenky. Tento 
kočárek je díky nízké rukojeti a lehké váze 
vhodný spíš pro menší slečny. Panenka 
nejsou součástí balení.
Obsah: Kočárek, přenosná taška. 
Materiál: kov, plast, textil.
Rozměry: Kočárek: 70 × 36 x 53 cm (výška 
k rukojeti).
Lůžková část: 50 x 22 cm, výška opěrky  
19 cm, hloubku sedáku 18 cm.
Taška 40 x 20 x 10 cm.
Rozměry balení: 49 x 15,5 x 37,5 cm, váha 
2,5 kg. 

2 399 Kč / 95,20 € vč. DPH

Kočárek s velkými koly 
780 086

Popis: Skládací kočárek s velkými koly pro panenky 
má skládací boudičku a na ní barevný kryt s druky, 
v dolní části má kočárek úložný prostor. Má také 
tříbodový pásový systém pro uchycení panenky. 
Kočárek má také pružiny, které umožňují houpání. 
Taška na kočárek je odnímatelná. Tento kočárek je 
díky vyšší rukojeti vhodný pro větší slečny. Panenka 
není součástí. 
Obsah: Kočárek, odnímatelná taška, ozdobný 
barevný kryt na korbičku s druky.
Materiál: kov, plast, textil.
Rozměry: Kočárku: 80 × 42 × 81 cm (výška k rukojeti).
Vnitřní rozměr korbičky 48 x 28 cm.
Rozměry balení: 60,7 x 16 x 36,5 cm, váha 5 kg. 

2 859 Kč / 113,50 € vč. DPH



www.benjamin.cz 85

NÁMĚTOVÉ HRYNÁMĚTOVÉ HRY

Set 3 Hobby horsing koňů 
785 410

Popis: Všichni hobby koníci  mají dlouhou hřívu z příze, takže děti je 
mohou česat a pečovat o ně. A o koníky je skutečně třeba se starat. Můžete 
je krmit a česat nebo je ustájit do originální stáje (785 414). Hobby horse 
koníci vypadají velmi realisticky a díky možnosti česání dlouhé hřívy si je 
děti mohou různě přetvářet a stylizovat tak, jak je napadne.  
Obsah: 3 ks koňů s tyčí.
Materiál: plyš, textil a dřevo.
Rozměry: Délka dřevěné tyče je 40 cm. Celková délka hobby koníka je 
68 cm.

4 315 Kč / 171 € vč. DPH

Stáj pro 5 koní 
785 414

Popis: Praktická stáj až pro 5 koní a pro veškeré příslušenství 
včetně rozložené překážky hradby.  
Obsah: 1 ks stáj s nálepkami.
Materiál: lamino.
Rozměry: š. 1000 x v. 1200 x hl. 450 mm.

8 400 Kč / 333,20 € vč. DPH

ZŠ



86 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Překážka hradby 
785 412

Popis: Zábavná překážková zeď pro parkurové skákání  
s hobby koníky. I děti můžou soutěžit ve skoku do výšky se 
svými koníky ze stáje. Lištu na překážce lze nastavit do výšky 
od 20 cm do 80 cm a je navržena tak, aby snadno vypadla 
z držáků při sebemenším dotyku, čímž minimalizuje riziko 
úrazu. Děti se můžou vyřádit při skákání s koníky v interiéru 
i exteriéru.
Obsah: 1 sada překážek viz obrázek.  
Materiál: topolové dřevo. 
Rozměry:  116 x 30 x 67 cm.

1 995 Kč / 79,20 € vč. DPH

Set pro péči o koně 
785 413

Popis: Dokonale propracovaná sada všech potřebných 
doplňků pro malé milovníky koní, kteří o ně rádi pečují. 
Dřevěné doplňky pro hru s koníky a stájí zaručí zábavu na 
dlouhé hodiny. 
Obsah: 9 ks – mrkev, jablko, 3 listy, 3 česací potřeby,  
1 kovový kyblík. 
Materiál: dřevo. koženka, kov. 
Rozměry: mrkev cca 9 x 3 cm, hřebeny cca 10 x 6 cm, kyblík 
-  14 x 13 x 12 cm.

945 Kč / 37,50 € vč. DPH

Hobby kůň 1 kus
785 411. 

Popis: Možnost dokoupit jednotlivého 
koníka. Výběrem kteréhokoliv ze 3 barev 
viz Set 3 koňů nebo tohoto hnědého 
koně.  
Obsah: 1 kus.
Materiál: plyš, textil a dřevo.
Rozměry: Délka dřevěné tyče je 40 cm. 
Celková délka hobby koníka je 68 cm.

1 590 Kč / 63 € vč. DPH

NÁMĚTOVÉ HRYNÁMĚTOVÉ HRY

ZŠ ZŠ



www.benjamin.cz 87

Krabička maňásků - Královský dvůr
522 759

Popis: Sada maňásků v dárkové krabičce.
Obsah: 4 ks viz obrázek.  Materiál: textil.
Rozměry: 27 - 29 cm.  

1 715 Kč / 68 € vč. DPH                           

Krabička maňásků - Vlk a kůzlátka
524 702

Popis: Sada maňásků v dárkové krabičce.
Obsah: 3 ks viz obrázek.  Materiál: textil.
Rozměry: 27 - 30 cm.   

1 530 Kč / 60,70 € vč. DPH                           

Krabička maňásků 
Perníková chaloupka
222 790

Popis: Sada maňásků v dárkové krabičce.
Obsah: 3 ks viz obrázek.  Materiál: textil.
Rozměry: 27 - 28 cm.  

1 820 Kč / 72,20 € vč. DPH                           

Krabička maňásků 
Červená Karkulka
522 757

Popis: Sada maňásků v dárkové krabičce.
Obsah: 4 ks viz obrázek.  Materiál: textil.
Rozměry: 28 cm.  

1 710 Kč / 67,80 € vč. DPH                           

NÁMĚTOVÉ HRYNÁMĚTOVÉ HRY

Stojan na maňásky
520 747

Popis: Dřevěný stojan s věšáky slouží  
k ukládání maňásků a zároveň ozdobí 
každou místnost.
Obsah: 1 ks pro 36 maňásků;  
bez příslušenství.
Materiál: dřevo.
Rozměry: výška 185 cm, 36 věšáků.

3 500 Kč /138,90 € vč. DPH                           

Věšák na maňásky
455 280

Popis: Věšák slouží k ukládání 
maňásků a zároveň zavěšení 
marionet.
Obsah: 1 ks pro 12 maňásků  
a 6 marionet; bez příslušenství.
Materiál: lamino.
Rozměry: 800 x 150 x 1 540 mm.

5 810 Kč / 230,50 € vč. DPH                           



88 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

NÁMĚTOVÉ HRYNÁMĚTOVÉ HRY

Set kostýmů pro holky
575 271

Popis: Set 4 různými kostýmů: princezna, čarodějka, kuchařka 
a doktorka. Lze prát na 30 stupňů Celsia. 
Obsah: 4 kostýmy.
Materiál: tkanina.
Rozměry: Vhodné pro děti od 2,5 do 6 let.

1 785 Kč / 70,80 € vč. DPH

Set kostýmů pro kluky
575 270

Popis: Set 4 různými kostýmů: policista, hasič (bez přilby), 
pirát a indián. Lze prát na 30 stupňů Celsia. 
Obsah: 4 kostýmy.
Materiál: tkanina.
Rozměry: Vhodné pro děti od 2,5 do 6 let.

1 785 Kč / 70,80 € vč. DPH

Velký set kostýmů 
546 124

Popis: Sada obsahuje kostýmy: 
anděl, král, královna, králík, 
slon, vlk, čarodějnice, ježek, 
dalmatin, lev, beruška, tygr  
a leopard.
Obsah: 13 kostýmů.
Materiál: látka.
Rozměry: vhodné pro děti od 
3 – 8 let. 

7 210 Kč / 286 € vč. DPH



www.benjamin.cz 89

NÁMĚTOVÉ HRYNÁMĚTOVÉ HRY

Bednička pečivo 
281 300

Obsah:  5 ks pečiva v dřevěné bedničce. 
Materiál: Dřevo, reálné tvary, zdravotně nezávadné barvy. 
Rozměry: 17 x 12,4 x 6 / 300 g.
Vyrobeno v Německu.

810 Kč / 32,20 € vč. DPH

Bednička ovoce 
281 010

Obsah:  10 kusů ovoce v dřevěné přepravce.
Materiál: Dřevo, reálné tvary, zdravotně nezávadné barvy.
Rozměry: 17 x 12,4 x 6 / 220 g.
Vyrobeno v Německu.

810 Kč / 32,20 € vč. DPH

Bednička sladkosti 
281 350

Obsah:  9 ks sladkostí z bukového dřeva v dřevěné přepravce.
Materiál: Dřevo, reálné tvary, zdravotně nezávadné barvy.
Rozměry: 17 x 12,4 x 6 / 270 g.
Vyrobeno v Německu.

810 Kč / 32,20 € vč. DPH

Bednička zelenina 
281 110

Obsah:  8 ks zeleniny z bukového dřeva v dřevěné přepravce.
Materiál: Dřevo, reálné tvary, zdravotně nezávadné barvy.
Rozměry: 17 x 12,4 x 6 / 260 g. 
Vyrobeno v Německu.

810 Kč / 32,20 € vč. DPH

 Prodejna s výsuvným regálem 
334 520.   
š x hl x v:  1420 x 300 x 1200 mm
Regál se čtyřmi policemi a pruhovanou markýzou  
a prostorově úsporný pult s kolečkama.
Materiál: lamino.
Vybavení prodejny není v ceně.

13 550 Kč / 537,60 € vč. DPH                           



90 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Velký set nákup 43 kusů 
280 250

Obsah: obsahuje 1 velkou bedničku, 1 malou bedničku a 41 kusů dřevěných potravin: 2x jablko žlutočervené, 2x jablko 
zelené, 2x hruška zelenočervená, 2x třešně pár, 2x pomeranč, 1x citron, 1x banán, 2x kiwi polovina, 1x ředkvičky svazek,  
1x okurka, 1x brambory v síťce (3ks), 2x mrkev, 3x rajče malé, 1x paprika žlutá, 1x paprika červená, 1x mléko v lahvi, 2x ovocný 
jogurtový nápoj, 1x máslo, 1x salám, 1x masové pomazánky (3ks), 1x sýr výseč, 3x vejce polovina, 1x sůl, 2x houska, 1x preclík,  
1x čokoládový krém Erzella, 1x med, 1x mini čokoláda. Vyrobeno v Německu.
Materiál: Dřevo, reálné tvary, zdravotně nezávadné barvy, jednotlivé díly jsou spojeny suchým zipem. 
Rozměry: 21,4 x 21,4 x 22 / 1,45 kg.

3 905 Kč / 154,90 € vč. DPH

Velký set na krájení 75 kusů
424 800

Obsah: 30 kusů dřevěných potravin3 prkénka na krájení, 
3 nože, 3 jablka ke krájení, 3 bochníky chleba ke krájení,  
3 salámy ke krájení, 3 špalíky sýra ke krájení, 3 mrkve ke 
krájení, 3 vejce ke krájení, 3 okurky ke krájení, 3 rajčata ke 
krájení.
Materiál: Dřevo, reálné tvary, zdravotně nezávadné barvy,  
jednotlivé díly jsou spojeny suchým zipem. 
Rozměry: 21,4 x 24,4 x 22 / 2 kg.
Vyrobeno v Německu.

4 049 Kč / 160,50 € vč. DPH

Velký set na vaření 73 kusů
282 170

Popis: Sada 73 ks potravin ze dřeva v papírové krabici pro 
malé kuchaře. 
Obsah:  73 kusů dřevěných potravin: 2 x dřevěná houba - 
žampion, 1 x vejce, 1 x vejce - volské oko, 2 x rajče malé,  
1 x cibule (1ks), 5 x lístek rukoly, 3 x brokolice, 5 x mrkev,  
15 x kulička hrášku, 1 x opečená klobása, 1 x párek, 2 x rybí prst,  
1 x sleď, 1 x grilované kuře ke krájení, 1 x sůl, 8 x hranolka,  
1 x olivový olej, 21 x těstovina, 1 x rajčatová omáčka. 
Materiál: Dřevo, reálné tvary, zdravotně nezávadné barvy. 
Rozměry: 17,8 x 11,8 x 17,8 / 658 g.
Vyrobeno v Německu. 
2 025 Kč / 80,20 € vč. DPH

NÁMĚTOVÉ HRYNÁMĚTOVÉ HRY



www.benjamin.cz 91

Zpěvník Boomwhackers
161 482

Popis: Noty tohoto zpěvníku mají barvu, která odpovídá 
příslušné trubce Boomwhackers; není nutné znát noty
Obsah: 1 zpěvník.
Materiál: papír.
Rozměry:  
Sešit o velikosti 15 x 21 cm.

120 Kč / 4,80 € vč. DPH

Malá sada Boomwhackers
114 856

Popis: Boomwhackers jsou unikátní perkusní nástroj, který 
je laděn na určité tóny – díky odlišné délce a tloušťce každý 
kus Boomwhackers při úderu vydává jinak vysoký tón. 
Trubky jsou vyrobeny z kvalitního plastu a pro lepší orientaci  
v jednotlivých tónech, má každá trubka svou barvu. 
Jde o moderní hudební nástroj, který unikátním způsobem 
učí vnímat rytmiku a melodii naráz. Tyto nástroje tak nabízí 
něco, co je pro jiné perkuse za hranicí možností. Hravou  
a zábavnou formou učí děti (i dospělé) základům hudební 
nauky a nejen to. Vzhledem k tomu, že hra na Boomwhackers 
často probíhá v týmu, rozvíjí také cit pro kooperaci s ostatními. 
Boomwhackers jsou vhodné jak pro úplné amatéry, tak pro 
profesionály, jak pro malé děti, tak pro hudební lektory
Boomwhackers jsou laděny do C dur stupnice, díky čemuž 
umožňuje zahrát v podstatě jakoukoli skladbu.
Obsah: 8 trubic.
Materiál: plast.
Rozměry: nejdelší trubice výška 63 x průměr 4,5 cm.

765 Kč / 30,30 € vč. DPH

Boomwhackers xylofon
123 164

Popis: Tato zvonkohra je vytvořena z kovových tyček 
připevněných na rezonanční trubičky Boomwhackers, což 
jim dává zcela unikátní zvuk. Jednotlivé části lze použít zvlášť 
nebo dohromady jako xylofon. Laděny jsou do diatoniky C dur.
Ladění: C‘, D‘, E‘, F‘, G‘, A‘, H‘, C‘.
Obsah: boomwhackers, nástavce na vytvoření xylofonu, 
paličky, úložná taška. 
Materiál: kov, plast.
Rozměry: nejdelší trubička 26,5 cm, nejkratší 17,5 cm, palička 
délka 30 cm. 

4 170 Kč / 165,40 € vč. DPH

Ladicí nástavce - oktavátor pro Boomwhacker
114 859

Popis: Nástavec sníží tón o jednu oktávu. 
Obsah: 8 ks ladících nástavců. 
Materiál: plast.
Rozměry: 
průměr 4,5 x 3,5 cm.

499 Kč / 19,80 € vč. DPH

Velká sada Boomwhackers
159 631

Obsah: 25 tyček Boomwhackers, 4 oktavátory, taška.
Materiál: plast.
Rozměry: nejdelší trubice výška 63 x průměr 4,5 cm.

2 500 Kč / 99,20 € vč. DPH

HUDEBNÍ VÝCHOVAHUDEBNÍ VÝCHOVA

ZŠ

ZŠ

ZŠ



92 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Kalimba
231 672

Popis: Unikátní melodický nástroj, který přidá do vaší tvorby 
unikátní a nezaměnitelný prvek. Slouží k doprovodné nebo 
sólové hře. Je vyrobena z kvalitních dřevin, sušených pouze 
přirozenou cestou, což jí poskytuje skvělé zvukové vlastnosti 
a maximální stabilitu. 
Klávesy z karbonové oceli pak nástroji poskytují čitelný 
a hlasitý, avšak stále příjemně vřelý zvuk. Na klávesách 
najdete také vyryté tóny, což pomůže v orientaci zejména 
začínajícím hráčům. Tato kalimba je laděn do C dur. 
Obsah: kalimba, manuál, ladící kladívko, čistící hadřík, 
samolepky na klávesy a cestovní pouzdro.
Materiál: dřevo – ořech, nerezová ocel – klávesy.
Rozměry: kalimba 30 x 18 cm, kladívko 15 x 4 cm.

1 370 Kč / 54,50 € vč. DPH 

Tongue drum
231 646

Popis: Melodický perkusivní nástroj s velmi specifickým 
tónem, vyroben z karbonové oceli, která je speciálně 
tvarována a do které jsou vyřezány přesně designované 
jazýčky. Při úderu paličky či ruky se celý „buben“ rozezní  
a díky své konstrukci vydává velmi harmonický, kulatý  
a jemný zvuk. Skvěle se tak hodí například při józe, relaxaci 
či meditaci. Díky jeho přirozenému ladění je navíc možné 
na něj hrát i bez znalostí hudební teorie, což umožní tento 
nástroj využívat například při výuce. Tento tongue drum je 
laděn do C dur.
Obsah: tongue drum, 2 paličky, držák na paličky, čtyři prsteny 
pro hru pomocí prstů, samolepky s tóny, ochranný obal.
Materiál: nerezová ocel, dřevo.
Rozměry: 15 cm.

1 470 Kč / 58,40 € vč. DPH

Kazoo
193 381

Popis: Dechový nástroj, k dosažení zvuku se do nástroje 
nefouká, ale brouká - tón hráč tvoří pomocí svého vlastního 
hlasu. Kazoo se tak používá např. pro trénování hlasu.  
Je skvělým pomocníkem pro děti, které dlouho nemluví 
s dyspraxií, těžším stupněm mentálního postižení nebo 
klienty s PAS.
Obsah: kazoo.
Materiál: kov.
Rozměry:  12,2 x 2,7 x 2,4 cm.

199 Kč /7,90 € vč. DPH

HUDEBNÍ VÝCHOVAHUDEBNÍ VÝCHOVA

Kalimba zpěvník
242 836

Popis: První díl kalimba zpěvníku přináší lidovky a koledy 
pro kalimbu (C dur 17 lamel) z pera zkušeného skladatele 
a aranžéra Ondřeje Šárka, který již vydal řadu učebnic 
pro různé hudební nástroje. Tento zpěvník je vhodný pro 
kalimbu se 17 lamelami.
Obsah: zpěvník. 
Materiál: papír.
Rozměry: sešit o velikosti A4. 

505 Kč / 20 € vč. DPH

ZŠ ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz 93

Perkusní box
014 920

Popis: Perkusní sada pro hudební výchovu a motorický 
rozvoj dětí.
Obsah: Rolničky na dřevěné paličce, 4“ dřevěnou mini 
tamburínu, triangl s paličkou, dřevěné dvojité mini guiro  
s paličkou, 2 mini zvonkohry, zvonky na dřevěném rámu, pár 
dřevěných castanět, pár činelků, pár plastových mini maracas 
a pár plastových vajíčkových shakerů., úložná krabice.
Materiál: plast, kov a dřevo.
Rozměry: krabice 20 x 24 x 15,5 cm, hmotnost 1,3 kg.

2 899 Kč / 115 € vč. DPH

Cajon
168 888

Popis: Cajon je původně latinskoamerický nástroj, který se 
stal velmi oblíbeným nástrojem zejména při akustických 
vystoupeních. Ve zkušených rukou totiž dokáže napodobit 
zvuk celé bicí soupravy. Ručně vyráběné Cajony Gecko  
z kvalitních a odolných dřev se vyznačují skvělým poměrem 
ceny a výkonu. Obsáhnou basy, středy i výšky.
Obsah: 1 kus nástroje s obalem a návodem.
Materiál: břízová překližka.
Rozměry: 310 x 300 x 480 mm.

2 719 Kč / 107,80 € vč. DPH

Zvonky
561 855

Popis: Tato sada 8 zvonků je ideální hudební výukový nástroj. 
Rozvíjejte hravou formou hudební talent dětí. S jejich 
barevným design a snadným použitím inspirují kreativitu  
a zábavu u dětí všech věkových kategorií.
Obsah: 8 kusů.
Materiál: kov, plast.
Rozměry: 8,7 cm.

1 299 Kč / 51,60 € vč. DPH

Dešťová hůl
521 213

Popis: Dešťová hůl je nástroj, který napomáhá k uklidnění, 
díky zvuku, který vydává. Ten připomíná šum deště, který 
pávě dopadá na zem. Stačí malé naklonění nástroje a hned 
uslyšíte jemné šumění deště. Hůl je také možné použít jako 
rytmický nástroj – chrastítko. 
Obsah: 1 kus.
Materiál: dešťová hůl  z větve kaktusu Eulychnia acida.  
Rozměry: 50 cm a průměr 4 cm.

839 Kč / 33,30 € vč. DPH

HUDEBNÍ VÝCHOVAHUDEBNÍ VÝCHOVA

ZŠ ZŠ

ZŠ ZŠ



94 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Stojan na klávesy
257 168

Popis: Spolehlivý stojan na klávesy vyrobený z oceli  
s jednoduchým pětiúrovňovým systémem pro nastavení 
výšky. Celkovou stabilitu i ochranu před poškrábáním 
nástroje zajišťují pogumované konce konstrukce. Stojan je 
vhodný pro všechny typy keyboardů.
Obsah: 1 kus.
Materiál: kov a plast.
Rozměry: hl. 330 mm, výška od 640 do 980 mm, nosnost 
max. 20 kg.

1 500 Kč / 59,60 € vč. DPH

Klávesy elektronické
198 096

Popis: Kvalitní klávesy disponují rozsahem čtyř oktáv (49 
kláves), klavírní zvuky paličkových, strunných, smyčcových, 
žesťových a dechových nástrojů nebo moderních 
syntetických elektro zvuků. 130 interaktivních auto-
matických doprovodů v rozličných hudebních žánrech. 
Dvoutlačítkový rekordér s možností vytvoření jedné 
uživatelské skladby, paměť pro 5 oblíbených nastavení, 
kompatibilitu s MIDI zařízeními/kontroléry a propojení  
s PC. Kurzweil KP30 nabízí výukový program obsahující až 
80 písní. Výstup pro připojení do klávesového komba nebo 
jiného PA. 
Obsah: 1 kus kláves, 1 kus adaptéru.
Materiál: plast.
Rozměry: š. 667 x hl. 245 x v. 82 mm, hmotnost: 2,2 kg.

3 260 Kč / 129,30 € vč. DPH

Ukulele sada
238 276

Popis: V rámci tohoto setu spolu s ukulele 
získáte praktický polstrovaný obal (tloušťka 
polstrování 5 mm), tři trsátka, školu hry na 
ukulele v českém jazyce a klipovou ladičku  
(k napájení ladičky je zapotřebí lithiová 
baterie CR2032).
Tělo ukulele je zhotoveno z mahagonu. Plochu 
palisandrového hmatníku rozděluje šestnáct 
pražců (ze stejného materiálu je zhotovena  
i kobylka). 
Struny jsou uchyceny v chromovaných 
ladicích mechanikách kytarového typu. Pěkné 
zpracování podtrhuje rozeta a oboustranná 
obvodová lemovka těla z imitace želvoviny.
Obsah: 1 kus nástroje s obalem a návodem, 
ladička, 3 trsátka.
Materiál: dřevo.
Rozměry: délka ukulele je 53 cm.

2 100 Kč / 83,40 € vč. DPH

HUDEBNÍ VÝCHOVAHUDEBNÍ VÝCHOVA

ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz 95

Padák 175 cm
523 010    690 Kč / 27,40 € vč. DPH 
Padák 350 cm
513 485 1 215 Kč / 48,20 € vč. DPH 
Padák 500 cm
523 030 2 275 Kč / 90,30 € vč. DPH

Padák 600 cm
513 851 2 970 Kč / 117,90 € vč. DPH

Padák 700 cm
230 500 3 685 Kč / 146,20 € vč. DPH

Popis: Pohybové hry s padákem dělají radost, vyžadují 
šikovnost a rozvíjejí správnou koordinaci pohybů, u hry nejsou 
ani vítězové, ani poražení; hráči snaží dosáhnout společného 
cíle. Padák je vyroben z lehkého ohnivzdorného polyesteru 
a po okraji jsou přišity uši. Ve vnějším okraji je všito silné 
lano, které umožňuje hrát téměř neomezenému počtu lidí 
současně. Uprostřed padáku je otvor, obohacení hry přinesou 
nafukovací balonky nebo míče. Padák má na okrajích  
8 držadel a provaz všitý po celém obvodu. Maximální zatížení 
padáku je 10 kg. 
Obsah: 1 padák, 8 držadel. 
Materiál: ohnivzdorný polyester max. zatížení 10 kg.

Set 6 ks malých padáků pro 2
411 101

Popis: Set padáků pro dvě osoby s našitými 4 úchytkami.
Obsah: 6 padáků (modrý, červený, zelený, žlutý, oranžový, 
fialový).
Materiál: 100 % polyester.
Rozměry: 83 x 127 cm.

1 400 Kč / 55,50 € vč. DPH

POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY

ZŠ

ZŠ



96 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Magické šátky 66 cm, sada 12 ks
230 600 

Popis: Lehké, nylonové kouzelné šátky přicházejí ve čtyřech 
veselých barvách. Hoďte šátky do vzduchu a sledujte, jak 
padají nebo se s nimi můžete dokola točit. Děti si mohou hrát 
také na duchy tím, že si je položíte na hlavu.
Obsah: sada 12 šátků.
Materiál: polyester.
Rozměry: 66 x 66 cm.

659 Kč / 26,20 € vč. DPH

Magické šátky 138 cm, sada 4 ks
230 700 

Popis: Lehké, nylonové kouzelné šátky přicházejí ve čtyřech 
veselých barvách. Hoďte šátky do vzduchu a sledujte, jak 
padají nebo se s nimi můžete dokola točit. Děti si mohou hrát 
také na duchy tím, že si je položíte na hlavu.  
Obsah: sada 4 šátků.
Materiál: polyester.
Rozměry: 138 x 138 cm.

760 Kč / 30,20 € vč. DPH

Tiché kuželky
702 242

Popis: Tato hra nedělá hluk, díky tomu, že je vyrobena  
z kvalitního a příjemného měkkého materiálu. Otvory v míči 
poskytují dodatečnou podporu. Vhodné do interiéru i exteriéru. 
Obsah: 10 kuželů, 2 míče s úchopy, trojúhelníková šablona 
hřiště, přenosná taška.
Materiál: EVA pěna.
Rozměry: kužel Ø 11 cm, výška 34 cm, Ø koule 17,5 cm.

4 669 Kč / 185,20 € vč. DPH

Vnitřní prohazovadlo
549 021

Popis: Házecí hra s tvary, čísly a barvami. To vyžaduje 
dovednost, koncentraci a kombinaci. 4 různé vrhací plochy  
a 12 vrhacích pytlů s barevnými kódy a čísly umožňují 
mnoho herních variací.
Obsah: skládací prohazovadlo, 12 vrhacích pytlů.
Materiál:  vyrobeno z polyesteru.
Rozměry: hra 61 x 48 cm, výška 30 cm, Ø tašky 8 cm.

2 710 Kč / 107,50 € vč. DPH

34 cm

POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY

ZŠ ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz 97

34 cm

Míč bez odskoku
552 267 

Popis: Pokud tento míček při hře spadne na zem, zůstane 
téměř na místě, to znamená, že se nekutálí ani neodráží. 
Má obzvláště neklouzavý povrch a lze jej zvednout  
s minimální námahou. Velmi vhodný pro osoby se 
speciálními potřebami. 
Obsah: 1 míč.
Materiál: měkký kolagen.
Rozměry: Ø 21 cm.

1 050 Kč / 41,70 € vč. DPH

Set míčků s texturou
897 687 

Popis: Tyto míčky procvičují manipulaci, úchop a barvy. 
Cvičení s těmito míčky rozvíjí citlivost a stimuluje krevní 
oběh. Jsou vyrobeny z tvrdého PVC plastu s výstupky po 
celém povrchu. Povrch je sametový.
Obsah: 8 masážních míčků. 
Materiál: PCV plast.
Rozměry: průměr 6 - 7,5 cm.

550 Kč / 21,80 € vč. DPH

Děrovaný míč
543 803 

Popis:  Tento míč se velmi snadno hází a chytá díky děrované 
struktuře“ sítě“. Je měkký a při dopadu na zem příliš 
neodskočí. Je vhodný pro děti se speciálními potřebami  
a seniory. Různé barvy. 
Obsah: 1 míč.
Materiál: obzvláště pružná guma.
Rozměry: Ø 21 cm.

660 Kč / 26,20 € vč. DPH

Masážní míček s bodlinami
523 317

Popis: Popis: Míček s bodlinkami lze využít pro masáže,  
aktivaci bodů reflexních zón a pro trénink motoriky.
Obsah: 1 míček.
Materiál: tvrdá guma, různé barvy.
Rozměry: Ø cca 5 cm.

55 Kč / 2,20 € vč. DPH

POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY



98 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Akustický míč
552 226

Popis: S tímto míčem si můžete hrát se zavázanýma očima, 
protože ho díky rolničce uvnitř vždy uslyšíte. To umožňuje 
lokalizaci míče při kutálení nebo hraní „fotbalu na slepo“.  
Míč má praktické otvory pro uchopení. Obohacení pro 
každou míčovou hru! Vhodný pro děti/seniory se zrakovým 
postižením. 
Obsah: 1 míč.
Materiál: polyuretan.
Rozměry: Ø 26 cm.

1 199 Kč / 47,60 € vč. DPH

Míč s písmeny
558 395

Popis: Učební míčky motivují děti hravou formou. Navzdo-
ry své nízké hmotnosti jsou vzdělávací míče velmi robustní  
a jsou ideální pro chytací a vrhací hry. Úkol lze určit indivi-
duálně a závisí na úrovni znalostí dětí - poznávat písmena, 
vyvolat slovo s tímto prvním písmenem atd. 
Obsah: 1 vzdělávací míček vyrobený z potištěného látkové-
ho potahu, 2 robustní balónky, 1 plastový náustek.
Materiál: 100% polyamid. 
Rozměry: nafouknutý míč Ø 35 cm.

880 Kč / 34,90 € vč. DPH

Basketbalový koš se stojanem
552 186

Popis: S tímto volně stojícím basketbalovým stojanem se 
i ti nejmenší mohou naučit cíleně házet. Stojí bezpečně  
a je vhodný pro vnitřní i venkovní použití. Snadná montáž 
svépomocí. 
Obsah: basketbalový stojan se sítí.  
Materiál: rám: práškově lakovaná ocel, síť: nylonová lana.
Rozměry: výška 85 cm, průměr sítě 40 cm.

3 300 Kč / 132,10 € vč. DPH

Emoce - míče, sada 6 kusů
557 135

Popis: Míče se šesti různými obličeji vyjadřující emoce.
Obsah: 6 ks míčů.
Materiál: měkký plast.
Rozměry: Ø 20 cm.

1 080 Kč / 42,80 € vč. DPH

POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY

ZŠ ZŠ

ZŠ



www.benjamin.cz 99

Tunel prolezací 1,85 m
411 102 

Popis: Barevný skládací prolézací tunel s pružnou konstrukcí 
je vhodný ke sportovním hrám a soutěžím. Díky vyztuženým 
okrajům drží tunel dobře svůj tvar. Můžeme jej využít  
i jako doplněk pro vytvoření překážkové dráhy pro rozvoj 
motorických dovedností, koordinace pohybu ve stísněném 
prostoru, nácviku obratnosti, rychlosti, rozhodnosti. Povrch 
tunelu je lehce omyvatelný, takže jej můžete využívat jak 
uvnitř, tak venku.
Obsah: 1 tunel.
Materiál: 100 % polyester.
Rozměry: 185 x 57 cm.

1 490 Kč / 59,10 € vč. DPH

Tunel prolezací 2,70 m
411 103

Popis: Skládací prolézací tunel s pružnou konstrukcí je 
vhodný ke sportovním hrám a soutěžím. Díky vyztuženým 
okrajům drží tunel dobře svůj tvar. Můžeme jej využít  
i jako doplněk pro vytvoření překážkové dráhy pro rozvoj 
motorických dovedností, koordinace pohybu ve stísněném 
prostoru, nácviku obratnosti, rychlosti, rozhodnosti. Povrch 
tunelu je lehce omyvatelný, takže jej můžete využívat jak 
uvnitř, tak venku.
Obsah: 1 tunel.
Materiál: 100 % polyester.
Rozměry: 270 x 57 cm.

2 300 Kč / 91,30 € vč. DPH

Tunel prolezací - kříž
411 104 

Popis: Skládací prolézací tunel s pružnou konstrukcí je 
vhodný ke sportovním hrám a soutěžím. Přednost tohoto 
tunelu je v tom, že si děti mohou vybrat, kterým otvorem 
se vydají ven. Díky vyztuženým okrajům drží tunel dobře 
svůj tvar. Můžeme jej využít i jako doplněk pro vytvoření 
překážkové dráhy pro rozvoj motorických dovedností, 
koordinace pohybu ve stísněném prostoru, nácviku 
obratnosti, rychlosti, rozhodnosti. Povrch tunelu je lehce 
omyvatelný, takže jej můžete využívat jak uvnitř, tak venku.
Obsah: 1 tunel.
Materiál: 100 % polyester.
Rozměry: 225 x 50 cm.

3 790 Kč / 150,40 € vč. DPH

Překážková bedna malá
510 020 

Popis: Překonávání překážek pomáhá rozvoji dětí. 
Materiál: pevné molitanové jádro potažené silnou koženkou.
Rozměry: 60 x 80 x 60 cm.

7 330 Kč / 290,80 € vč. DPH

POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY



100 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Velký překážkový set s trámem
510 035 

Popis: 3 dílná sada. Pevné molitanové jádro. 
Materiál: potah z omyvatelné silné koženky.
Rozměry: H díl: 60 x 60 x 30 cm, trám 120 x 30 x 30 cm.

8 330 Kč / 330,40 € vč. DPH

POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY

Velký bazén - Akvárium
320 020

Popis: Bazén je vyroben z pevného molitanu. Unikátní vzhled. 
Na dně je žíněnka silná 5 cm. Potah lze vybrat pratelný PES 
nebo silná koženka vhodná pro děti.
Obsah: 4 boční díly, 1 dno, spojení na suché zipy.
Materiál: PES voděodolný.
Rozměry: 205 x 205 x 40 cm.  

21 365 Kč / 847,50 € vč. DPH

Míčky do bazénu - Akvárium
320 082

Popis: Míčky jsou vhodné do všech typů molitanových 
bazénů.
Obsah: 500 ks míčků v balení.
Materiál: plast.
Rozměry: průměr 7 cm.

2 760 Kč / 109,50 € vč. DPH

Žíněnka barevná skládací
520 080 

Popis: Skládací matrace na odpočívání a cvičení. Jednoduše 
se složí a uklidí.
Materiál: potah z omyvatelné silné koženky.
Rozměry: 160 x 60 x 5 cm.

3 600 Kč / 142,80 € vč. DPH



www.benjamin.cz 101

Bloky „zachraň materiál“, střední
530 021.B - bavlna     12 740 Kč / 505,40 € vč. DPH 
530 021.K - koženka  13 960 Kč / 553,80 € vč. DPH

Popis: Produkt je součástí snahy o minimalizování zbytkového 
materiálu v duchu Zero Waste. Materiál pochází z výroby 
vysoce kvalitního sedacího nábytku, díky čemuž je kvalita 
těch bloků nesrovnatelná s podobnými produkty vyráběnými 
sériově. Barevnost každé sestavy je originální a nelze ji 
měnit. Dostupnost tohoto výrobku je vždy v nepravidelných 
intervalech a v omezeném množství. Barevnost jednotlivých 
bloků je vždy náhodná a nelze ji ovlivnit. 
Obsah: 18 kostek (4x klín malý, 2x klín velký, 2x kvádr úzký,  
4x krychle, 4x most, 2x válec).
Materiál: vysoce kvalitní látka / koženka.
Rozměry: celá sestava 800 x 800 x 540 mm.

Úložný vak pro střední bloky
530 022                         3 460 Kč / 137,30 € vč. DPH 

Bloky „zachraň materiál“, velké
530 023.B - bavlna     15 010 Kč / 595,40 € vč. DPH 
530 023.K - koženka   16 400 Kč / 650,60 € vč. DPH 

Obsah: 16 kostek (2x klín velký, 2x kvádr úzký, 2x kvádr široký, 
4x krychle, 3x most, 3x válec půlený), obal je možno dokoupit 
zvlášť.
Materiál: vysoce kvalitní látka / koženka.
Rozměry:  celá sestava 940 x 940 x 640 mm.

Úložný vak pro velké bloky
530 024                           3 850 Kč / 152,80 € vč. DPH 

Obsah: 1 úložný vak.
Materiál: čalouněná látka.
Rozměry:  složená 800 x 800 x 540 mm, 
rozložené 1600 x 800 x 270 mm.

POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY



102 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Mini parkour 
- skluzavka
228 500 

Popis: Skluzavka doplňuje sortiment 
přídavných produktů k Mini parkouru 
- startovací sada a nabízí tak, nové 
možnosti využití. Podporuje děti  
v posouvání jejich fyzických možností. 
Skluzavka je vyrobena z jednoho kusu 
silného plastu. 
Obsah: 1 skluzavka (neobsahuje 
nosnou konstrukci).  
Materiál: silný plast. 
Rozměry: 43,7 x 28,5 x 8,1 cm, max.  
50 kg.

2 065 Kč / 81,90 € vč. DPH

Mini parkour 
- startovací sada
229 000

Popis: Lze sestavit vlastní překážkovou 
dráhu  v různých kombinacích a vždy 
poskytují motorickou výzvu, děti se 
mohou plazit, lézt, houpat se a skákat – 
rozvíjí se obecná svalová síla, flexibilita  
a smyslová integrace.  
Obsah: 6 základen, 6 hrazd, 4 diagonální 
překážky, 2 rovné překážky.
Materiál: lakovaný hliník, snadno 
rozložitelné pro lepší uskladnění, 
vhodné pro interiér i exteriér.
Rozměry: Maximální zatížení 50 kg 
(bradla, překážky diagonální a rovné)  
a 100 kg (základna). 

12 340 Kč / 489,50 € vč. DPH

Mini parkour 
- závěsné prkno
228 400 

Popis: Závěsné prkno se skládá ze 
stabilního prkna zavěšeného na dvou 
silných lanech, které lze namontovat na 
Mini parkour – startovací sadu. Závěsné 
prkno se při došlápnutí pohybuje, 
což vyžaduje soustředění a zároveň 
stimuluje dynamickou rovnováhu 
a svalovou sílu. Děti budou růst  
v sebevědomí, když se naučí ovládat 
další novou dovednost. 
Obsah: 1 závěsné prkno a 2 tyče  
(neobsahuje nosnou konstrukci).
Materiál: plast, kov. 
Rozměry: 55 x 15 x 50 cm, max 50 kg.

2 240 Kč / 88,90 € vč. DPH

POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY

MINI PARKOURMINI PARKOUR



www.benjamin.cz 103

Mini parkour - válce
228 600

Popis: Tyto pěnové válečky jsou ideální pro děti, aby si 
zlepšily svou motoriku. Každý váleček má jinou hmatovou 
strukturu – hřebeny a body. Mají zacvakávací mechanismus 
pro snadné připevnění k překážkám Mini Parkour. Každý 
váleček je vyroben z tvrdého plastového jádra pokrytého 
pěnou, namontovaného na otočné ose pro hladké pohyby.
Obsah: 2 ks válečků.
Materiál: plast, pěna.

2 815 Kč / 111,70 € vč. DPH

Mini parkour - gripy
228 800

Popis: Tyto gripy poskytují malé platformy pro ruce, kolena 
nebo nohy při prolézaní parkourové tratě. Gripy mají 
bezpečný a snadno použitelný uzamykací mechanismus, 
díky kterému je i děti snadno připevní na překážky. 
Vyrobeny jsou z plastu a protiskluzové gumy, která zajišťuje 
bezpečnost a stabilitu.
Obsah: 4 ks gripy.
Materiál: plast, guma.

805 Kč / 31,90 € vč. DPH

Mini parkour - vozíček
229 900

Popis: Usnadněte si skladování a přemisťování Mini parkour 
sad s tímto vozíkem. Má pevnou překližkovou základnu  
a čtyři otočná kolečka, což usnadňuje přepravu. Díky vozíku 
budete mít vše úhledně uložené a připravené k použití.
Obsah: 1 vozík.
Materiál: překližka.
Rozměry: 112 x 76 x 33 cm.   

9 245 Kč / 366,70 € vč. DPH

POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY



104 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Otočný talíř
216 700

Popis: Vzrušující mini kolotoč, se kterým se jistě děti 
zabaví. Sedačka je umístěna v mírném úhlu, aby umožnila 
dítěti pohánět kolotoč posunutím těžiště těla. I menší 
děti dokážou sedačku uvést do pohybu, odtlačením 
nohou. Sedátko má silnou hranu, aby se děti snadno chytly 
a držely, když se kolotoč pohybuje. Díky tomuto kolotoči 
trénují a posilují děti svaly a napětí těla, ale procvičují také 
koordinaci těla a smysl pro rovnováhu. 
Obsah: 1 otočný talíř. 
Materiál: kov, plast.
Rozměry:  výška 34 cm, průměr 56 cm.   

4 539 Kč / 180,10 € vč. DPH

POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY

Interiérová lezecká stěna HEXAGON
400 003 

Obsah: 1 ks hexagon vč. lezeckých chytů, žíněnka není v ceně 
(str. 100, č. 520 080).
Materiál: překližka.
Rozměry:  š. x v. x hl. 809 x 700 x 60 mm.

2 500 Kč / 99,20 € vč. DPH



www.benjamin.cz 105

Hmatové disky
211 600 

Popis: Hmatové disky podporují u dětí hmatové smysly  
a jejich schopnost popsat, co cítí a srovnávat co drží v rukou 
a na co šlapou. Disky jsou vyrobeny ze syntetické gumy, 
tvarované do různých tvarů, každý má svou barvu a jsou ve 
dvou velikostech do ruky a na podlahu.
Obsah: 10 velkých a 10 malých disků s příslušenstvím.
Materiál: syntetická guma.
Rozměry: průměr 11 a 27 cm.

4 895 Kč / 194,20 € vč. DPH

Horské kameny
212 100 

Popis: Kameny jsou v různých velikostech, po nichž hráči skáčou 
nebo po nich chodí, aniž by se dotýkali podlahy. Rozvíjí se 
schopnost odhadnout vzdálenost, správně vyhodnotit situaci 
a učí rozpoznávat různé výšky. Spodní strana každého kamene 
má pogumovaný lem, který zabraňuje klouzání a zároveň 
chrání podlahu proti poškrábání. Kameny jsou konstruované 
tak, aby se nemohly převrátit. Můžeme je využít také k sezení.   
Obsah: 5 kamenů, maximální nosnost 100 kg.
Materiál: guma, plast. 
Rozměry: 2x kámen 36 x 36 x 8,5 cm, 
2x kámen 40,5 x 40,5 x 17 cm, 1x kámen 42 x 42 x 25,5 cm.

3 885 Kč / 154,10 € vč. DPH

Hmatové říční kameny
211 500 

Popis:  Kameny mají povrchy z těchto materiálů – korek, 
hliník, pěna, guma a beton, které vytváří různé dotekové 
vjemy. Různé hmatové senzory vnímající tvrdost/poddajnost, 
teplotu, drsnost nebo lepivost jsou všechny aktivovány, 
aby rozlišovaly mezi těmito hmatovými strukturami. Sklon 
povrchu zvyšuje tlak na přední část chodidla a posiluje 
taktilní stimulaci. Během aktivity trénují děti své fyzické 
dovednosti, koordinaci těla, ale také si budují sebevědomí.  
Obsah: 5 ks dotekových kamenů, nosnost kamene je 75 kg.
Materiál: guma, korek, pěna, hliník, beton. 
Rozměry: průměr 28 x 35 cm.

4 395 Kč / 174,30 € vč. DPH

Sada skákacích říčních kamenů
521 300

Popis: Tato verze skákacích říčních kamenů se vyznačuje 
měkkou základnou a pevnou platformou. Sada se skládá ze 
4 klasických a jednoho speciálního – odrazového kamene. 
Ten je opatřen třemi silnými ocelovými pružinami, které 
umožňují odrážení, což vyžaduje zpevnění a zapojení kotníků 
a nohou a je tím pádem obtížnější než pouhé stoupnutí na 
kámen. Využívá se jako kámen odrazový. Skákání z kamene 
na kámen připomíná přeskakování kamenů v přírodě.
Obsah: 5 skákacích kamenů. 
Materiál: plast. 
Rozměry: cca velký 36 x 8,5 cm, malý 25 x 4,5 cm.

2 839 Kč / 112,60 € vč. DPH

POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY



106 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Obří vrchol
210 000

Popis: Tato univerzální pomůcka je ideální pro rozvoj 
základních koordinačních schopností i u dětí se speciálními 
potřebami. Obří vrchol je vyroben z kvalitního, silného plastu 
a můžete jej tedy využívat v interiéru i exteriéru. Menší děti 
jej mohou využít po dozorem dospělé osoby, jako lodičku  
v bazénu. Starší pak k vytvoření krunýře/úkrytu, houpání se 
ze strany na stranu nebo otáčení o 360°. 
Obsah: 1 obří vrchol.   
Materiál: silný plast se zaoblenými zvýšenými okraji.
Rozměry: průměr 80 cm, výška 44 cm, max 100 kg. 

2 175 Kč / 86,30 € vč. DPH

Balanco
214 200 

Popis: Balanco je určeno k hraní, sportovnímu tréninku 
a cílené rehabilitaci a rozvíjí koordinaci, pohyblivost  
a zlepšuje držení těla. Děti stojí na podložce a snaží se udržet 
rovnováhu. Přenáší svou váhu ze strany na stranu.
Obsah: 1 balanční deska.
Materiál: plast.
Rozměry: průměr 55 x 42 x16 cm.

3 909 Kč / 155,10 € vč. DPH

Popruhy k Balanco
294 200
1 105 Kč / 43,90 € vč. DPH

Mini chůdy - stavitelné
219 500

Popis: Tyto stavitelné Mini chůdy jsou vyrobeny speciálně 
pro menší děti. Mají širokou základnu a tím jsou znatelně 
stabilnější než klasické dřevěné chůdy. Pevné držáky nelze 
upustit a mají 3 výšky. I platformy jsou nastavitelné podle 
výšky postavy dítěte. Výše platformy je nastavitelná od 3-15 
cm pro menší děti. 
Obsah: 2 chůdy s možností nastavení velikosti.
Materiál: kvalitní plast, podrážka a rukojeti guma.
Rozměry: 26,5 x 17 x 70,5 cm, max 100 kg.

3 445 Kč / 136,70 € vč. DPH

Balanční houpačka
216 900

Popis: Upravená verze klasické houpačky, která umožňuje 
plynulý pohyb, ve kterém procvičujete vestibulární 
a proprioceptivní smysly. Má protiskluzový povrch  
s poddajnými, gumovými výstupky na spodní straně, které 
umožňují měkčí a dynamičtější pohyb. Spodní část je 
potažena gumou, aby se zamezilo zranění nohou a poškození 
podlahy. 
Obsah: 1 balanční houpačka. 
Materiál: guma. 
1 760 Kč / 69,80 € vč. DPH

POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY



www.benjamin.cz 107

Balanční prkna
223 600 

Popis: Set tří balančních prvků s hmatovými strukturami, 
vyrobené z lehké gumy, které je zároveň příjemná na dotek. 
Každý prvek má snadno identifikovatelnou strukturu, při 
chůzi nebo doteku rukou. Děti jsou zaujaty jasnými barvami, 
které je povzbuzují k tomu, aby věnovaly více pozornosti 
různým hmatovým strukturám. Balanční prkna podporují 
rozvoj smyslů.
Obsah: 3 balanční prvky, 3 držáky. 
Materiál: guma. 
Rozměry: 72,5 x 12,5 cm, max 100 kg.

3 520 Kč / 139,60 € vč. DPH

Kroužky na skákání se zarážkami
720 555

Popis: Sada plastových kroužků v různých barvách je ideální 
pomůcka pro skákání panáka, ale lze ji využít i k jiným 
aktivitám, jako je házení kroužků na kříž apod. Kroužky  
k sově spojíte pomocí spojek. Skákací kroužky lze používat 
uvnitř i venku. 
Obsah: 10 barevných kroužků, spojky.
Materiál: plast.
Rozměry: Ø 21 cm.

330 Kč / 13,10 € vč. DPH

Postav a balancuj - velká sada
223 900 

Popis: Děti si mohou sestavit svou vlastní překážkovou dráhu 
různých obtížností. Dobrou bezpečnost zajišťuje protiskluzová 
úprava. Obtížnost dráhy lze měnit podle schopností dítěte, 
může být tedy postavena ve výšce 10 – 24 cm. Díky této dráze 
dochází k rozvoji motoriky, rovnováhy a koordinace celého 
těla. Může být také součástí terapie dětí, jejichž motorický 
vývoj je opožděn nebo dětí i dospělých s omezením pohybu. 
Obsah: 8x držák ostrov, 3x modrá lávka, 3x zelená lávka 
zaoblená, 1x zelená houpací lávka, 1x zelený naklápěcí 
disk, 2x oranžový mostní pilíř, 1x fialový, 3x oranžová tyčka,  
2x černá spojka.
Materiál: guma, kov.
Rozměry: červený a žlutý držák – ostrov Ø 24 cm (lze nastavit 
na výšku 10, 17 a 24 cm), modrá lávka 72 x 13 cm, zelená lávka 
zaoblená 72 x 13 cm, zelená houpací lávka 72 x 13 cm - výška 
10 cm - pohybuje se o 6 cm, zelený naklápěcí disk Ø 22cm, 
výška 14 cm - do 75 kg, oranžový mostní pilíř 36 x 30 x 24 cm, 
fialový „Slack Line“ spoj 68 x 5 cm, oranžová tyč 100 cm.

18 255 Kč / 724,20 € vč. DPH

Balanční dráha - Divoká řeka
216 600

Popis: Balanční dráha Divoká řeka obsahuje 25 prvků, které 
mohou být kombinovány v různých počtech a variantách. 
Prvky se snadno spojují a jsou flexibilní. Po dráze lze chodit, 
běhat nebo hrát různé hry. Jednotlivé díly jsou vyrobené  
z odolného plastu s protiskluzovým gumovým lemem, který 
brání uklouznutí a zároveň chrání podlahu od poškrábání. 
Sada poskytuje spoustu možností pro trénink rovnováhy, 
pohybová cvičení, skupinovou hru a obsahuje řadu herních 
scénářů.  
Obsah: 21x řeka, 2x ostrov, 2x most.
Materiál: plast, guma.
Rozměry: řeka - delší díl 35,5 x 11,5 x 4,5 cm, kratší díl 15,5 x 
8,5 x 4,5 cm, max 100 kg.

7 620 Kč / 302,30 € vč. DPH

POHYBOVÉ HRYPOHYBOVÉ HRY



108 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Nákladní auto velké
228 100 

Popis: Velká vyklápěčka je vyrobena z pevného a kvalitního 
plastu a je určena pro převážení písku i dětí.
Materiál: extra kvalitní recyklovaný plast.
Rozměry: délka 84 cm, nosnost 100 kg.

4 650 Kč / 184,50 € vč. DPH

Sada na sázení
224 716 

Popis: Sada plastového nářadí s květ-
níky je vhodná pro pěstování rostlin  
i nejmenšími zahradníky.
Obsah: 11 kusů.
Materiál:  extra kvalitní recyklovaný plast.

669 Kč / 26,60 € vč. DPH

Houpadlo Krokodýl      
226 724 

Popis: Bytelné houpadlo pro 3 děti.
Materiál: extrémně kvalitní plast z recykl. námořnických sítí.
Rozměry: d/v/š 101 x 40 x 38 cm.

1 680 Kč / 66,70 € vč. DPH

Velký set na písek
226 980     
Obsah: 59 kusů z plastu ve špičkové kvalitě. 
Materiál: vyrobeno z recyklovaných námořnických sítí.

6 800 Kč / 269,70 € vč. DPH            

HRY V PÍSKUHRY V PÍSKU



www.benjamin.cz 109

Kuchyňský set
227 022     
Obsah: 56 kusů z plastu ve špičkové kvalitě. 
Materiál: recyklovaný plast.   

1 650 Kč / 65,50 € vč. DPH                            

HRY V PÍSKUHRY V PÍSKU

Cup cakes a zmrzliny na písek
227 053     

Obří sada se spoustou herní hodnoty, stimulující jemnou dětskou motoriku, 
smysl pro rovnováhu, představivost a interakci s ostatními dětmi i dospělými.
Obsah: 56 kusů, 1 kniha v angličtině s pohádkou a 2mi obřími krystaly. 
Materiál: extrémně kvalitní recyklovaný plast. 

3 629 Kč / 144 € vč. DPH                            



110 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

HRY V PÍSKUHRY V PÍSKU

Snídaňový set 13 ks
224 234

Popis: Obsahuje vše, co je potřeba pro přípravu párků  
a vajíček. Vhodné také do myčky nádobí.
Obsah: 13 ks viz obrázek.
Materiál: plast.

325 Kč / 12,90 € vč. DPH                           

Nádobí s vařičem
224 245

Popis: Stylový vařič pro vaření výborného jídla. Pomáhá  
posilovat představivost dítěte. Vhodné také do myčky nádobí.
Obsah: viz obrázek.
Materiál: plast.

569 Kč / 22,60 € vč. DPH                           

Kuchyňské náčiní
224 228

Popis: Kuchyňské náčiní pro malé kuchaře.
Obsah: 5 ks viz obrázek.
Materiál: plast.
Rozměry: 19 cm.

160 Kč / 6,40 € vč. DPH                           

Sada nádobí 42 ks
224 223

Popis: Kompletní set nádobí. Vhodné pro vnitřní i venkovní
použití. Vhodné také do myčky nádobí.
Obsah: 42 ks viz obrázek.
Materiál: plast.

885 Kč / 35,20 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz 111

Kyblík
221 330

Obsah: 1 ks, různé barvy.
Materiál: plast.
Rozměry: výška 16 cm.

145 Kč / 5,80 € vč. DPH

Průsvitný 
kyblík
221 314

Obsah: 1 ks, různé barvy.
Materiál: plast.
Rozměry: výška 13,5 cm.

175 Kč / 7 € vč. DPH

Lopatka velká
221 152

Obsah: 1 ks, různé barvy.
Materiál: plast.
Rozměry: délka 58 cm.

350 Kč / 13,90 € vč. DPH

Hrábě na písek, 42 cm
221 170

Obsah: 1 ks, různé barvy.
Materiál: plast.
Rozměry: délka 42 cm.

85 Kč / 3,40 € vč. DPH

Lopatka malá
221 120

Obsah: 1 ks, různé barvy.
Materiál: plast.
Rozměry: délka 24 cm.
49 Kč / 2 € vč. DPH

Hrabičky
221 165

Obsah: 1 ks, různé barvy.
Materiál: plast.
Rozměry: délka 21 cm.

49 Kč / 2 € vč. DPH

Lopatka střední
221 154

Obsah: 1 ks, různé barvy.
Materiál: extra pevný plast.
Rozměry: délka 55 cm.

179 Kč / 7,10 € vč. DPH

Lopatka na mouku
221 132

Obsah: 1 ks, různé barvy.
Materiál: plast.
Rozměry: výška 23 cm.

89 Kč / 3,60 € vč. DPH

HRY V PÍSKUHRY V PÍSKU



112 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

HRY V PÍSKUHRY V PÍSKU

Sítko na písek
221 560

Obsah: 1 ks, různé barvy.
Materiál: plast.
Rozměry: průměr 18 cm.

95 Kč / 3,80 € vč. DPH

Konvička na vodu 1,5 l
221 730

Obsah: 1 ks, různé barvy.
Materiál: plast.
Rozměry: výška 21 cm, 1,5 l.

219 Kč / 8,70 € vč. DPH

Formičky mix
221 245

Obsah: 4 ks, různé barvy.
Materiál: plast.
Rozměry: cca 10 - 12 cm.

70 Kč / 2,80 € vč. DPH

Sada na písek - hrad
226 948

Obsah: 4 formy hradu, 2 lopatky.
Materiál: plast.
Rozměry: formy 20 x 14 cm, lopatky 
délka 23 cm.

740 Kč / 29,40 € vč. DPH

Formičky - moře
221 243

Obsah: 4 ks, zářivé barvy.
Materiál: plast.
Rozměry: 17 cm.

169 Kč / 6,70 € vč. DPH



www.benjamin.cz 113

HRY V PÍSKUHRY V PÍSKU

Kolečko Max
182 100

Obsah: 1 ks, viz obrázek.
Materiál: pevný plast, nosnost 50 kg, gumová kola.
Rozměry: délka 72 cm.

1 660 Kč / 65,90 € vč. DPH

Písečná a vodní váha
221 640

Obsah: 1 ks viz obrázek. 
Materiál: plast.
Rozměry: výška 45 cm.

485 Kč / 19,30 € vč. DPH

Nakladač na písek
213 700

Popis: Nakladač na písek; bytelná alternativa větší lopatky.
Obsah: 1 ks viz obrázek.
Materiál: plast.
Rozměry: délka cca 33 cm.

535 Kč / 21,20 € vč. DPH

Válečky a rypadla na písek
226 961

Popis: Tato sada je ideální na pískoviště, kde mohou 
děti hrabat, rovnat a vytvářet půvabné vzory  
různých druhů. Možnosti jsou téměř nekonečné. 
Válečky v této sadě lze také snadno použít pro 
další kreativní hry, včetně her s těstem a barvou. 
Obsah: 18 ks, velká sada lopatek, vzorovacích 
válečků a rypadla písku.
Materiál: extrémně kvalitní plast. 

2 235 Kč / 88,70 € vč. DPH



114 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

HRY V PŘÍRODĚHRY V PŘÍRODĚ
Bezpečnější koloběžka
555 750 

Popis: Tato zábavná bezpečnostní koloběžka poskytuje 
maximální stabilitu. Díky tomu je ideální pro děti, které 
potřebují rozvíjet rovnováhu a motoriku, a také pro děti se 
sníženými schopnostmi.
Materiál: kov a plast.
Rozměr: d/v/š  83 x 76 x 51 cm.

7 200 Kč / 285,60 € vč. DPH
.

Kruhové kolo
562 600 

Popis: Zábavný kolotoč, který pomáhá dětem v koordinaci. 
Kolečka tohoto vozítka mohou jet jakýmkoliv směrem. 
Dětem by mohl být např. zadán úkol dojet na určitý bod na 
zemi nebo jej naopak objet. Nebo by si mohly jednoduše 
představit své oblíbené místo a přesunout se na něj. Vozidlo 
umožňuje hry společenského charakteru, děti komunikují 
mnoha způsoby, zatímco sedí tváří v tvář. 
Materiál: kov a plast.
Rozměry: 
Výška: 52 cm
Průměr: 100 cm
Obvod: 314 cm
Výška sedáku: 31 cm

6 299 Kč / 
250 € vč. DPH

Koloběžka větší
546 700 

Materiál: kov a plast.
Rozměry: d/v/š 101 x 86 x 47 cm.

7 809 Kč / 310 € vč. DPH

Koloběžka menší
555 560 

Materiál: kov a plast.
Rozměry: d/v/š 101 x 76 x 45 cm.

5 745 Kč / 228 € vč. DPH



www.benjamin.cz 115

Taxi pro tři 
555 550 

Popis: Taxi pro tři děti, které umožňuje mnoho společenských 
her a hraní rolí. Dítě může vzít své nejlepší kamarády na 
projížďku, dělat řidiče, zatímco jeho přátelé si povídají 
vzadu. Krásný a robustní design!
Materiál: kov a plast.
Rozměry: d/v/š 105 x 64 x 71 cm.
14 050 Kč / 
558 € vč. DPH

Kolečko
547 700 

Popis: Pevný rám stojící ve vlastní základně. Tělo je vyztuženo 
a chráněno rámem, aby vydrželo hrubé zacházení. Dokonce  
i nohy jsou vyztuženy, aby se zabránilo opotřebení. Pevné 
kolo s průmyslovým kuličkovým ložiskem. 
Materiál: kov a plast.
Rozměry: 
d/v/š 81 x 30 x 38 cm.

4 570 Kč / 181,30 € vč. DPH
.

Přívěs
557 000 

Popis: Skvělý a stabilní přívěs navržený tak, aby sloužil  
k mnoha účelům. Vyzývá děti, aby se zapojily do hraní rolí 
s přepravou na stanoviště nebo hraček z pískoviště apod. 
Snadné a jednoduché připevnění např. k tříkolce Taxi pro tři. 
Materiál: kov a plast.
Rozměry: d/v/š 76 x 58 x 23 cm.

5 300 Kč / 210,30 € vč. DPH

Tříkolka policie
056 200 

Popis: Tato tříkolka má prostor pro 2 malé polisty. 
Materiál: kov a plast.
Rozměry: d/v/š 101 x 61 x 59 cm.

12 595 Kč / 500 € vč. DPH

HRY V PŘÍRODĚHRY V PŘÍRODĚ



116 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Fun Racer
548 050

Popis: Pomáhá rozvíjet schopnost dětí koordinovat  
a manévrovat. Široké a hrubé pneumatiky usnadňují jízdu 
na nerovném povrchu. Řízení FUN raceru jde velmi hladce 
díky dvěma rukojetím, které pohybují koly. Pomáhá rozvíjet 
koordinaci. 
Obsah: 1 FUN racer.  
Materiál: kov, plast, guma.
Rozměry: 99 x 63 x 63 cm.

19 785 Kč / 784,90 € vč. DPH

Fun motokára
548 700

Popis: Stimuluje mozkovou aktivitu - jak pravé, tak  
i levé hemisféry. Pedály se používají pro pohyb vpřed  
a pro brždění, řídí se pomocí madel, tělesné hmotnosti  
a naklánění se. Řízení se provádí za pomoci tělesné 
hmotnosti, prostřednictvím madel a naklánění se.
Obsah: 1 motokára. 
Materiál: kov, plast.
Rozměry: 96 x 66 x 65 cm.

23 940 Kč / 949,70 € vč. DPH

Bobová motokára
548 800

Popis: Tato motokára je navržena tak, aby poskytovala 
zábavnou fyzickou aktivitu a zároveň zlepšovala motorické 
dovednosti mírně starších dětí. Velké gumové pneumatiky 
umožňují jízdu i těžším terénem. Je navržena s ohledem na 
maximální bezpečnost a odolnost. Pedály slouží pouze pro 
podporu nohou.
Obsah: 1 motokára. 
Materiál: kov, plast.
Rozměry: 103 x 69 x 59 cm.

21 085 Kč / 836,50 € vč. DPH

Odrážedlo pro 3
543 920 

Popis: Je vhodné pro mladší děti a je skvělým způsobem, 
jak stimulovat pohybovou hru. Má dvojité přední i zadní 
kola,  díky čemuž je stabilnější. Řídítka ovládá první z dětí, 
zbylé děti mají pro lepší stabilitu držátko, díky čemuž je 
odrážedlo bezpečnější. Je skvělé pro povzbuzení interaktivní 
hry a pomáhá rozvíjet motoriku, rovnováhu a komunikační 
dovednosti.  
Obsah: 1 odrážedlo.
Materiál: kov, plast, guma.

4 855 Kč / 192,60 € vč. DPH

HRY V PŘÍRODĚHRY V PŘÍRODĚ



www.benjamin.cz 117

Mini scooter
543 020 

Popis: Bezpečné odrážedlo pro nejmenší děti. Díky 4 kolům 
je extrémně stabilní a super robusní.
Obsah: 1 odrážedlo. 
Rozměr: 33 x 55 cm .
Materiál: kov, plast, guma.

3 515 Kč / 139,50 € vč. DPH

Kočárek pro 6 dětí
580 100

Popis: Tento robustní kočárek s promyšleným designem 
se zaměřuje na bezpečnost, odolnost a ergonomii. Je 
kombinován s řadou praktických detailů a prostorem 
pro děti. Kočárek má boční dveře, které jsou určeny pro 
snadnější nástup a výstup dětí. Pláštěnka není součástí.
Obsah: 1 kočárek.
Materiál: hliník, tkanina, plast, guma.
Rozměry: 175 x 75 x 105, 36 kg.

60 175 Kč / 2 387 € vč. DPH

Stříška pro dvojici 
(ke kočárku pro 6 dětí)
531 324

Popis: Stříška poskytne 2 dětem příjemnou ochranu před 
sluncem při vysokých letních teplotách. Je také nutné ji mít 
i pro přichycení pláštěnky. K 1 kočárku potřebujete 3 stříšky.
Obsah: 1 stříška pro 1 dvojici dětí. 
Materiál: hliník, tkanina, plast.

2 645 Kč / 104,80 € vč. DPH

Stojan pro 3 kola
539 145 

Popis: Místo pro zaparkování 
pro koloběžky a odrážedla.  
Stojan dodáváme plně 
smontovaný.
Obsah: 1 držák.
Materiál: kov.

2 495 Kč / 100 € vč. DPH
 

Pláštěnka ke kočárku pro 6 dětí
519 092

Popis: Pláštěnka je ke kočárku připevněna praktickým suchým 
zipem. Je však nutné ke kočárku dokoupit 3 kusy produktu 
531 324 - stříšky.  
Obsah: 1 pláštěnka na celý kočárek.
Materiál: plast.
Rozměry:

7 095 Kč / 281,50 € vč. DPH

HRY V PŘÍRODĚHRY V PŘÍRODĚ



118 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

HRY V PŘÍRODĚHRY V PŘÍRODĚ

Kočárek pro 4 děti
597 500

Popis: Tento krásný kočárek je určen pro 4 děti ve věku 6-36 
měsíců. Rám je vyroben z pevného hliníku. Látkové panely, 
sedačky a úložný prostor jsou vyrobeny z omyvatelného 
polyesteru. Je vybaven vpředu lehkými otočnými koly  
a vzadu parkovací brzdou. Sedadla jsou pohodlná, každé je 
vybaveno 5bodovým bezpečnostním pásem. Zadní sedadlo 
je nastavitelné a lze jej sklopit do polohy na spaní. Kočárek lze 
snadno složit pro uložení nebo vzít s sebou do auta. Pláštěnka 
není součástí. 
Obsah: 1 kočárek. 
Rozměr: 114 x 78 x 110 cm, 22,4 kg.
Materiál: hliník, tkanina, plast, guma. 

30 095 Kč / 1 194 € vč. DPH

Pláštěnka ke kočárku pro 4 děti
519 097

Popis: Pláštěnka je ke kočárku připevněna praktickým 
suchým zipem.
Obsah: 1 pláštěnka. 
Materiál: plast.
Rozměry: 

4 680 Kč / 185,70 € vč. DPH



www.benjamin.cz 119

Prolézací skrýš 
390 200
Popis: Schovávačka pro 2 děti s plexi průzorem 
shora. Ideální jako doplněk nábytkových sestav 
nebo volného koutu.
Obsah: 1 skrýš, 1 matrace.
Materiál: lamino, molitan s potahem Olexin.
Rozměry: 1,25 š. x 0,65 hl. x 0,8 v. m

16 940 Kč / 672 € vč. DPH

Relaxační koutek BEN
390 300

Popis: Relaxační koutek BEN je speciálně vytvořen pro 1 dítě, 
které si chce/potřebuje chvilku odpočinout. Na pohodlné 
tvarované matraci, se může zadívat na hvězdnou oblohu, která 
svítí v různých režimech v RGB barvách. Pocit klidu umocní 
relaxační zvuky (zpěv ptáčků, šum moře, hudba). Zdvojený strop 
má průchodku na kabel a je zároveň úložným prostorem pro 
trafo LED panelu a jeho ovladač. Režim svícení i hudby je možné 
nastavovat/vypnout manuálně. Součástí je tvarovaná matrace 
v béžové barvě z odolného materiálu. Dekorace „Strom v trávě“ 
zkrášluje třídu i zvenčí.
Obsah: 1 relaxační koutek, 1 tvarovaná matrace, 1 LED panel  
s ovladačem, hudební přehrávač.
Materiál: DTD lamino, dekorace z pěněného Forexu, molitanová 
matrace s odolným potahem.
Rozměry: š. 58,6 x hl. 120 x v. 136 cm, světlá šíře průchodu je 
54,6 cm. 

53 030 Kč / 2 104 € vč. DPH

ZÁBAVA A RELAXZÁBAVA A RELAX

barevná projekce barevná projekce 
noční oblohynoční oblohy

••
relaxační hudbarelaxační hudba



120 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

Svítící dopravní koberec - město
857 027

Popis: Tento svítící dopravní koberec zaujme všechny 
děti. Je ideální pro první seznámení se základy silničního 
provozu, díky koberci se jej děti učí zábavnou formou.  
Po zapnutí se na koberci rozsvítí semafory, které po 
určité době přeblikávají a mění tak směr a celkově danou 
dopravní situaci. Díky semaforům jsou děti ještě více 
vtaženy do děje. 
Obsah: 1 koberec.
Materiál: textil.
Rozměry: 120 x 72 cm.

920 Kč / 36,50 € vč. DPH

Svítící dopravní koberec - letiště
857 034

Obsah: 1 koberec.
Materiál: textil.
Rozměry: 120 x 72 cm.

920 Kč / 36,50 € vč. DPH

Svítící dopravní koberec - okruh
857 036

Obsah: 1 koberec.
Materiál: textil.
Rozměry: 120 x 72 cm.

920 Kč / 36,50 € vč. DPH

Přiložením koberců vedle sebe vznikne městský okruh s velkou hrací plochou. 

ZÁBAVA A RELAXZÁBAVA A RELAX

SKUTEČNÉ SEMAFORYSKUTEČNÉ SEMAFORY
ŘÍDÍ DOPRAVUŘÍDÍ DOPRAVU

NA SILNICI NA SILNICI 



www.benjamin.cz 121

Narozeninová židle bílá
102 160

Narozeninová židle modrá
102 159

Popis: Narozeniny – na tento den se těší každé dítě. Na tomto krásném 
narozeninovém křesle se každé dítě bude cítit jako princezna nebo princ. 
Jméno dítěte lze nalepit na odnímatelnou jmenovku v horní části židle. 
Výška sedáku 38 cm.
Obsah: 1 dětská narozeninová židle.
Materiál: Masivní buk, sedák a jmenovka z vrstveně lepeného bukového 
dřeva, barevný lak.
Rozměry: 43,5 x 43,5 x 114 cm.

9 990 Kč / 369,30 € vč. DPH

ZÁBAVA A RELAXZÁBAVA A RELAX

Narozeninové korunky
560 677

Popis: Sada dvou narozeninových korunek, která je skvělým doplňkem pro 
každé dítě v jeho den narozenin.  Na korunce lze měnit čísla 1 – 6 pomocí 
suchého zipu.  Korunka má také vzadu praktický suchý zip, který umožňuje 
její individuální nastavení tak, aby pohodlně seděla na hlavě a neklouzala.
Obsah: 2 korunky, 12 výměnných čísel.
Materiál: plsť.
Rozměry: délka 59,2 cm.

599 Kč / 23,80 € vč. DPH



122 Bezplatná linka +420 800 700 046                               

PARAVÁNYPARAVÁNY

Multifunkční paravány - set 3 kusů
400 002

Popis: Z jedné strany potištěno velkoformátovým tiskem „les“ (fotky na sebe navazují). Z druhé strany jsou paravány popisovatelné 
smazatelnými fixy a magnetické. Paraván je lehký, ale pevný a stabilní. Rám i stojny jsou z lakovaného smrku spárovky. Jeden  
z paravánů je opatřen otevíratelným okýnkem, které může sloužit k hraní divadýlka (na popisovatelnou stranu je možno dokreslit 
kulisy) nebo k prohazování míčem. Možnost opatřit kolečky.
Materiál: dibondová deska, rám: smrková spárovka, lakovaná transparentním lakem.
Rozměry: š/v/h: 760 x 1400 x 490 mm; výška s kolečky + 50 mm.

19 800 Kč / 785,50 € vč. DPH

přední stranapřední strana

zadní stranazadní strana

varianta s kolečkyvarianta s kolečky

Pojízdná  tabule oboustranná
magnetická a korková
482 003

š x hl x v:  650 x 490 x 1370 mm
Materiál dřevo, plocha popisovatelné magnetické a korkové 
části 580 x 1200 mm. 4 kolečka, z toho 2 ks s brzdou.

7 200 Kč / 285,60 € vč. DPH přední strana zadní strana



www.benjamin.cz 123

Zahradní prvky
2023 • 2024 • 2025

z��ra�� ná� b��� ��� 25 �e�! 

N��y��� 
2024 • 2025

N��y��� ná� b��� ��� 26 �e�! 

NAŠE KATALOGYNAŠE KATALOGY

KOMPLETNÍ  KOMPLETNÍ  
VYBAVENÍ ŠKOLEK  VYBAVENÍ ŠKOLEK  

A DĚTSKÝCH SKUPINA DĚTSKÝCH SKUPIN
••

 KANCELÁŘSKÝ  KANCELÁŘSKÝ 
NÁBYTEKNÁBYTEK

•  •  
ATYPICKÁ VÝROBAATYPICKÁ VÝROBA

••
TERAPEUTICKÉ POMŮCKY TERAPEUTICKÉ POMŮCKY 

PRO SENIORY  PRO SENIORY  
A ZDRAVOTNĚ ZNEVÝHODNĚNÉA ZDRAVOTNĚ ZNEVÝHODNĚNÉ

••
CERTIFIKOVANÉ ZAHRADNÍ PRVKYCERTIFIKOVANÉ ZAHRADNÍ PRVKY



BENJAMÍN s. r. o.
Hradišťská 766
687 08 Buchlovice
Česká republika

+420 800 700 046
benjamin@benjamin.cz
www.benjamin.czVáš obchodní zástupce

DI 03/2024


	24seniori_komplet_68a
	24seniori_komplet_68b

